



PROVINSI JAWA TIMUR
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA-SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021

URUSAN PEMERINTAHAN : (4) UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
BIDANG URUSAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

Pengguna Anggaran

1. Nama : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
2. NIP : 19750330 199603 1 004
3. Jabatan : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

Kode	Nama Formulir
DPPA-SKPD	Ringkasan Anggaran Perubahan Pendapatan dan Belanja
DPPA-PENDAPATAN SKPD	Rincian Perubahan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA-BELANJA SKPD	Rekapitulasi Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	Rincian Perubahan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPPA-PEMBIAYAAN SKPD	Rincian Perubahan Pembiayaan Daerah

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN							Formulir DPPA-SKPD
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR							
TAHUN ANGGARAN 2021							
URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH							
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.000 BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN							
Kode Rekening			Uraian	Jumlah		Bertambah / (Berkurang)	
				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Jumlah	%
1			2	3	4	5=4-3	6
5			BELANJA DAERAH	49.773.152.000,00	49.773.152.000,00	0,00	0,00
5	1		BELANJA OPERASI	47.751.082.000,00	47.951.082.000,00	200.000.000,00	0,42
5	1	01	Belanja Pegawai	17.550.528.000,00	17.510.953.000,00	(39.575.000,00)	(0,23)
5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	30.200.554.000,00	30.440.129.000,00	239.575.000,00	0,79
5	2		BELANJA MODAL	2.022.070.000,00	1.822.070.000,00	(200.000.000,00)	(9,89)
5	2	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	2.022.070.000,00	1.822.070.000,00	(200.000.000,00)	(9,89)
			JUMLAH BELANJA DAERAH	49.773.152.000,00	49.773.152.000,00	0,00	0,00
			Surplus / (Defisit)	(49.773.152.000)	(49.773.152.000,00)	0,00	0,00

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (401) SEKRETARIAT DAERAH											
Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN											
Rekapitulasi Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan											
Kode					Uraian	Lokasi Kegiatan	Dana	Jumlah (Rp.)		Bertambah / (Berkurang)	
Urusan	Sub Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Rp.	%
1	2	3	4	5	4	5	6	7	8	9	10
4	01	01	101		UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN			49.773.152.000,00	49.773.152.000,00	0,00	0,00
					SEKRETARIAT DAERAH			49.773.152.000,00	49.773.152.000,00	0,00	0,00
					PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI			49.773.152.000,00	49.773.152.000,00	0,00	0,00
					Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah			3.857.419.215,00	3.857.419.215,00	0,00	0,00
				01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	3.253.910.215,00	3.253.910.215,00	0,00	0,00
				02	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA- SKPD	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	0,00
				03	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	14.785.000,00	14.785.000,00	0,00	0,00
				04	Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	46.490.000,00	46.490.000,00	0,00	0,00

Kode					Uraian	Lokasi Kegiatan	Dana	Jumlah (Rp.)		Bertambah / (Berkurang)	
Urusan	Sub Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Rp.	%
1	2	3	4	5	4	5	6	7	8	9	10
				05	Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	59.410.000,00	59.410.000,00	0,00	0,00
				06	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	141.320.000,00	141.320.000,00	0,00	0,00
				07	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	325.804.000,00	325.804.000,00	0,00	0,00
			102		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah			19.269.278.785,00	19.269.278.785,00	0,00	0,00
				01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	17.015.116.000,00	17.015.116.000,00	0,00	0,00
				02	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	1.962.265.785,00	1.962.265.785,00	0,00	0,00
				03	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	37.700.000,00	37.700.000,00	0,00	0,00
				04	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	38.750.000,00	38.750.000,00	0,00	0,00
				06	Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	31.580.000,00	31.580.000,00	0,00	0,00

Kode					Uraian	Lokasi Kegiatan	Dana	Jumlah (Rp.)		Bertambah / (Berkurang)	
Uraian	Sub Uraian	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Rp.	%
1	2	3	4	5	4	5	6	7	8	9	10
				07	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	183.867.000,00	183.867.000,00	0,00	0,00
					Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah			2.340.674.000,00	2.340.674.000,00	0,00	0,00
				02	Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	416.250.000,00	416.250.000,00	0,00	0,00
				03	Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	1.665.484.000,00	1.665.484.000,00	0,00	0,00
				04	Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem Informasi Kepegawaian	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	98.480.000,00	98.480.000,00	0,00	0,00
				05	Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	160.460.000,00	160.460.000,00	0,00	0,00
					Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			231.700.000,00	231.700.000,00	0,00	0,00
				01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	108.500.000,00	108.500.000,00	0,00	0,00
				03	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	123.200.000,00	123.200.000,00	0,00	0,00
					Fasilitasi Materi dan Komunikasi Pimpinan			13.833.642.000,00	13.833.642.000,00	0,00	0,00

Kode					Uraian	Lokasi Kegiatan	Dana	Jumlah (Rp.)		Bertambah / (Berkurang)	
Urusan	Sub Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Rp.	%
1	2	3	4	5	4	5	6	7	8	9	10
				01	Penyiapan Materi Pimpinan	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	2.636.030.800,00	2.636.030.800,00	0,00	0,00
				02	Fasilitasi Komunikasi Pimpinan	Jawa Timur	Pajak Rokok, PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	7.283.671.200,00	7.283.671.200,00	0,00	0,00
				03	Pengelolaan Dokumentasi Pimpinan	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	3.913.940.000,00	3.913.940.000,00	0,00	0,00
			114		Fasilitasi Keprotokolan			10.240.438.000,00	10.240.438.000,00	0,00	0,00
				01	Fasilitasi dan Koordinasi Pelaksanaan Acara	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	6.650.439.000,00	5.650.439.000,00	(1.000.000.000,00)	(15,04)
				02	Fasilitasi Kunjungan Tamu Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	1.851.522.000,00	2.251.522.000,00	400.000.000,00	21,60
				03	Pengelolaan Hubungan Keprotokolan	Jawa Timur	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	1.738.477.000,00	2.338.477.000,00	600.000.000,00	34,51
Jumlah								49.773.152.000,00	49.773.152.000,00	0,00	0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.01

01

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01101) Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110101) Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 3.253.910.215
TERBILANG : (Tiga milyar dua ratus lima puluh tiga juta sembilan ratus sepuluh ribu dua ratus lima belas)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.01) Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.01.01) Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Jawa Timur Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program	Jumlah dokumen perencanaan		Jumlah dokumen perencanaan		11		Dokumen	11		Dokumen	
Masukan	Jumlah anggaran		Jumlah anggaran		Rp. 3.253.910.215		Rp	Rp. 3.253.910.215,00		Rp	
Keluaran	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah		Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah		11		Dokumen	11		Dokumen	
Hasil	Persentase Rata-rata capaian kinerja program		Persentase Rata-rata capaian kinerja program		100		Persen	100		Persen	
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				3.253.910.215,00				3.253.910.215,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				2.738.410.215,00				2.938.410.215,00	200.000.000,00	7,30
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				2.738.410.215,00				2.938.410.215,00	200.000.000,00	7,30
5 1 02 01	Belanja Barang				269.131.215,00				273.396.215,00	4.265.000,00	1,58

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)		
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				269.131.215,00				273.396.215,00	4.265.000,00	0,00
5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor <i>Koordinasi, Penyelarasan dan Penyusunan Dokumen Rencana Sekretariat Daerah :</i>				64.854.000,00				67.754.000,00	2.900.000,00	4,47
	Label post it	110	Pack	55.000	6.050.000,00	110	Pack	55.000	6.050.000,00		0,00
	Stabilo	34	Doz	52.000	1.768.000,00	34	Doz	52.000	1.768.000,00		0,00
	Ordner	78	Buah	32.000	2.496.000,00	78	Buah	32.000	2.496.000,00		0,00
	Ballpoin	31	Doz	100.000	3.100.000,00	31	Doz	100.000	3.100.000,00		0,00
	Corection Pen	34	Buah	35.000	1.190.000,00	34	Buah	35.000	1.190.000,00		0,00
	Spidol White Board	100	Buah	6.000	600.000,00	100	Buah	6.000	600.000,00		0,00
	Kertas Piagam	1000	Lembar	5.000	5.000.000,00	1000	Lembar	5.000	5.000.000,00		0,00
	Lem Kertas	75	Buah	12.000	900.000,00	75	Buah	12.000	900.000,00		0,00
	Gunting	20	Buah	12.500	250.000,00	20	Buah	12.500	250.000,00		0,00
	<i>Forum Konsultasi dan Sinergi Perencanaan Sekretariat Daerah Kabupaten/Kota Se-Jawa Timur :</i>										
	Tas Kerja	150	Buah	200.000	30.000.000,00	160	Buah	200.000	32.000.000,00	2.000.000,00	6,67
	Buku Kerja	150	Buku	75.000	11.250.000,00	160	Buku	75.000	12.000.000,00	750.000,00	6,67
	Ballpoint	150	Buah	15.000	2.250.000,00	160	Buah	15.000	2.400.000,00	150.000,00	6,67
5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover <i>Koordinasi, Penyelarasan dan Penyusunan Dokumen Rencana Sekretariat Daerah :</i>				148.757.215,00				150.122.215,00	1.365.000,00	0,92
	Kertas HVS F4 70 GSM	89	Rim	55.000	4.895.000,00	89	Rim	55.000	4.895.000,00		0,00
	Kertas HVS A4 70 GSM	60	Rim	50.000	3.000.000,00	60	Rim	50.000	3.000.000,00		0,00
	Kertas HVS F4 80 GSM	20	Rim	65.000	1.300.000,00	20	Rim	65.000	1.300.000,00		0,00
	Fotocopy F4		LS		3.062.215,00		LS		2.630.215,00	(432.000,00)	(14,11)
	Penjiidan : 100 Buku	100	Buku	15.000	1.500.000,00	100	Buku	15.000	1.500.000,00		0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01 01 0052	Flashdisk 16 GB	48	Buah	85.000	4.080.000,00	48	Buah	85.000	4.080.000,00	0,00	0,00
	Tinta Printer Deskjet	24	Buah	250.000	6.000.000,00	24	Buah	250.000	6.000.000,00		0,00
	Pita Printren Dot Matrix	20	Buah	200.000	4.000.000,00	20	Buah	200.000	4.000.000,00		0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				28.440.000,00				28.440.000,00		0,00
	<i>Koordinasi, Penyelarasan dan Penyusunan Dokumen Rencana Sekretariat Daerah :</i>										
	Nasi kotak : 40 orang x 9 kali	360	OK	44.000	15.840.000,00	360	OK	44.000	15.840.000,00		0,00
	Snack Box : 40 orang x 9 kali	360	OK	35.000	12.600.000,00	360	OK	35.000	12.600.000,00		0,00
5 1 02 02	Belanja Jasa				655.560.000,00				645.592.000,00	(9.968.000,00)	(1,52)
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				574.800.000,00				536.900.000,00	(37.900.000,00)	0,00
5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				45.000.000,00				51.600.000,00	6.600.000,00	14,67
	<i>Koordinasi, Penyelarasan dan Penyusunan Dokumen Rencana Sekretariat Daerah :</i>										
	Honorarium Narasumber (Eselon II) : 1 orang x 2 jam x 2 kali	4	OJ	1.000.000	4.000.000,00	4	OJ	1.000.000	4.000.000,00		0,00
	Honorarium Narasumber (Eselon III) : 3 orang x 3 jam x 2 kali	18	OJ	900.000	16.200.000,00	18	OJ	900.000	16.200.000,00		0,00
	Honorarium Moderator : 2 orang x 2 kali	4	OK	700.000	2.800.000,00	4	OK	700.000	2.800.000,00		0,00
	Master of Ceremony (MC) : 2 orang x 2 kali	4	OK	400.000	1.600.000,00	4	OK	400.000	1.600.000,00		0,00
	<i>Forum Konsultasi dan Sinergi Perencanaan Sekretariat Daerah Kabupaten/Kota Se-Jawa Timur :</i>										
	Honorarium Narasumber (Eselon II) : 3 orang x 2 jam x 1 kali	6	OJ	1.000.000	6.000.000,00	6	OJ	1.000.000	6.000.000,00		0,00
	Honorarium Narasumber (Eselon III) : 4 orang x 3 jam x 1 kali	12	OJ	900.000	10.800.000,00	12	OJ	900.000	10.800.000,00		0,00
	Honorarium Moderator : 4 orang x 1 kali	4	OK	700.000	2.800.000,00	4	OK	700.000	2.800.000,00		0,00
	Master of Ceremony (MC) : 2 orang x 1 kali	2	OK	400.000	800.000,00	2	OK	700.000	1.400.000,00	600.000,00	75,00
	Honorarium Narasumber (Profesional) : 2 orang x 3 jam x kali					6	OJK	1.000.000	6.000.000,00	6.000.000,00	100,00
5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				251.400.000,00				251.400.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 02 01 0063	Langganan Koran/Surat Kabar/Majalah : 4 Koran/Surat Kabar/Majalah x 12 Bulan	48	Bulan	275.000	13.200.000,00	48	Bulan	275.000	13.200.000,00		0,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				225.700.000,00				175.700.000,00	(50.000.000,00)	(22,15)
	Dukungan Terhadap Pelaksanaan SPBE dan Pemeliharaan Sistem Informasi :										
	Langganan Internet & TV Ruang Kerja Kepala Biro Administrasi Pimpinan 50 MBPS : 1 Paket x 12 bulan	12	Bulan	600.000	7.200.000,00	12	Bulan	600.000	7.200.000,00		0,00
	Langganan Internet & TV Bagian Perencanaan dan Kepegawaian Sekretariat Daerah 50 MBPS : 1 Paket x 12 bulan	12	Bulan	600.000	7.200.000,00	12	Bulan	600.000	7.200.000,00		0,00
	Belanja Langganan Domain, Hosting Server dan Software (SINOMEN, SIMOMED, SISTRADA, dll) Bagian Perencanaan dan Kepegawaian Setda Biro Administrasi Pimpinan : 1 paket x 1 kali	1	Paket	7.700.000	7.700.000,00	1	Paket	7.700.000	7.700.000,00		0,00
5 1 02 02 02	Langganan Aplikasi Virtual Meeting (Medium Plan / 300 Participant) Bagian Perencanaan dan Kepegawaian Sekretariat Daerah : 1 Paket x 1 Kali x 1 Tahun	1	Paket	3.600.000	3.600.000,00	1	Paket	3.600.000	3.600.000,00		0,00
	Langganan Aplikasi Data dan Media Insight Identifikasi Potensi Pembangunan pada Bagian Perencanaan dan Kepegawaian Sekretariat Daerah (9 bulan) // Murni : Langganan Aplikasi Data dan Media Insight Identifikasi Potensi Pembangunan pada Bagian Perencanaan dan Kepegawaian Sekretariat Daerah	1	Paket	200.000.000	200.000.000,00	1	Paket	150.000.000	150.000.000,00	(50.000.000,00)	(25,00)
	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				5.760.000,00				6.192.000,00	432.000,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				5.760.000,00				6.192.000,00	432.000,00	7,50
5 1 02 02 09	Tenaga Pendukung Fungsi Perencanaan (PTTPK) Sub Bagian Perencanaan dan Pelaporan Sekretariat Daerah :										
	Iuran BPJS Kesehatan (4%) PTTPK Tenaga Administrasi	36	OB	160.000	5.760.000,00	36	OB	172.000	6.192.000,00	432.000,00	7,50
	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				0,00				27.500.000,00	27.500.000,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 02 09 0011	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Survei <i>Penyusunan Instrumen dan Identifikasi Data/Informasi Potensi Sumberdaya Perencanaan Sekretariat Daerah :</i> Jasa konsultansi Survey Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan Kehumasan dan Keprotokolan Biro Administrasi Pimpinan Tahun 2021				0,00				27.500.000,00	27.500.000,00	100,00
5 1 02 02 12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				75.000.000,00				75.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 12 0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Peningkatan Kompetensi/Kapasitas Perencana dan Analisis Kebijakan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Timur : Seminar/Workshop/Bimbingan Teknis Perencanaan Pembangunan : 5 orang x 2 kali Seminar/Workshop/Bimbingan Teknis Analisis Kebijakan : 2 orang x 5 kali	10	OK	2.500.000	25.000.000,00	10	OK	2.500.000	25.000.000,00		0,00
5 1 02 03	Belanja Pemeliharaan	10	OK	5.000.000	50.000.000,00	10	OK	5.000.000	50.000.000,00		0,00
5 1 02 03 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				31.500.000,00				31.500.000,00	200.000.000,00	634,92
5 1 02 03 02 0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Koordinasi, Penyelarasan dan Penyusunan Dokumen Rencana Sekretariat Daerah : Pemeliharaan Personal Komputer Pemeliharaan Laptop	10	UK	750.000	7.500.000,00	10	UK	750.000	7.500.000,00	0,00	0,00
5 1 02 03 02 0406	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya	8	UK	1.000.000	8.000.000,00	8	UK	1.000.000	8.000.000,00	0,00	0,00
					15.500.000,00				15.500.000,00	0,00	0,00
					16.000.000,00				16.000.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 03 03	Koordinasi, Penyelarasan dan Penyusunan Dokumen Rencana Sekretariat Daerah :										
	Pemeliharaan Printer : 6 unit x 4 kali	24	UK	500.000	12.000.000,00	24	UK	500.000	12.000.000,00		0,00
	Pemeliharaan Mesin Fax : 2 Unit x 2 kali	4	UK	1.000.000	4.000.000,00	4	UK	1.000.000	4.000.000,00		0,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				0,00				200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
5 1 02 03 03 0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				0,00				200.000.000,00	200.000.000,00	100,00
	Penyusunan Instrumen dan Identifikasi Data/Informasi Potensi Sumberdaya Perencanaan Sekretariat Daerah :										
	Pemeliharaan/Penataan Kembali Workstation Ruang Kerja Bagian Perencanaan dan Kepegawaian Sekretariat Daerah					1	Paket	200.000.000	200.000.000,00	200.000.000,00	100,00
5 1 02 04	Belana Perjalanan Dinas				1.782.219.000,00				1.787.922.000,00	5.703.000,00	0,32
5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.782.219.000,00				1.787.922.000,00	5.703.000,00	0,00
5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				1.643.399.000,00				1.500.022.000,00	(143.377.000,00)	(8,72)
	Koordinasi, Penyelarasan dan Penyusunan Dokumen Rencana Sekretariat Daerah :										
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa		LS		411.779.000,00		LS		411.779.000,00	0,00	0,00
	Penyusunan Instrumen dan Identifikasi Data/Informasi Potensi Sumberdaya Perencanaan Sekretariat Daerah :										
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa		LS		1.231.620.000,00		LS		1.088.243.000,00	(143.377.000,00)	(11,64)
5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
	Forum Konsultasi dan Sinergi Perencanaan Sekretariat Daerah Kabupaten/Kota Se-Jawa Timur :										
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		LS		5.000.000,00		LS		5.000.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 04 01 0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota <i>Penyusunan Instrumen dan Identifikasi Data/Informasi Potensi Sumberdaya Perencanaan Sekretariat Daerah :</i> Uang harian perjalanan dinas ASN dalam rangka mengikuti rapat di dalam kota (Fullboard): 20 orang x 10 kali				0,00				54.000.000,00	54.000.000,00	100,00
	Uang harian perjalanan dinas ASN dalam rangka mengikuti rapat di dalam kota (Fullday/Halfday): 20 orang x 5 kali					400	OK	100.000	40.000.000,00	40.000.000,00	100,00
						100	OK	140.000	14.000.000,00	14.000.000,00	100,00
5 1 02 04 01 0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota <i>Penyusunan Instrumen dan Identifikasi Data/Informasi Potensi Sumberdaya Perencanaan Sekretariat Daerah :</i> Uang harian perjalanan dinas ASN dalam rangka mengikuti rapat diluar kota : 20 orang x 12 kali Biaya transportasi darat dari kedudukan ke kota tujuan/lokasi rapat diluar kota : 10 orang x 12 kali PP				133.820.000,00				228.900.000,00	95.080.000,00	71,05
	<i>Forum Konsultasi dan Sinergi Perencanaan Sekretariat Daerah Kabupaten/Kota Se-Jawa Timur :</i> Paket Meeting Eselon II Kebawah Fullboard : 80 orang x 1 hari x 1 kali // Murni : Paket Meeting Eselon II Kebawah Fullboard : 75 orang x 1 hari x 1 kali Biaya Perjalanan Dinas Eselon II :					240	OK	140.000	33.600.000,00	33.600.000,00	100,00
	Uang Harian : 1 orang x 2 hari x 2 kali	4	OHK	140.000	560.000,00	4	OHK	140.000	560.000,00		0,00
	Uang Representatif : 1 orang x 2 hari x 2 kali	2	OHK	150.000	300.000,00	2	OHK	150.000	300.000,00		0,00
	Transportasi : 1 orang x 2 kali	2	OK	450.000	900.000,00	2	OK	450.000	900.000,00		0,00
	Biaya Perjalanan Dinas Eselon III :										100,00
	Uang Harian : 1 orang x 2 hari x 4 kali	8	OHK	140.000	1.120.000,00	8	OHK	140.000	1.120.000,00		0,00
	Transportasi : 1 orang x 4 kali	4	OK	450.000	1.800.000,00	4	OK	450.000	1.800.000,00		0,00
	Paket Meeting Eselon II Kebawah Fullboard : 80 orang x 1 hari x 1 kali // Murni : Paket Meeting Eselon II Kebawah Fullboard : 75 orang x 1 hari x 1 kali	75	PHK	1.352.000	101.400.000,00	80	PHK	1.352.000	108.160.000,00	6.760.000,00	6,67

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	Biaya Perjalanan Dinas Eselon IV :										100,00
	Uang Harian : 3 orang x 2 hari x 4 kali	24	OHK	140.000	3.360.000,00	24	OHK	140.000	3.360.000,00		0,00
	Transportasi : 3 orang x 4 kali	12	OK	450.000	5.400.000,00	12	OK	450.000	5.400.000,00		0,00
	Biaya Perjalanan Dinas Staf Golongan IV dan III :										100,00
	Uang Harian : 10 orang x 2 hari x 2 kali	40	OHK	140.000	5.600.000,00	40	OHK	140.000	5.600.000,00		0,00
	Transportasi : 10 orang x 2 kali	20	OK	450.000	9.000.000,00	20	OK	450.000	9.000.000,00		0,00
	Biaya Perjalanan Dinas Staf Non PNS :										100,00
	Uang Harian : 6 orang x 2 hari x 1 kali	12	OHK	140.000	1.680.000,00	12	OHK	140.000	1.680.000,00		0,00
	Transportasi : 6 orang x 1 kali	6	OK	450.000	2.700.000,00	6	OK	450.000	2.700.000,00		0,00
5 2	BELANJA MODAL				515.500.000,00				315.500.000,00	(200.000.000,00)	(38,80)
5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				515.500.000,00				315.500.000,00	(200.000.000,00)	(38,80)
5 2 02 05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				200.000.000,00				0,00	(200.000.000,00)	(100,00)
5 2 02 05 02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				200.000.000,00				0,00	(200.000.000,00)	0,00
5 2 02 05 02 0001	Belanja Modal Mebel				200.000.000,00				0,00	(200.000.000,00)	(100,00)
	<i>Penyusunan Instrumen dan Identifikasi Data/Informasi Potensi Sumberdaya Perencanaan Sekretariat Daerah :</i>										
	Penataan Kembali Workstation Ruang Kerja Bagian Perencanaan dan Kepegawaian Sekretariat Daerah	1	Paket	200.000.000	200.000.000,00					(200.000.000,00)	(100,00)
5 2 02 10	Belanja Modal Komputer				315.500.000,00				315.500.000,00	0,00	0,00
5 2 02 10 01	Belanja Modal Komputer Unit				301.000.000,00				301.000.000,00	0,00	0,00
5 2 02 10 01 0002	Belanja Modal Personal Computer				101.000.000,00				101.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Koordinasi, Penyelarasan dan Penyusunan Dokumen Rencana Sekretariat Daerah :</i>										
	Personal Computer (PC) Built Up, Windows, Core I7 : 3 Unit	3	Unit	15.000.000	45.000.000,00	3	Unit	15.000.000	45.000.000,00		0,00
	Laptop Windows, Core I7 : 2 unit	2	Unit	17.000.000	34.000.000,00	2	Unit	17.000.000	34.000.000,00		0,00
	Laptop MacBook : 1 Unit	1	Unit	22.000.000	22.000.000,00	1	Unit	22.000.000	22.000.000,00		0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.01

02

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01101) Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110102) Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA- SKPD
LOKASI KEGIATAN :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 15.700.000
TERBILANG : (Lima belas juta tujuh ratus ribu)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.01) Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.01.02) Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA- SKPD Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan	Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.		
Capaian Program											
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 15.700.000		Rp. 15.700.000,00				
Keluaran	Jumlah Dokumen RKA		Jumlah Dokumen RKA		1	Dokumen	1		Dokumen		
Hasil											
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				15.700.000,00				15.700.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				15.700.000,00				15.700.000,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				15.700.000,00				15.700.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01	Belanja Barang				15.700.000,00				15.700.000,00	0,00	0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.01

03

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01101) Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110103) Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD
LOKASI KEGIATAN :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 14.785.000
TERBILANG : (Empat belas juta tujuh ratus delapan puluh lima ribu)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.01) Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.01.03) Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program											
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 14.785.000			Rp. 14.785.000,00			
Keluaran	Jumlah Dokumen RKA Perubahan		Jumlah Dokumen RKA Perubahan		1		Dokumen	1		Dokumen	
Hasil											
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				14.785.000,00				14.785.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				14.785.000,00				14.785.000,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				14.785.000,00				14.785.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01	Belanja Barang				14.785.000,00				14.785.000,00	0,00	0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.01

04

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01101) Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110104) Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD
LOKASI KEGIATAN :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 46.490.000
TERBILANG : (Empat puluh enam juta empat ratus sembilan puluh ribu)

PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.01) Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.01.04) Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program											
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 46.490.000			Rp. 46.490.000,00			
Keluaran	Jumlah DPA		Jumlah DPA		1		Dokumen	1		Dokumen	
Hasil											
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				46.490.000,00				46.490.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				46.490.000,00				46.490.000,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				46.490.000,00				46.490.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01	Belanja Barang				46.490.000,00				46.490.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)		
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				46.490.000,00				46.490.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				3.080.000,00				3.080.000,00	0,00	0,00
	<i>Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD serta Penyusunan dan Pengelolaan Dokumen Perencanaan Biro Administrasi Pimpinan :</i>										
	Label post it	10	Pack	55.000	550.000,00	10	Pack	55.000	550.000,00		0,00
	Ordner	30	Buah	32.000	960.000,00	30	Buah	32.000	960.000,00		0,00
	Stabilo	10	Doz	52.000	520.000,00	10	Doz	52.000	520.000,00		0,00
	Ballpoin	7	Doz	100.000	700.000,00	7	Doz	100.000	700.000,00		0,00
	Corection Pen	10	Buah	35.000	350.000,00	10	Buah	35.000	350.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				11.400.000,00				11.400.000,00	0,00	0,00
	<i>Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD serta Penyusunan dan Pengelolaan Dokumen Perencanaan Biro Administrasi Pimpinan :</i>										
	Kertas HVS F4 70 GSM	30	Rim	55.000	1.650.000,00	30	Rim	55.000	1.650.000,00		0,00
	Kertas HVS A4 70 GSM	20	Rim	50.000	1.000.000,00	20	Rim	50.000	1.000.000,00		0,00
	Cetak Buku Dokumen Rencana Kerja (Renja) Biro Administrasi Pimpinan Perubahan Tahun 2021	25	Buku	100.000	2.500.000,00	25	Buku	100.000	2.500.000,00		0,00
	Cetak Buku Dokumen Rencana Kerja (Renja) Biro Administrasi Pimpinan Tahun 2022	25	Buku	100.000	2.500.000,00	25	Buku	100.000	2.500.000,00		0,00
	Cetak Buku Dokumen Rencana Strategis (Renstra) Biro Administrasi Pimpinan Perubahan 2019-2024	25	Buku	150.000	3.750.000,00	25	Buku	150.000	3.750.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				13.050.000,00				13.050.000,00	0,00	0,00
	<i>Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD serta Penyusunan dan Pengelolaan Dokumen Perencanaan Biro Administrasi Pimpinan :</i>										
	Flashdisk 16 GB	10	Buah	85.000	850.000,00	10	Buah	85.000	850.000,00		0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.01

05

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01101) Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110105) Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD
LOKASI KEGIATAN :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 59.410.000
TERBILANG : (Lima puluh sembilan juta empat ratus sepuluh ribu)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.01) Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.01.05) Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program											
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 59.410.000			Rp. 59.410.000,00			
Keluaran	Jumlah Dokumen DPA Perubahan		Jumlah Dokumen DPA Perubahan		1		Dokumen	1		Dokumen	
Hasil											
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				59.410.000,00				59.410.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				59.410.000,00				59.410.000,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				59.410.000,00				59.410.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01	Belanja Barang				47.110.000,00				47.110.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				47.110.000,00				47.110.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				40.000.000,00				40.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD serta Pengendalian dan Evaluasi Dokumen Perencanaan :</i>										
	Cetak Buku Himpunan Laporan Capaian Program, Kegiatan, Sub Kegiatan dan Anggaran Sekretariat Daerah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2020 : 100 buku x 4 Edisi (Triwulan)	400	Buku	100.000	40.000.000,00	400	Buku	100.000	40.000.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				7.110.000,00				7.110.000,00	0,00	0,00
	<i>Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD serta Pengendalian dan Evaluasi Dokumen Perencanaan :</i>										
	Nasi kotak : 30 orang x 3 kali	90	OK	44.000	3.960.000,00	90	OK	44.000	3.960.000,00		0,00
	Snack Box : 30 orang x 3 kali	90	OK	35.000	3.150.000,00	90	OK	35.000	3.150.000,00		0,00
5 1 02 02	Belanja Jasa				12.300.000,00				12.300.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				12.300.000,00				12.300.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				12.300.000,00				12.300.000,00	0,00	0,00
	<i>Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD serta Pengendalian dan Evaluasi Dokumen Perencanaan :</i>										
	Honorarium Narasumber (Eselon II) : 1 orang x 2 jam x 1 kali	2	OJ	1.000.000	2.000.000,00	2	OJ	1.000.000	2.000.000,00		0,00
	Honorarium Narasumber (Eselon III) : 3 orang x 3 jam x 1 kali	9	OJ	900.000	8.100.000,00	9	OJ	900.000	8.100.000,00		0,00
	Honorarium Moderator : 2 orang x 1 kali	2	OK	700.000	1.400.000,00	2	OK	700.000	1.400.000,00		0,00
	Master of Ceremony (MC) : 2 orang x 1 kali	2	OK	400.000	800.000,00	2	OK	400.000	800.000,00		0,00
Jumlah					59.410.000,00				59.410.000,00	0,00	0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.01

06

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01101) Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110106) Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 141.320.000
TERBILANG : (Seratus empat puluh satu juta tiga ratus dua puluh ribu)

PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD					
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.01) Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.01.06) Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Jawa Timur Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja								
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Satuan	Setelah Perubahan	Satuan Per.					
Capaian Program											
Masukan	Jumlah Anggaran	Jumlah Anggaran	Rp. 141.320.000	Rp	Rp. 141.320.000,00	Rp					
Keluaran	Jumlah dokumen capaian kinerja	Jumlah dokumen capaian kinerja	4	Dokumen	4	Dokumen					
Hasil											
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				141.320.000,00				141.320.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				141.320.000,00				141.320.000,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				141.320.000,00				141.320.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01	Belanja Barang				29.000.000,00				29.000.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				29.000.000,00				29.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				29.000.000,00				29.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD :</i>										
	Tas Kerja	100	Buah	200.000	20.000.000,00	100	Buah	200.000	20.000.000,00		0,00
	Buku Kerja	100	Buku	75.000	7.500.000,00	100	Buku	75.000	7.500.000,00		0,00
	Ballpoint	100	Buah	15.000	1.500.000,00	100	Buah	15.000	1.500.000,00		0,00
5 1 02 02	Belanja Jasa				12.300.000,00				12.300.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				12.300.000,00				12.300.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				12.300.000,00				12.300.000,00	0,00	0,00
	<i>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD :</i>										
	Honorarium Narasumber (Eselon II) : 1 orang x 2 jam x 1 kali	2	OJ	1.000.000	2.000.000,00	2	OJ	1.000.000	2.000.000,00		0,00
	Honorarium Narasumber (Eselon III) : 3 orang x 3 jam x 1 kali	9	OJ	900.000	8.100.000,00	9	OJ	900.000	8.100.000,00		0,00
	Honorarium Moderator : 2 orang x 1 kali	2	OK	700.000	1.400.000,00	2	OK	700.000	1.400.000,00		0,00
	Master of Ceremony (MC) : 2 orang x 1 kali	2	OK	400.000	800.000,00	2	OK	400.000	800.000,00		0,00
5 1 02 04	Belana Perjalanan Dinas				100.020.000,00				100.020.000,00	0,00	0,00
5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				100.020.000,00				100.020.000,00	0,00	0,00
5 1 02 04 01 0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				100.020.000,00				100.020.000,00	0,00	0,00
	<i>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD :</i>										
	Biaya Paket Meeting - Eselon II ke bawah (Paket Fullboard) : 50 orang x 1 hari x 1 kali	50	OHK	1.352.000	67.600.000,00	50	OHK	1.352.000	67.600.000,00		0,00
	Biaya Perjalanan Dinas Eselon II :										100,00
	Uang Harian : 1 orang x 2 hari x 2 kali	4	OHK	140.000	560.000,00	4	OHK	140.000	560.000,00		0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	Uang Representatif : 1 orang x 2 hari x 2 kali	2	OHK	150.000	300.000,00	2	OHK	150.000	300.000,00		0,00
	Transportasi : 1 orang x 2 kali	2	OK	450.000	900.000,00	2	OK	450.000	900.000,00		0,00
	Biaya Perjalanan Dinas Eselon III :										100,00
	Uang Harian : 1 orang x 2 hari x 4 kali	8	OHK	140.000	1.120.000,00	8	OHK	140.000	1.120.000,00		0,00
	Transportasi : 1 orang x 4 kali	4	OK	450.000	1.800.000,00	4	OK	450.000	1.800.000,00		0,00
	Biaya Perjalanan Dinas Eselon IV :										100,00
	Uang Harian : 3 orang x 2 hari x 4 kali	24	OHK	140.000	3.360.000,00	24	OHK	140.000	3.360.000,00		0,00
	Transportasi : 3 orang x 4 kali	12	OK	450.000	5.400.000,00	12	OK	450.000	5.400.000,00		0,00
	Biaya Perjalanan Dinas Staf Golongan IV dan III :										100,00
	Uang Harian : 10 orang x 2 hari x 2 kali	40	OHK	140.000	5.600.000,00	40	OHK	140.000	5.600.000,00		0,00
	Transportasi : 10 orang x 2 kali	20	OK	450.000	9.000.000,00	20	OK	450.000	9.000.000,00		0,00
	Biaya Perjalanan Dinas Staf Non PNS :										100,00
	Uang Harian : 6 orang x 2 hari x 1 kali	12	OHK	140.000	1.680.000,00	12	OHK	140.000	1.680.000,00		0,00
	Transportasi : 6 orang x 1 kali	6	OK	450.000	2.700.000,00	6	OK	450.000	2.700.000,00		0,00
Jumlah					141.320.000,00				141.320.000,00	0,00	0,00

Rencana Penarikan Dana Per Triwulan :

Triwulan I	Rp	0,00
Triwulan II	Rp	32.420.000,00
Triwulan III	Rp	29.000.000,00
Triwulan IV	Rp	79.900.000,00 +
Jumlah	Rp	<u>141.320.000,00</u>

Surabaya, 3 Mei 2021

KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si

NIP. 19750330 199603 1 004



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.01

07

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01101) Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110107) Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 325.804.000
TERBILANG : (Tiga ratus dua puluh lima juta delapan ratus empat ribu)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.01) Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.01.07) Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Jawa Timur Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program											
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 325.804.000			Rp. 325.804.000,00			
Keluaran	Jumlah dokumen evaluasi kinerja		Jumlah dokumen evaluasi kinerja		4		Dokumen	4		Dokumen	
Hasil											
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				325.804.000,00				325.804.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				325.804.000,00				325.804.000,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				325.804.000,00				325.804.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01	Belanja Barang				51.568.000,00				51.568.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				51.568.000,00				51.568.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor <i>Koordinasi Penyusunan Laporan Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (SAKIP) :</i>				29.000.000,00				29.000.000,00	0,00	0,00
	Tas Kerja	100	Buah	200.000	20.000.000,00	100	Buah	200.000	20.000.000,00		0,00
	Buku Kerja	100	Buku	75.000	7.500.000,00	100	Buku	75.000	7.500.000,00		0,00
	Ballpoint	100	Buah	15.000	1.500.000,00	100	Buah	15.000	1.500.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover <i>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi, Konsultasi dan Focus Group Discussion (FGD) Kajian dan Analisis Terhadap Kebijakan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Timur :</i>				3.608.000,00				3.608.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy		LS		2.138.000,00		LS		2.138.000,00		0,00
	Penjilidan		LS		1.470.000,00		LS		1.470.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi, Konsultasi dan Focus Group Discussion (FGD) Kajian dan Analisis Terhadap Kebijakan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Timur :</i>				18.960.000,00				18.960.000,00	0,00	0,00
	Nasi kotak : 15 orang x 16 kali	240	OK	44.000	10.560.000,00	240	OK	44.000	10.560.000,00		0,00
	Snack Box : 15 orang x 16 kali	240	OK	35.000	8.400.000,00	240	OK	35.000	8.400.000,00		0,00
5 1 02 02	Belanja Jasa				108.600.000,00				108.600.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				108.600.000,00				108.600.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia <i>Koordinasi Penyusunan Laporan Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (SAKIP) :</i>				95.400.000,00				95.400.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 02 01 0062	Honorarium Narasumber (Eselon II) : 3 orang x 2 jam x 1 kali	6	OJ	1.000.000	6.000.000,00	6	OJ	1.000.000	6.000.000,00		0,00
	Honorarium Narasumber (Eselon III) : 4 orang x 3 jam x 1 kali	12	OJ	900.000	10.800.000,00	12	OJ	900.000	10.800.000,00		0,00
	Honorarium Moderator : 4 orang x 1 kali	4	OK	700.000	2.800.000,00	4	OK	700.000	2.800.000,00		0,00
	Master of Ceremony (MC) : 2 orang x 1 kali	2	OK	400.000	800.000,00	2	OK	400.000	800.000,00		0,00
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi, Konsultasi dan Focus Group Discussion (FGD) Kajian dan Analisis Terhadap Kebijakan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Timur :										
	Narasumber Focus Group Discussion (FGD) Kajian dan Analisis Terhadap Kebijakan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Timur : 5 orang x 3 kali	15	OK	5.000.000	75.000.000,00	15	OK	5.000.000	75.000.000,00		0,00
	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				13.200.000,00				13.200.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi, Konsultasi dan Focus Group Discussion (FGD) Kajian dan Analisis Terhadap Kebijakan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Timur :										
	Langganan Koran/Surat Kabar/Majalah : 4 Koran/Surat Kabar/Majalah x 12 Bulan	48	Bulan	275.000	13.200.000,00	48	Bulan	275.000	13.200.000,00		0,00
	Belana Perjalanan Dinas				165.636.000,00				165.636.000,00	0,00	0,00
5 1 02 04	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				165.636.000,00				165.636.000,00	0,00	0,00
5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				65.616.000,00				65.616.000,00	0,00	0,00
5 1 02 04 01 0001	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi, Konsultasi dan Focus Group Discussion (FGD) Kajian dan Analisis Terhadap Kebijakan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Timur :										
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa		LS		65.616.000,00		LS		65.616.000,00	0,00	0,00
5 1 02 04 01 0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				100.020.000,00				100.020.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	Koordinasi Penyusunan Laporan Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (SAKIP) :										
	Paket Meeting Eselon II Kebawah Fullboard untuk Penyusunan Laporan SAKIP : 50 orang x 1 hari x 1 kali	50	OHK	1.352.000	67.600.000,00	50	OHK	1.352.000	67.600.000,00		0,00
	Biaya Perjalanan Dinas Eselon II :										100,00
	Uang Harian : 1 orang x 2 hari x 2 kali	4	OHK	140.000	560.000,00	4	OHK	140.000	560.000,00		0,00
	Uang Representatif : 1 orang x 2 hari x 2 kali	2	OHK	150.000	300.000,00	2	OHK	150.000	300.000,00		0,00
	Transportasi : 1 orang x 2 kali	2	OK	450.000	900.000,00	2	OK	450.000	900.000,00		0,00
	Biaya Perjalanan Dinas Eselon III :										100,00
	Uang Harian : 1 orang x 2 hari x 4 kali	8	OHK	140.000	1.120.000,00	8	OHK	140.000	1.120.000,00		0,00
	Transportasi : 1 orang x 4 kali	4	OK	450.000	1.800.000,00	4	OK	450.000	1.800.000,00		0,00
	Biaya Perjalanan Dinas Eselon IV :										100,00
	Uang Harian : 3 orang x 2 hari x 4 kali	24	OHK	140.000	3.360.000,00	24	OHK	140.000	3.360.000,00		0,00
	Transportasi : 3 orang x 4 kali	12	OK	450.000	5.400.000,00	12	OK	450.000	5.400.000,00		0,00
	Biaya Perjalanan Dinas Staf Golongan IV dan III :										100,00
	Uang Harian : 10 orang x 2 hari x 2 kali	40	OHK	140.000	5.600.000,00	40	OHK	140.000	5.600.000,00		0,00
	Transportasi : 10 orang x 2 kali	20	OK	450.000	9.000.000,00	20	OK	450.000	9.000.000,00		0,00
	Biaya Perjalanan Dinas Staf Non PNS :										100,00
	Uang Harian : 6 orang x 2 hari x 1 kali	12	OHK	140.000	1.680.000,00	12	OHK	140.000	1.680.000,00		0,00
	Transportasi : 6 orang x 1 kali	6	OK	450.000	2.700.000,00	6	OK	450.000	2.700.000,00		0,00
Jumlah					325.804.000,00				325.804.000,00	0,00	0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.02

01

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01102) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110201) Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 17.015.116.000
TERBILANG : (Tujuh belas milyar lima belas juta seratus enam belas ribu)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.02) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.02.01) Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Jawa Timur Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program											
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 17.015.116.000			Rp. 17.015.116.000,00			
Keluaran	Jumlah laporan pembayaran gaji dan tunjangan		Jumlah laporan pembayaran gaji dan tunjangan		12		Laporan	12		Laporan	
Hasil											
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				17.015.116.000,00				17.015.116.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				17.015.116.000,00				17.015.116.000,00	0,00	0,00
5 1 01	Belanja Pegawai				17.015.116.000,00				17.015.116.000,00	0,00	0,00
5 1 01 02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN				17.015.116.000,00				17.015.116.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 01 02 01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				4.731.960.000,00				4.731.960.000,00	0,00	0,00
5 1 01 02 01 0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				4.731.960.000,00				4.731.960.000,00	0,00	0,00
	<i>Tambahan Penghasilan Pegawai Negeri Sipil (PNS) :</i>										
	Tambahan Penghasilan Pegawai Berdasarkan Beban Kerja untuk Eselon II : 1 orang x 12 bulan		LS		398.700.000,00		LS		398.700.000,00		0,00
	Tambahan Penghasilan Pegawai Berdasarkan Beban Kerja untuk Pegawai Negeri Sipil (PNS) Biro Administrasi Pimpinan		LS		4.333.260.000,00		LS		4.333.260.000,00		0,00
5 1 01 02 05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN				12.283.156.000,00				12.283.156.000,00	0,00	0,00
5 1 01 02 05 0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS				12.283.156.000,00				12.283.156.000,00	0,00	0,00
	<i>Tambahan Penghasilan Pegawai Negeri Sipil (PNS) :</i>										
	Tambahan Penghasilan Pegawai Berdasarkan Prestasi Kerja PNS :		LS		11.551.481.000,00		LS		11.551.481.000,00		0,00
	Uang Makan		LS		731.675.000,00		LS		731.675.000,00		0,00
Jumlah					17.015.116.000,00				17.015.116.000,00	0,00	0,00

Rencana Penarikan Dana Per Triwulan :

Triwulan I	Rp	3.728.779.000,00
Triwulan II	Rp	4.478.779.000,00
Triwulan III	Rp	4.478.779.000,00
Triwulan IV	Rp	4.328.779.000,00
Jumlah	Rp	17.015.116.000,00

Surabaya, 3 Mei 2021
KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP. 19750330 199603 1 004



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.02

02

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01102) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110202) Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 1.962.265.785
TERBILANG : (Satu milyar sembilan ratus enam puluh dua juta dua ratus enam puluh lima ribu tujuh ratus delapan puluh lima)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.02) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.02.02) Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Jawa Timur Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program	Jumlah laporan pertanggungjawaban keu		Jumlah laporan pertanggungjawaban keu		12		Laporan	12		Laporan	
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 1.962.265.785			Rp. 1.962.265.785,00			
Keluaran	Jumlah laporan pembayaran gaji dan tunjangan		Jumlah laporan pembayaran gaji dan tunjangan		12		Dokumen	12		Dokumen	
Hasil	Persentase realisasi anggaran		Persentase realisasi anggaran		95		Persen	95		Persen	
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				1.962.265.785,00				1.962.265.785,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				1.739.265.785,00				1.739.265.785,00	0,00	0,00
5 1 01	Belanja Pegawai				482.652.000,00				495.837.000,00	13.185.000,00	2,73

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)		
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 01 03	Tambahan Penghasilan berdasarkan				482.652.000,00				495.837.000,00	13.185.000,00	2,73
5 1 01 03 07	Pertimbangan Objektif Lainnya ASN										
5 1 01 03 07 0001	Belanja Honorarium				455.052.000,00				468.237.000,00	13.185.000,00	0,00
	Belanja Honorarium				442.452.000,00				455.637.000,00	13.185.000,00	2,98
	Penanggungjawaban Pengelola Keuangan										
	Honorarium Pengelola Keuangan,										
	Barang Daerah, dan Sistem Informasi										
	:										
	Kuasa Pengguna Anggaran Biro : 1 orang x 12 bulan	12	OB	2.664.000	31.968.000,00	12	OB	2.664.000	31.968.000,00		0,00
	Kuasa Pengguna Anggaran Bagian : 3 orang x 12 bulan	36	OB	1.776.000	63.936.000,00	36	OB	1.776.000	63.936.000,00		0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu Biro (BPP Biro) : 1 orang x 12 bulan	12	OB	1.330.000	15.960.000,00	12	OB	1.330.000	15.960.000,00		0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu (BPP Bagian) : 3 orang x 12 bulan	36	OB	662.000	23.832.000,00	36	OB	662.000	23.832.000,00		0,00
	Pejabat Pembuat Komitmen : 3 orang x 12 bulan	36	OB	1.208.000	43.488.000,00	36	OB	1.208.000	43.488.000,00		0,00
	Pejabat Penatausahaan Keuangan PPK Biro : 1 orang x 12 bulan	12	OB	1.650.000	19.800.000,00	12	OB	1.650.000	19.800.000,00		0,00
	Pelaksana Pembantu PPK : 3 orang x 12 bulan	36	OB	1.015.000	36.540.000,00	36	OB	1.015.000	36.540.000,00		0,00
	Pelaksana Administrasi Keuangan Bagian : 12 orang x 12 orang	144	OB	572.000	82.368.000,00	144	OB	572.000	82.368.000,00		0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) : 3 orang x 12 bulan	36	OB	1.015.000	36.540.000,00	36	OB	1.015.000	36.540.000,00		0,00
	Penanggung Jawab e-Master : 1 orang x 12 bulan	12	OB	370.000	4.440.000,00	12	OB	370.000	4.440.000,00		0,00
	Operator E-Master : 1 orang x 12 bulan	12	OB	320.000	3.840.000,00	12	OB	320.000	3.840.000,00		0,00
	Operator E-Planing : 1 orang x 12 bulan	12	OB	675.000	8.100.000,00	12	OB	675.000	8.100.000,00		0,00
	Operator E-Budgeting : 3 orang x 12 bulan	36	OB	545.000	19.620.000,00	36	OB	545.000	19.620.000,00		0,00
	Operator SIPD : 3 orang x 12 bulan	36	OB	545.000	19.620.000,00	36	OB	545.000	19.620.000,00		0,00
	Operator SIBAKU : 3 org x 12 Bulan	36	OB	675.000	24.300.000,00	36	OB	675.000	24.300.000,00		0,00
	Operator SIMBADA : 1 org x 12 bulan	12	OB	675.000	8.100.000,00	12	OB	675.000	8.100.000,00		0,00
	Penanggung Jawab E-Master Sekretariat Daerah : 1 orang x 9 bulan					9	OB	430.000	3.870.000,00	3.870.000,00	100,00

[illegible]

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01 01 0054	Kertas HVS F4 70 GSM	15	Rim	55.000	825.000,00	15	Rim	55.000	825.000,00		0,00
	Kertas HVS A4 70 GSM	5	Rim	50.000	250.000,00	5	Rim	50.000	250.000,00		0,00
	Kertas HVS F4 80 GSM	10	Rim	65.000	650.000,00	10	Rim	65.000	650.000,00		0,00
	Fotocopy		LS		706.000,00		LS		733.000,00	27.000,00	3,82
	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh Peningkatan Kesehatan dan Kebugaran Jasmani ASN Sekretariat Daerah :				882.000.000,00				882.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02	Snack Box kegiatan Senam Kesegaran Jasmani : 700 orang x 4 Kali x 9 bulan	25200	OK	35.000	882.000.000,00	25200	OK	35.000	882.000.000,00		0,00
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				265.640.000,00				265.928.000,00	288.000,00	0,11
5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi Tenaga Pendukung Pelaksanaan Tugas ASN (PTTPK) Sub Bagian Tata Usaha :				136.800.000,00				136.800.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0029	Honorarium PTTPK Tenaga Administrasi (SMA) : 2 Orang x 12 Bulan	24	OB	3.250.000	78.000.000,00	24	OB	3.250.000	78.000.000,00		0,00
	Tambahan Honorarium PTTPK Tenaga Administrasi (SMA) (Koefisien 0,6) : 2 orang x 12 Bulan x 60%	24	OB	1.950.000	46.800.000,00	24	OB	1.950.000	46.800.000,00		0,00
	Tambahan Honorarium PTTPK Tenaga Administrasi (SMA) : 2 orang x 1 kali	2	OK	3.000.000	6.000.000,00	2	OK	3.000.000	6.000.000,00		0,00
	Tambahan Honorarium PTTPK Tenaga Administrasi (SMA) : 2 orang x 1 kali	2	OK	3.000.000	6.000.000,00	2	OK	3.000.000	6.000.000,00		0,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli Peningkatan Kesehatan dan Kebugaran Jasmani ASN Sekretariat Daerah :				81.000.000,00				81.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0030	Jasa Instruktur Senam Kesegaran Jasmani : 3 orang x 4 kali x 9 bulan	108	OK	750.000	81.000.000,00	108	OK	750.000	81.000.000,00		0,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Peningkatan Kesehatan dan Kebugaran Jasmani ASN Sekretariat Daerah :				36.000.000,00				36.000.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 02 01 0067	Jasa tenaga kebersihan lapangan Senam Kesegaran Jasmani : 5 orang x 4 kali x 12 bulan	240	OK	150.000	36.000.000,00	240	OK	150.000	36.000.000,00		0,00
	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				8.000.000,00				8.000.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Sarana Pendukung Tugas ASN :										
	Biaya Pengurusan Tanda Nomor Kendaraan Dinas Kepala Biro Administrasi Pimpinan : 1 Unit x 1 kali	1	K	8.000.000	8.000.000,00	1	K	8.000.000	8.000.000,00		0,00
5 1 02 02 02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				3.840.000,00				4.128.000,00	288.000,00	0,00
5 1 02 02 02 0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				3.840.000,00				4.128.000,00	288.000,00	7,50
	Tenaga Pendukung Pelaksanaan Tugas ASN (PTTPK) Sub Bagian Tata Usaha :										
	Iuran BPJS Kesehatan (4%) PTTPK Tenaga Administrasi : 2 orang x 12 bulan x 4%	24	OB	160.000	3.840.000,00	24	OB	172.000	4.128.000,00	288.000,00	7,50
5 1 02 03	Belanja Pemeliharaan				85.042.785,00				71.542.785,00	(13.500.000,00)	(15,87)
5 1 02 03 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				85.042.785,00				71.542.785,00	(13.500.000,00)	0,00
5 1 02 03 02 0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang				24.042.785,00				24.042.785,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya :										
	Servis Kendaraan Dinas Biro Administrasi Pimpinan : 2 unit x 12 kali		LS		24.042.785,00		LS		24.042.785,00		0,00
5 1 02 03 02 0115	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)				12.000.000,00				12.000.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya :										
	Pemeliharaan Mesin Fotocopy : 2 Unit x 4 Kali	8	UK	1.500.000	12.000.000,00	8	UK	1.500.000	12.000.000,00		0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)		
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 03 02 0133	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Video dan Film <i>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya :</i> Pemeliharaan Kamera DSLR : 2 unit x 2 kali Pemeliharaan LED Monitor : 2 Unit x 4 Kali	4	Unit	1.500.000	6.000.000,00	4	Unit	1.500.000	6.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 03 02 0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer <i>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya :</i> Pemeliharaan Komputer (Personal Computer) : 10 Unit x 1 Kali // Murni : Pemeliharaan Komputer (Personal Computer) : 10 Unit x 2 Kali Pemeliharaan Komputer (Laptop) : 6 Unit x 1 Kali // Murni : Pemeliharaan Komputer (Laptop) : 6 Unit x 2 Kali	4	UK	1.000.000	4.000.000,00	4	UK	1.000.000	4.000.000,00	(13.500.000,00)	(50,00)
5 1 02 03 02 0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer <i>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya :</i> Pemeliharaan/Service/Ganti Suku Cadang Printer : 4 Unit x 4 Kali	20	UK	750.000	15.000.000,00	10	UK	750.000	7.500.000,00	(7.500.000,00)	(50,00)
5 1 02 03 02 0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer <i>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya :</i> Pemeliharaan/Service/Ganti Suku Cadang Printer : 4 Unit x 4 Kali	12	UK	1.000.000	12.000.000,00	6	UK	1.000.000	6.000.000,00	(6.000.000,00)	(50,00)
5 2	BELANJA MODAL				12.000.000,00				12.000.000,00	0,00	0,00
5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				223.000.000,00				223.000.000,00	0,00	0,00
5 2 02 05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				145.000.000,00				145.000.000,00	0,00	0,00
5 2 02 05 01	Belanja Modal Alat Kantor				45.000.000,00				45.000.000,00	0,00	0,00
5 2 02 05 01 0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor <i>Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya :</i> Pengadaan Lemari Arsip Pengelolaan Dokumen Pengadaan Barang/Jasa : 3 Unit	3	Unit	15.000.000	45.000.000,00	3	Unit	15.000.000	45.000.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 2 02 05 02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				100.000.000,00				100.000.000,00	0,00	0,00
5 2 02 05 02 0001	Belanja Modal Mebel				100.000.000,00				100.000.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya :										
	Pengadaan Workstation Ruang Kerja Bagian Perencanaan dan Kepegawaian Sekretariat Daerah : 1 Paket	1	Paket	100.000.000	100.000.000,00	1	Paket	100.000.000	100.000.000,00		0,00
5 2 02 10	Belanja Modal Komputer				78.000.000,00				78.000.000,00	0,00	0,00
5 2 02 10 01	Belanja Modal Komputer Unit				61.000.000,00				61.000.000,00	0,00	0,00
5 2 02 10 01 0002	Belanja Modal Personal Computer				61.000.000,00				61.000.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya :										
	PC Builtup Core i7 : 2 Unit	2	Unit	13.500.000	27.000.000,00	2	Unit	13.500.000	27.000.000,00		0,00
	Laptop Windows Core i7 : 2 Unit	2	Unit	17.000.000	34.000.000,00	2	Unit	17.000.000	34.000.000,00		0,00
5 2 02 10 02	Belanja Modal Peralatan Komputer				17.000.000,00				17.000.000,00	0,00	0,00
5 2 02 10 02 0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer				17.000.000,00				17.000.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya :										
	Printer Deskjet + Scanner Flatbed : 4 Unit	4	Unit	3.000.000	12.000.000,00	4	Unit	3.000.000	12.000.000,00		0,00
	Printer Dot Matrix : 2 Unit	2	Unit	2.500.000	5.000.000,00	2	Unit	2.500.000	5.000.000,00		0,00
Jumlah					1.962.265.785,00				1.962.265.785,00	0,00	0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.02

03

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01102) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110203) Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 37.700.000
TERBILANG : (Tiga puluh tujuh juta tujuh ratus ribu)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.02) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.02.03) Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Jawa Timur Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program											
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 37.700.000			Rp. 37.700.000,00			
Keluaran	Jumlah lapoan verifikasi penatausahaan Jumlah Laporan Pertanggungjawaban Keuangan		Jumlah lapoan verifikasi penatausahaan Jumlah Laporan Pertanggungjawaban Keuangan		12 5		Laporan Dokumen	12 5		Laporan Dokumen	
Hasil											
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				37.700.000,00				37.700.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				34.200.000,00				34.200.000,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				34.200.000,00				34.200.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01	Belanja Barang				34.200.000,00				34.200.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				34.200.000,00				34.200.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor <i>Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD</i> :				1.510.000,00				1.510.000,00	0,00	0,00
	Stabilo	10	Doz	52.000	520.000,00	10	Doz	52.000	520.000,00		0,00
	Corection Pen	10	Buah	35.000	350.000,00	10	Buah	35.000	350.000,00		0,00
	Ordner	20	Buah	32.000	640.000,00	20	Buah	32.000	640.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover <i>Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD</i> :				2.150.000,00				2.150.000,00	0,00	0,00
	Kertas HVS F4 70 GSM	30	Rim	55.000	1.650.000,00	30	Rim	55.000	1.650.000,00		0,00
	Kertas HVS A4 70 GSM	10	Rim	50.000	500.000,00	10	Rim	50.000	500.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer <i>Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD</i> :				16.320.000,00				16.320.000,00	0,00	0,00
	Flashdisk 16 GB	12	Buah	85.000	1.020.000,00	12	Buah	85.000	1.020.000,00		0,00
	Continous Form	18	Dos	850.000	15.300.000,00	18	Dos	850.000	15.300.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD</i> :				14.220.000,00				14.220.000,00	0,00	0,00
	Nasi kotak : 30 orang x 6 kali	180	OK	44.000	7.920.000,00	180	OK	44.000	7.920.000,00		0,00
	Snack Box : 30 orang x 6 kali	180	OK	35.000	6.300.000,00	180	OK	35.000	6.300.000,00		0,00
5 2	BELANJA MODAL				3.500.000,00				3.500.000,00	0,00	0,00
5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				3.500.000,00				3.500.000,00	0,00	0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.02

04

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01102) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110204) Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 38.750.000
TERBILANG : (Tiga puluh delapan juta tujuh ratus lima puluh ribu)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.02) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.02.04) Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Jawa Timur Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program											
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 38.750.000			Rp. 38.750.000,00			
Keluaran	Jumlah Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD		Jumlah Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD		12		Kali	12		Kali	
Hasil											
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)		
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				38.750.000,00				38.750.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				36.990.000,00				36.990.000,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				36.990.000,00				36.990.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01	Belanja Barang				24.790.000,00				24.790.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				24.790.000,00				24.790.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor <i>Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD :</i>				3.940.000,00				3.940.000,00	0,00	0,00
	Stabilo	10	Doz	52.000	520.000,00	10	Doz	52.000	520.000,00		0,00
	Corection Pen	10	Buah	35.000	350.000,00	10	Buah	35.000	350.000,00		0,00
	Label post it	10	Pack	55.000	550.000,00	10	Pack	55.000	550.000,00		0,00
	Ordner	60	Buah	32.000	1.920.000,00	60	Buah	32.000	1.920.000,00		0,00
	Ballpoin	6	Doz	100.000	600.000,00	6	Doz	100.000	600.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover <i>Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD :</i>				2.850.000,00				2.850.000,00	0,00	0,00
	Kertas HVS F4 70 GSM	30	Rim	55.000	1.650.000,00	30	Rim	55.000	1.650.000,00		0,00
	Kertas HVS A4 70 GSM	10	Rim	50.000	500.000,00	10	Rim	50.000	500.000,00		0,00
	Fotocopy		LS		700.000,00		LS		700.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer <i>Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD :</i>				6.150.000,00				6.150.000,00	0,00	0,00
	Pita Printer Dot Matrix	9	Buah	200.000	1.800.000,00	9	Buah	200.000	1.800.000,00		0,00
	Tinta Printer Deskjet	8	Buah	250.000	2.000.000,00	8	Buah	250.000	2.000.000,00		0,00
	Flashdisk 16 GB	10	Buah	85.000	850.000,00	10	Buah	85.000	850.000,00		0,00
	CD-RW	100	Keping	5.000	500.000,00	100	Keping	5.000	500.000,00		0,00
	DVD-RW	100	Keping	10.000	1.000.000,00	100	Keping	10.000	1.000.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD :</i>				11.850.000,00				11.850.000,00	0,00	0,00
	Nasi kotak : 30 orang x 5 kali	150	OK	44.000	6.600.000,00	150	OK	44.000	6.600.000,00		0,00
	Snack Box : 30 orang x 5 kali	150	OK	35.000	5.250.000,00	150	OK	35.000	5.250.000,00		0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.02

06

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01102) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110206) Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 31.580.000
TERBILANG : (Tiga puluh satu juta lima ratus delapan puluh ribu)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.02) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.02.06) Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Jawa Timur Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program											
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 31.580.000			Rp. 31.580.000,00			
Keluaran	Jumlah dokumen tanggapan atas LHP		Jumlah dokumen tanggapan atas LHP		1		Dokumen	1		Dokumen	
Hasil											
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				31.580.000,00				31.580.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				29.820.000,00				29.820.000,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				29.820.000,00				29.820.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01	Belanja Barang				17.620.000,00				17.620.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)		
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				17.620.000,00				17.620.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor <i>Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan :</i>				3.620.000,00				3.620.000,00	0,00	0,00
	Stabilo	10	Doz	52.000	520.000,00	10	Doz	52.000	520.000,00		0,00
	Corection Pen	10	Buah	35.000	350.000,00	10	Buah	35.000	350.000,00		0,00
	Label post it	10	Pack	55.000	550.000,00	10	Pack	55.000	550.000,00		0,00
	Ordner	50	Buah	32.000	1.600.000,00	50	Buah	32.000	1.600.000,00		0,00
	Ballpoin	6	Doz	100.000	600.000,00	6	Doz	100.000	600.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover <i>Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan :</i>				2.150.000,00				2.150.000,00	0,00	0,00
	Kertas HVS F4 70 GSM	30	Rim	55.000	1.650.000,00	30	Rim	55.000	1.650.000,00		0,00
	Kertas HVS A4 70 GSM	10	Rim	50.000	500.000,00	10	Rim	50.000	500.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan :</i>				11.850.000,00				11.850.000,00	0,00	0,00
	Nasi kotak : 30 orang x 5 kali	150	OK	44.000	6.600.000,00	150	OK	44.000	6.600.000,00		0,00
	Snack Box : 30 orang x 5 kali	150	OK	35.000	5.250.000,00	150	OK	35.000	5.250.000,00		0,00
5 1 02 02	Belanja Jasa				12.200.000,00				12.200.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				12.200.000,00				12.200.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia <i>Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan :</i>				12.200.000,00				12.200.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber (Eselon III/Eselon IV) : 2 orang x 3 jam x 2 kali	12	OJ	900.000	10.800.000,00	12	OJ	900.000	10.800.000,00		0,00
	Honorarium Moderator : 1 orang x 2 kali	2	OK	700.000	1.400.000,00	2	OK	700.000	1.400.000,00		0,00
5 2	BELANJA MODAL				1.760.000,00				1.760.000,00	0,00	0,00
5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				1.760.000,00				1.760.000,00	0,00	0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.02

07

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01102) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110207) Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 183.867.000
TERBILANG : (Seratus delapan puluh tiga juta delapan ratus enam puluh tujuh ribu)

PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.02) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.02.07) Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Jawa Timur Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program											
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 183.867.000			Rp. 183.867.000,00			
Keluaran	Jumlah laporan keuangan		Jumlah laporan keuangan		12		Laporan	12		Laporan	
Hasil											
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				183.867.000,00				183.867.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				183.867.000,00				183.867.000,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				183.867.000,00				183.867.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01	Belanja Barang				128.867.000,00				128.867.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				128.867.000,00				128.867.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor <i>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan :</i>				8.928.000,00				8.928.000,00	0,00	0,00
	Ballpoint	12	Dos	200.000	2.400.000,00	12	Dos	200.000	2.400.000,00		0,00
	Corection Pen	24	Buah	30.000	720.000,00	24	Buah	30.000	720.000,00		0,00
	Isi Stapler	24	Box	32.000	768.000,00	24	Box	32.000	768.000,00		0,00
	Order	60	Buah	55.000	3.300.000,00	60	Buah	55.000	3.300.000,00		0,00
	Perforator Besar	12	Buah	55.000	660.000,00	12	Buah	55.000	660.000,00		0,00
	Perforator Kecil	12	Buah	30.000	360.000,00	12	Buah	30.000	360.000,00		0,00
	Stabilo	48	Buah	15.000	720.000,00	48	Buah	15.000	720.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover <i>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan :</i>				112.289.000,00				112.289.000,00	0,00	0,00
	Kertas HVS F4 70 GSM	40	Rim	55.000	2.200.000,00	40	Rim	55.000	2.200.000,00		0,00
	Kertas HVS A4 70 GSM	12	Rim	50.000	600.000,00	12	Rim	50.000	600.000,00		0,00
	Kertas HVS F4 80 GSM	12	Rim	65.000	780.000,00	12	Rim	65.000	780.000,00		0,00
	Fotocopy Ukuran F4 Satu Sisi : 2200 lembar	2200	Lembar	500	1.100.000,00	2200	Lembar	500	1.100.000,00		0,00
	Penjilidan : 60 Buku	60	Buku	20.000	1.200.000,00	60	Buku	20.000	1.200.000,00		0,00
	<i>Barang Cetak dan Penggandaan Biro Administrasi Pimpinan :</i>										
	Cetak Continous Form	20	Box	850.000	17.000.000,00	20	Box	850.000	17.000.000,00		0,00
	Fotocopy ukuran F4 Satu Sisi : 1018 Lembar	1018	Buku	500	509.000,00	1018	Buku	500	509.000,00		0,00
	Penjilidan : 70 Buku	70	Buku	20.000	1.400.000,00	70	Buku	20.000	1.400.000,00		0,00
	Cetak Kardus Arsip Kecil	500	Buah	20.000	10.000.000,00	500	Buah	20.000	10.000.000,00		0,00
	Cetak Kardus Arsip Besar	250	Buah	50.000	12.500.000,00	250	Buah	50.000	12.500.000,00		0,00
	Kwitansi NCR	200	Buku	40.000	8.000.000,00	200	Buku	40.000	8.000.000,00		0,00
	Kartu Tempat Duduk (Placing Card)	9000	Lembar	3.000	27.000.000,00	9000	Lembar	3.000	27.000.000,00		0,00
	Blanko SPT NCR	150	Buku	60.000	9.000.000,00	150	Buku	60.000	9.000.000,00		0,00
	Blanko SPPD Lembar II NCR	200	Buku	60.000	12.000.000,00	200	Buku	60.000	12.000.000,00		0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01 01 0027	Blanko SPPD Lembar I NCR	150	Buku	60.000	9.000.000,00	150	Buku	60.000	9.000.000,00		0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				2.000.000,00				2.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01 0029	<i>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan :</i>										
	Materai 10000	200	Lembar	10.000	2.000.000,00	200	Lembar	10.000	2.000.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				5.650.000,00				5.650.000,00	0,00	0,00
	<i>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan :</i>										
5 1 02 02	CD-RW	150	Keping	5.000	750.000,00	150	Keping	5.000	750.000,00		0,00
	DVD-RW	100	Keping	10.000	1.000.000,00	100	Keping	10.000	1.000.000,00		0,00
5 1 02 02	Catridge	6	Unit	650.000	3.900.000,00	6	Unit	650.000	3.900.000,00		0,00
	Belanja Jasa				55.000.000,00				55.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				55.000.000,00				55.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0045	Belanja Jasa Pelayanan Kearsipan				55.000.000,00				55.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0045	<i>Penyusunan Arsip Laporan Pelaksanaan Program, Kegiatan dan Anggaran :</i>										
	Jasa Penataan Arsip Pelaksanaan Program, Kegiatan dan Anggaran Biro Administrasi Pimpinan	1	Paket	55.000.000	55.000.000,00	1	Paket	55.000.000	55.000.000,00		0,00
Jumlah					183.867.000,00				183.867.000,00	0,00	0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.05

02

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01105) Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110502) Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 416.250.000
TERBILANG : (Empat ratus enam belas juta dua ratus lima puluh ribu)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.05) Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.05.02) Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Jawa Timur Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program											
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 416.250.000			Rp. 416.250.000,00			
Keluaran	Jumlah pengadaan pakaian dinas		Jumlah pengadaan pakaian dinas		1		Paket	1		Paket	
Hasil											
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				416.250.000,00				416.250.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				416.250.000,00				416.250.000,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				416.250.000,00				416.250.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01	Belanja Barang				416.250.000,00				416.250.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				416.250.000,00				416.250.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				56.250.000,00				56.250.000,00	0,00	0,00
	<i>Penyediaan Pakaian Dinas ASN Sekretariat Daerah Provinsi Jawa Timur :</i>										
	ID Card ASN : 750 orang x 1 Set	750	Set	75.000	56.250.000,00	750	Set	75.000	56.250.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)				67.500.000,00				67.500.000,00	0,00	0,00
	<i>Penyediaan Pakaian Lapangan ASN Biro Administrasi Pimpinan :</i>										
	Pakaian Tugas Lapangan (Atasan-Bawahan) Biro Administrasi Pimpinan : 90 orang x 1 Stel	90	Stel	750.000	67.500.000,00	90	Stel	750.000	67.500.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0076	Belanja Pakaian Olahraga				292.500.000,00				292.500.000,00	0,00	0,00
	<i>Penyediaan Pakaian Olahraga ASN Sekretariat Daerah Provinsi Jawa Timur :</i>										
	Pakaian Olahraga Eselon I, Eselon II dan JFT Utama : 20 orang x 1 stel	20	Stel	375.000	7.500.000,00	20	Stel	375.000	7.500.000,00		0,00
	Pakaian Olahraga Eselon III, IV, Staf dan PTTPK : 500 orang x 1 stel	500	stel	370.000	185.000.000,00	500	stel	370.000	185.000.000,00		0,00
	Kaos Gerakan Pakai Masker : 500 Pcs	500	Pcs	200.000	100.000.000,00	500	Pcs	200.000	100.000.000,00		0,00
Jumlah					416.250.000,00				416.250.000,00	0,00	0,00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan : Triwulan I Rp 292.500.000,00 Triwulan II Rp 123.750.000,00 Triwulan III Rp 0,00 Triwulan IV Rp 0,00 Jumlah Rp 416.250.000,00											
						Surabaya, 3 Mei 2021 KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si NIP. 19750330 199603 1 004					



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009	01	1.05	03	5
------------------------	----	------	----	---

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01105) Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110503) Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 1.665.484.000
TERBILANG : (Satu milyar enam ratus enam puluh lima juta empat ratus delapan puluh empat ribu)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.05) Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.05.03) Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Jawa Timur Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program	Jumlah laporan Administrasi Kepegawaian		Jumlah laporan Administrasi Kepegawaian		12		Laporan	12		Laporan	
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 1.665.484.000			Rp. 1.665.484.000,00			
Keluaran	Jumlah laporan pengolahan administrasi kepegawaian		Jumlah laporan pengolahan administrasi kepegawaian		12		Laporan	12		Laporan	
Hasil	Indeks profesionalitas ASN		Indeks profesionalitas ASN		85		Indeks	85		Indeks	
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				1.665.484.000,00				1.665.484.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				1.665.484.000,00				1.665.484.000,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				1.665.484.000,00				1.665.484.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)		
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01	Belanja Barang				586.692.000,00				588.815.000,00	2.123.000,00	0,36
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				586.692.000,00				588.815.000,00	2.123.000,00	0,00
5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				43.500.000,00				43.500.000,00	0,00	0,00
	<i>Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Pengelolaan Kepegawaian Sekretariat Daerah :</i>										
	Tas Kerja	150	Buah	200.000	30.000.000,00	150	Buah	200.000	30.000.000,00		0,00
	Buku Kerja	150	Buku	75.000	11.250.000,00	150	Buku	75.000	11.250.000,00		0,00
	Ballpoint	150	Buah	15.000	2.250.000,00	150	Buah	15.000	2.250.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				31.352.000,00				33.475.000,00	2.123.000,00	6,77
	<i>Koordinasi dan Pengelolaan Kepegawaian Sekretariat Daerah :</i>										
	Kertas HVS F4 70 GSM	50	Rim	55.000	2.750.000,00	50	Rim	55.000	2.750.000,00		0,00
	Kertas HVS A4 70 GSM	50	Rim	50.000	2.500.000,00	50	Rim	50.000	2.500.000,00		0,00
	Fotocopy F4 satu sisi		LS		2.227.000,00		LS		4.350.000,00	2.123.000,00	95,33
	<i>Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Pengelolaan Kepegawaian Sekretariat Daerah :</i>										
	Kertas HVS F4 70 GSM	15	Rim	55.000	825.000,00	15	Rim	55.000	825.000,00		0,00
	Kertas HVS A4 70 GSM	5	Rim	50.000	250.000,00	5	Rim	50.000	250.000,00		0,00
	Kertas HVS F4 80 GSM	10	Rim	65.000	650.000,00	10	Rim	65.000	650.000,00		0,00
	Penjiidan : 50 Buku	50	Buku	15.000	750.000,00	50	Buku	15.000	750.000,00		0,00
	Fotocopy F4 satu sisi : 1036 lembar	1000	Lembar	500	500.000,00	1000	Lembar	500	500.000,00		0,00
	Fotocopy		LS		900.000,00		LS		900.000,00		0,00
	Cetak Buku Himpunan Peraturan Perundangan-Undangan tentang Kepegawaian Tahun 2021	200	Buku	100.000	20.000.000,00	200	Buku	100.000	20.000.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				18.000.000,00				18.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Pengelolaan Kepegawaian Sekretariat Daerah :</i>										
	Toner Fotocopy	12	Buah	1.500.000	18.000.000,00	12	Buah	1.500.000	18.000.000,00		0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Pengelolaan Kepegawaian Sekretariat Daerah : Flashdisk 16 GB Tinta Printer Deskjet Pita PrinterDot Matrix	20 12 20	Buah Buah Buah	85.000 250.000 200.000	8.700.000,00 1.700.000,00 3.000.000,00 4.000.000,00	20 12 20	Buah Buah Buah	85.000 250.000 200.000	8.700.000,00 1.700.000,00 3.000.000,00 4.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi dan Pengelolaan Kepegawaian Sekretariat Daerah : Nasi kotak : 40 orang x 4 kali Snack Box : 40 orang x 4 kali	160 160	OK OK	44.000 35.000	12.640.000,00 7.040.000,00 5.600.000,00	160 160	OK OK	44.000 35.000	12.640.000,00 7.040.000,00 5.600.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01 0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh Penyediaan Suplemen Makanan Bagi ASN : Makanan dan Minuman Suplemen Kesehatan ASN : 750 orang x 2 kali x 9 bulan	13500	OKB	35.000	472.500.000,00 472.500.000,00	13500	OKB	35.000	472.500.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02	Belanja Jasa				196.040.000,00				196.328.000,00	288.000,00	0,15
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				192.200.000,00				192.200.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Koordinasi dan Pengelolaan Kepegawaian Sekretariat Daerah : Honorarium Narasumber (Eselon II) : 1 orang x 2 jam x 2 kali Honorarium Narasumber (Eselon III) : 3 orang x 3 jam x 2 kali Honorarium Moderator : 2 orang x 2 kali Master of Ceremony (MC) : 2 orang x 2 kali	4 18 4 4	OJ OJ OK OK	1.000.000 900.000 700.000 400.000	24.600.000,00 4.000.000,00 16.200.000,00 2.800.000,00 1.600.000,00	4 18 4 4	OJ OJ OK OK	1.000.000 900.000 700.000 400.000	24.600.000,00 4.000.000,00 16.200.000,00 2.800.000,00 1.600.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				167.600.000,00				167.600.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	Tenaga Pendukung Fungsi Pengelolaan Kepegawaian (PTTPK) Sub Bagian Kepegawaian Sekretariat Daerah :										
	Honorarium PTTPK Tenaga Administrasi (S1) : 2 Orang x 12 Bulan	24	OB	4.000.000	96.000.000,00	24	OB	4.000.000	96.000.000,00		0,00
	Tambahan Honorarium PTTPK Tenaga Administrasi (S1) Berdasarkan Kinerja (Koefisien 0,6) : 2 orang x 12 Bulan x 60%	24	OB	2.400.000	57.600.000,00	24	OB	2.400.000	57.600.000,00		0,00
	Tambahan Honorarium PTTPK Tenaga Administrasi (S1) : 2 orang x 1 kali	2	OK	3.500.000	7.000.000,00	2	OK	3.500.000	7.000.000,00		0,00
	Tambahan Honorarium PTTPK Tenaga Administrasi (S1) : 2 orang x 1 kali	2	OK	3.500.000	7.000.000,00	2	OK	3.500.000	7.000.000,00		0,00
5 1 02 02 02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				3.840.000,00				4.128.000,00	288.000,00	0,00
5 1 02 02 02 0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				3.840.000,00				4.128.000,00	288.000,00	7,50
	Tenaga Pendukung Fungsi Pengelolaan Kepegawaian (PTTPK) Sub Bagian Kepegawaian Sekretariat Daerah :										
	Iuran BPJS Kesehatan (4%) PTTPK Tenaga Administrasi (S1) : 2 orang x 12 bulan x 4%	24	OB	160.000	3.840.000,00	24	OB	172.000	4.128.000,00	288.000,00	7,50
5 1 02 04	Belana Perjalanan Dinas				882.752.000,00				880.341.000,00	(2.411.000,00)	(0,27)
5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				882.752.000,00				880.341.000,00	(2.411.000,00)	0,00
5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				726.772.000,00				668.201.000,00	(58.571.000,00)	(8,06)
	Koordinasi dan Pengelolaan Kepegawaian Sekretariat Daerah :										
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa		LS		670.892.000,00		LS		612.321.000,00	(58.571.000,00)	(8,73)
	Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Pengelolaan Kepegawaian Sekretariat Daerah :										
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa		LS		55.880.000,00		LS		55.880.000,00	0,00	0,00
5 1 02 04 01 0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota				0,00				12.000.000,00	12.000.000,00	100,00

[illegible]



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.05

04

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01105) Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110504) Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem Informasi Kepegawaian
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 98.480.000
TERBILANG : (Sembilan puluh delapan juta empat ratus delapan puluh ribu)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.05) Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.05.04) Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem Informasi Kepegawaian Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Jawa Timur Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program	Jumlah laporan Administrasi Kepegawaian		Jumlah laporan Administrasi Kepegawaian		12		Laporan	12		Laporan	
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 98.480.000			Rp. 98.480.000,00			
Keluaran	Jumlah laporan data pegawai		Jumlah laporan data pegawai		12		Laporan	12		Laporan	
Hasil	Indeks profesionalitas ASN		Indeks profesionalitas ASN		85		Indeks	85		Indeks	
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				98.480.000,00				98.480.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				66.480.000,00				66.480.000,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				66.480.000,00				66.480.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01	Belanja Barang				29.880.000,00				20.080.000,00	(9.800.000,00)	(32,80)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				29.880.000,00				20.080.000,00	(9.800.000,00)	0,00
5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor <i>Koordinasi, Evaluasi dan Pengendalian Pelaksanaan Sistem Informasi Pegawai Sekretariat Daerah :</i>				8.860.000,00				4.645.000,00	(4.215.000,00)	(47,57)
	Label post it	10	Pack	55.000	550.000,00	10	Pack	55.000	550.000,00		0,00
	Ordner	15	Buah	32.000	480.000,00	15	Buah	32.000	480.000,00		0,00
	Stabilo	10	Doz	52.000	520.000,00	10	Doz	52.000	520.000,00		0,00
	Ballpoin	7	Doz	100.000	700.000,00	7	Doz	100.000	700.000,00		0,00
	Corection Pen	10	Buah	35.000	350.000,00	10	Buah	35.000	350.000,00		0,00
	<i>Koordinasi, Evaluasi dan Pengendalian Pelaksanaan Sistem Informasi Pegawai Biro Administrasi Pimpinan :</i>										
	Label post it	10	Pack	55.000	550.000,00	10	Pack	55.000	550.000,00		0,00
	Ordner	30	Buah	32.000	960.000,00	10	Buah	32.000	320.000,00	(640.000,00)	(66,67)
	Ballpoin	10	Dos	150.000	1.500.000,00	3	Dos	150.000	450.000,00	(1.050.000,00)	(70,00)
	Stabilo	10	Dos	55.000	550.000,00	5	Dos	55.000	275.000,00	(275.000,00)	(50,00)
	Correction Pen	6	Lusin	450.000	2.700.000,00	1	Lusin	450.000	450.000,00	(2.250.000,00)	(83,33)
5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover <i>Koordinasi, Evaluasi dan Pengendalian Pelaksanaan Sistem Informasi Pegawai Sekretariat Daerah :</i>				4.145.000,00				2.160.000,00	(1.985.000,00)	(47,89)
	Kertas HVS F4 70 GSM	15	Rim	55.000	825.000,00	15	Rim	55.000	825.000,00		0,00
	Kertas HVS A4 70 GSM	5	Rim	50.000	250.000,00	5	Rim	50.000	250.000,00		0,00
	Fotocopy F4 satu sisi : 610 lembar // Murni : Fotocopy F4 satu sisi : 490 lembar	490	Lembar	500	245.000,00	610	Lembar	500	305.000,00	60.000,00	24,49
	Kertas HVS F4 80 GSM	10	Rim	65.000	650.000,00	10	Rim	65.000	650.000,00		0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01 01 0029	Koordinasi, Evaluasi dan Pengendalian Pelaksanaan Sistem Informasi Pegawai Biro Administrasi Pimpinan :										
	// Murni : Kertas HVS F4 70 GSM	15	Rim	55.000	825.000,00					(825.000,00)	(100,00)
	// Murni : Kertas HVS A4 70 GSM	5	Rim	50.000	250.000,00					(250.000,00)	(100,00)
	// Murni : Kertas HVS F4 80 GSM	10	Rim	65.000	650.000,00					(650.000,00)	(100,00)
	Fotocopy F4 satu sisi : 260 lembar // Murni : Fotocopy F4 satu sisi : 900 lembar	900	Lembar	500	450.000,00	260	Lembar	500	130.000,00	(320.000,00)	(71,11)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				1.425.000,00				1.425.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01 0052	Koordinasi, Evaluasi dan Pengendalian Pelaksanaan Sistem Informasi Pegawai Sekretariat Daerah :										
	Flashdisk 16 GB	5	Buah	85.000	425.000,00	5	Buah	85.000	425.000,00		0,00
	Tinta Printer	4	Buah	250.000	1.000.000,00	4	Buah	250.000	1.000.000,00		0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				15.450.000,00				11.850.000,00	(3.600.000,00)	(23,30)
	Koordinasi, Evaluasi dan Pengendalian Pelaksanaan Sistem Informasi Pegawai Sekretariat Daerah :										
	Nasi kotak : 30 orang x 5 kali	150	OK	44.000	6.600.000,00	150	OK	44.000	6.600.000,00		0,00
	Snack Box : 30 orang x 5 kali	150	OK	35.000	5.250.000,00	150	OK	35.000	5.250.000,00		0,00
5 1 02 02	Koordinasi, Evaluasi dan Pengendalian Pelaksanaan Sistem Informasi Pegawai Biro Administrasi Pimpinan :										
	// Murni : Nasi kotak : 15 orang x 3 kali	45	OK	45.000	2.025.000,00					(2.025.000,00)	(100,00)
	// Murni : Snack Box : 15 orang x 3 kali	45	OK	35.000	1.575.000,00					(1.575.000,00)	(100,00)
	Belanja Jasa				36.600.000,00				46.400.000,00	9.800.000,00	26,78
	Belanja Jasa Kantor				36.600.000,00				46.400.000,00	9.800.000,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Koordinasi, Evaluasi dan Pengendalian Pelaksanaan Sistem Informasi Pegawai Sekretariat Daerah : Honorarium Sosialisasi Sistem Informasi ASN (Eselon III) : 2 orang x 2 jam x 2 kali Honorarium Sosialisasi Sistem Informasi ASN (Eselon IV) : 4 orang x 2 jam x 2 kali Honorarium Moderator Sosialisasi Sistem Informasi ASN : 1 orang x 4 jam // Murni : Honorarium Moderator Sosialisasi Sistem Informasi ASN : 4 orang x 1 kali Koordinasi, Evaluasi dan Pengendalian Pelaksanaan Sistem Informasi Pegawai Biro Administrasi Pimpinan : Honorarium Sosialisasi Sistem Informasi ASN (Eselon III) // Murni : Honorarium Sosialisasi Sistem Informasi ASN (Eselon III) : 2 orang x 2 jam x 1 kali Honorarium Sosialisasi Sistem Informasi ASN (Eselon IV) // Murni : Honorarium Sosialisasi Sistem Informasi ASN (Eselon IV) : 4 orang x 2 jam x 1 kali Honorarium Moderator Sosialisasi Sistem Informasi ASN // Murni : Honorarium Moderator Sosialisasi Sistem Informasi ASN : 2 orang x 1 kali				36.600.000,00				24.400.000,00	(12.200.000,00)	(33,33)
		8	OJ	900.000	7.200.000,00	8	OJ	900.000	7.200.000,00		0,00
		16	OJ	900.000	14.400.000,00	16	OJ	900.000	14.400.000,00		0,00
		4	OK	700.000	2.800.000,00	4	OJ	700.000	2.800.000,00		0,00
		4	OJ	900.000	3.600.000,00					(3.600.000,00)	(100,00)
		8	OJ	900.000	7.200.000,00					(7.200.000,00)	(100,00)
		2	OK	700.000	1.400.000,00					(1.400.000,00)	(100,00)
5 1 02 02 01 0046	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi Koordinasi, Evaluasi dan Pengendalian Pelaksanaan Sistem Informasi Pegawai Sekretariat Daerah :				0,00				22.000.000,00	22.000.000,00	100,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.05

05

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01105) Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110505) Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 160.460.000
TERBILANG : (Seratus enam puluh juta empat ratus enam puluh ribu)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.05) Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.05.05) Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Jawa Timur Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program											
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 160.460.000			Rp. 160.460.000,00			
Keluaran	Jumlah laporan SKP		Jumlah laporan SKP		12		Laporan	12		Laporan	
Hasil											
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				160.460.000,00				160.460.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				92.960.000,00				92.960.000,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				92.960.000,00				92.960.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01	Belanja Barang				12.960.000,00				12.960.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)		
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				12.960.000,00				12.960.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
	<i>Peningkatan Kedisiplinan ASN Sekretariat Daerah Provinsi Jawa Timur :</i>										
	Fotocopy		LS		1.200.000,00		LS		1.200.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				11.760.000,00				11.760.000,00	0,00	0,00
	<i>Peningkatan Kedisiplinan ASN Sekretariat Daerah Provinsi Jawa Timur :</i>										
	Nasi kotak : 35 orang x 4 kali	140	OK	44.000	6.160.000,00	140	OK	44.000	6.160.000,00		0,00
	Snack Box : 35 orang x 4 kali	160	OK	35.000	5.600.000,00	160	OK	35.000	5.600.000,00		0,00
5 1 02 02	Belanja Jasa				80.000.000,00				80.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				55.000.000,00				55.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0045	Belanja Jasa Pelayanan Kearsipan				55.000.000,00				55.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Penataan Administrasi Kepegawaian Sekretariat Daerah :</i>										
	Jasa Konsultansi Penataan dan Penyelamatan Arsip Kepegawaian : 1 paket x 1 Kali	1	Paket	55.000.000	55.000.000,00	1	Paket	55.000.000	55.000.000,00		0,00
5 1 02 02 12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				25.000.000,00				25.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 12 0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan				25.000.000,00				25.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Peningkatan Kompetensi dan Kapasitas SDM Kehumasan dan Keprotokolan :</i>										
	Seminar/Workshop/Bimbingan Teknis Kehumasan/Hubungan Media/Jurnalistik : 5 orang x 1 kali	5	OK	2.500.000	12.500.000,00	5	OK	2.500.000	12.500.000,00		0,00
	Seminar/Workshop/Bimbingan Teknis Tata Keprotokolan/Hubungan Keprotokolan/MC : 5 orang x 1 kali	5	OK	2.500.000	12.500.000,00	5	OK	2.500.000	12.500.000,00		0,00
5 2	BELANJA MODAL				67.500.000,00				67.500.000,00	0,00	0,00
5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				67.500.000,00				67.500.000,00	0,00	0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.08

01

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01108) Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110801) Penyediaan Jasa Surat Menyurat
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 108.500.000
TERBILANG : (Seratus delapan juta lima ratus ribu)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.08) Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.08.01) Penyediaan Jasa Surat Menyurat Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Jawa Timur Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program											
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 108.500.000			Rp. 108.500.000,00			
Keluaran	Jumlah Jasa Surat Menyurat		Jumlah Jasa Surat Menyurat		12		Bulan	12		Bulan	
Hasil											
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				108.500.000,00				108.500.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				108.500.000,00				108.500.000,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				108.500.000,00				108.500.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01	Belanja Barang				83.500.000,00				83.500.000,00	0,00	0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.08

03

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01108) Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
SUB KEGIATAN : (XXX0110803) Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 123.200.000
TERBILANG : (Seratus dua puluh tiga juta dua ratus ribu)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si
NIP : 19720605 199602 2 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.08) Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.08.03) Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Jawa Timur Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja								
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Satuan	Setelah Perubahan	Satuan Per.					
Capaian Program	Jumlah laporan Administrasi Umum	Jumlah laporan Administrasi Umum	11	Laporan	11	Laporan					
Masukan	Jumlah Anggaran	Jumlah Anggaran	Rp. 123.200.000		Rp. 123.200.000,00						
Keluaran	Jumlah Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Jumlah Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	2	Paket	2	Paket					
Hasil	Persentase Rata-rata capaian kinerja program	Persentase Rata-rata capaian kinerja program	100	Persen	100	Persen					
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				123.200.000,00				123.200.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				123.200.000,00				123.200.000,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				123.200.000,00				123.200.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02	Belanja Jasa				123.200.000,00				79.200.000,00	(44.000.000,00)	(35,71)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 02 07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya				79.200.000,00				79.200.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 07 0057	Belanja Sewa Tanaman				79.200.000,00				79.200.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor :										
	Sewa Tanaman Hias untuk Ruang Tamu dan Ruang Rapat Biro Administrasi Pimpinan : 2 Paket x 12 kali (untuk Lantai 2 dan Lantai 7)	24	Paket	3.300.000	79.200.000,00	24	Paket	3.300.000	79.200.000,00		0,00
5 1 02 02 08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi				44.000.000,00				0,00	(44.000.000,00)	0,00
5 1 02 02 08 0004	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Interior				44.000.000,00				0,00	(44.000.000,00)	(100,00)
	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor :										
	Jasa Konsultansi Penataan Workstation Bagian Perencanaan dan Kepegawaian Sekretariat Daerah	1	Paket	44.000.000	44.000.000,00					(44.000.000,00)	(100,00)
5 1 02 03	Belanja Pemeliharaan				0,00				44.000.000,00	44.000.000,00	100,00
5 1 02 03 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				0,00				44.000.000,00	44.000.000,00	0,00
5 1 02 03 03 0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				0,00				44.000.000,00	44.000.000,00	100,00
	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor :										
	Jasa Perencanaan dan Pengawasan Penataan Workstation Bagian Perencanaan dan Kepegawaian Sekretariat Daerah					1	Paket	44.000.000	44.000.000,00	44.000.000,00	100,00
Jumlah					123.200.000,00				123.200.000,00	0,00	0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.13

01

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01113) Fasilitasi Materi dan Komunikasi Pimpinan
SUB KEGIATAN : (XXX0111301) Penyiapan Materi Pimpinan
LOKASI KEGIATAN :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 2.636.030.800
TERBILANG : (Dua milyar enam ratus tiga puluh enam juta tiga puluh ribu delapan ratus)

PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : DANU ARDHIARSO, S.STP
NIP : 19830227 200112 1 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.13) Fasilitasi Materi dan Komunikasi Pimpinan Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.13.01) Penyiapan Materi Pimpinan Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program	Persentase Tindaklanjuti Layanan Materi dan Kopim		Persentase Tindaklanjuti Layanan Materi dan Kopim		100		Persen	100		Persen	
Masukan	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 2.636.030.800		Rupiah	Rp. 2.636.030.800,00		Rupiah	
Keluaran	Jumlah Infografis/video grafis pendukung kebijakan Pemprov Jatim yang disebarluaskan		Jumlah Infografis/video grafis pendukung kebijakan Pemprov Jatim yang disebarluaskan		12		Dokumen	12		Dokumen	
Hasil	Cakupan Layanan Materi dan Komunikasi Pimpinan		Cakupan Layanan Materi dan Komunikasi Pimpinan		100		Persen	100		Persen	
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				2.636.030.800,00				2.636.030.800,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				2.576.030.800,00				2.576.030.800,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				2.576.030.800,00				2.576.030.800,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01	Belanja Barang				146.424.000,00				74.486.000,00	(71.938.000,00)	(49,13)
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				146.424.000,00				74.486.000,00	(71.938.000,00)	0,00
5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				100.144.000,00				13.146.000,00	(86.998.000,00)	(86,87)
	<i>Penyebaran produk informasi dan Penggandaan Bahan Rapat Pimpinan :</i>										
	Penggandaan dan Penjilidan Bahan Rapat Pimpinan		LS		100.144.000,00		LS		13.146.000,00	(86.998.000,00)	(86,87)
5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				45.000.000,00				45.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Buku Sambutan Kegiatan Gubernur dan Wagub Tahun 2021 :</i>										
	Cetak Buku Himpunan Pidato Gubernur Jatim selama tahun 2021 = 150 Exp x 1 kali // Murni	150	Exp	150.000	22.500.000,00	150	Exp	150.000	22.500.000,00		0,00
	: Cetak Buku Himpunan Pidato Gubernur Jatim selama tahun 2018 = 150 Exp x 1 kali										
	Cetak Buku Himpunan Pidato Wagub Jatim selama tahun 2021 = 150 exp x 1 kali	150	Exp	150.000	22.500.000,00	150	Exp	150.000	22.500.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.280.000,00				16.340.000,00	15.060.000,00	1.176,5
	<i>Penyebaran produk informasi dan Penggandaan Bahan Rapat Pimpinan :</i>										
	Biaya Nasi Kotak Rapat : 15 orang x 2 kali x 8 bulan					240	OK	44.000	10.560.000,00	10.560.000,00	100,00
	Biaya Snack Rapat : 15 orang x 2 kali x 6 bulan					180	OK	25.000	4.500.000,00	4.500.000,00	100,00
	<i>Buku Sambutan Kegiatan Gubernur dan Wagub Tahun 2021 :</i>										
	Biaya Nasi Kotak Rapat/Sidang Penyusunan Buku Sambutan dan Buku Foto Kegiatan Gub, Wagub, dan Sekda Tahun 2021 : 10 orang x 2 kali x 1 bulan	20	Orang/Kegiatan	44.000	880.000,00	20	Orang/Kegiatan	44.000	880.000,00		0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	Biaya Snack Rapat/Sidang Penyusunan Buku Sambutan Foto Kegiatan Gub, Wagub, dan Sekda Tahun 2021: 10 orang x 2 kali x 1 bulan // Murni : Biaya Snack Rapat/Sidang Penyusunan Buku Sambutan Foto Kegiatan Gub, Wagub, dan Sekda Tahun 2018: 10 orang x 2 kali x 1 bulan	20	Orang/Kegiatan	20.000	400.000,00	20	Orang/Kegiatan	20.000	400.000,00		0,00
5 1 02 02	Belanja Jasa				1.790.906.000,00				1.791.014.000,00	108.000,00	0,01
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				1.788.296.000,00				1.788.296.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				145.700.000,00				145.700.000,00	0,00	0,00
	Produksi Video Bahan Presentasi Gubernur :										
	Honorarium Tenaga Administrasi (S1) : 1 Orang x 12 Bulan	12	OB	4.000.000	48.000.000,00	12	OB	4.000.000	48.000.000,00		0,00
	Honorarium Tenaga Administrasi (SMA) : 1 Orang x 12 Bulan	12	OB	3.250.000	39.000.000,00	12	OB	3.250.000	39.000.000,00		0,00
	Tambahan Honorarium Tenaga Administrasi S1 (Koefisien 0,6) : 1 Orang x 12 Bulan x 60%	12	OB	2.400.000	28.800.000,00	12	OB	2.400.000	28.800.000,00		0,00
	Tambahan Honorarium Tenaga Administrasi SMA (Koefisien 0,6) : 1 Orang x 12 Bulan x 60%	12	OB	1.950.000	23.400.000,00	12	OB	1.950.000	23.400.000,00		0,00
	Tambahan Honorarium Tenaga Administrasi Untuk Tunjangan Khusus (S1) : 1 Orang x 1 Kali	1	OK	3.500.000	3.500.000,00	1	OK	3.500.000	3.500.000,00		0,00
	Tambahan Honorarium Tenaga Administrasi Untuk Tunjangan Khusus (SMA) : 1 Orang x 1 Kali	1	OK	3.000.000	3.000.000,00	1	OK	3.000.000	3.000.000,00		0,00
5 1 02 02 01 0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli				420.000.000,00				420.000.000,00	0,00	0,00
	Produksi Video Bahan Presentasi Gubernur :										
	Honorarium Tenaga Analis Media = 5 orang x 12 Kali	60	OK	3.500.000	210.000.000,00	60	OK	3.500.000	210.000.000,00		0,00
	Honorarium Tenaga Analis Media Sosial = 5 orang x 12 Kali	60	OK	3.500.000	210.000.000,00	60	OK	3.500.000	210.000.000,00		0,00
5 1 02 02 01 0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				300.000.000,00				300.000.000,00	0,00	0,00
	Produksi Video Bahan Presentasi Gubernur :										
	Produksi Konten/Video Bahan Presentasi Gubernur		LS		300.000.000,00		LS		300.000.000,00		0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)		
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 02 01 0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah <i>Penyebaran produk informasi dan Penggandaan Bahan Rapat Pimpinan :</i> Surabaya Pagi = 10 x 12 bulan Kompas = 3 x 12 bulan Jawa Pos = 14 x 12 bulan Memorandum = 15x 12 bulan Radar Surabaya = 14 x 12 bulan Surya = 16 x 12 bulan Republika = 3 x 12 bulan Bisnis Indonesia = 3 x 12 bulan Media Indonesia = 2 x 12 Duta Masyarakat = 6 x 12 bulan Majalah Tempo = 16 x 5 edisi x 12 bulan Majalah Kirana = 1 x 12 bulan Bhirawa = 20 x 12 bulan Harian Bangsa = 4 x 12 bulan				178.596.000,00				178.596.000,00	0,00	0,00
		120	Exp	85.000	10.200.000,00	120	Exp	85.000	10.200.000,00		0,00
		36	Exp	116.000	4.176.000,00	36	Exp	116.000	4.176.000,00		0,00
		168	Exp	140.000	23.520.000,00	168	Exp	140.000	23.520.000,00		0,00
		180	Exp	100.000	18.000.000,00	180	Exp	100.000	18.000.000,00		0,00
		168	Exp	80.000	13.440.000,00	168	Exp	80.000	13.440.000,00		0,00
		192	Exp	70.000	13.440.000,00	192	Exp	70.000	13.440.000,00		0,00
		36	Exp	100.000	3.600.000,00	36	Exp	100.000	3.600.000,00		0,00
		36	Exp	210.000	7.560.000,00	36	Exp	210.000	7.560.000,00		0,00
		24	Exp	115.000	2.760.000,00	24	Exp	115.000	2.760.000,00		0,00
		72	Exp	100.000	7.200.000,00	72	Exp	100.000	7.200.000,00		0,00
		960	Exp	55.000	52.800.000,00	960	Exp	55.000	52.800.000,00		0,00
		12	Exp	25.000	300.000,00	12	Exp	25.000	300.000,00		0,00
		240	Exp	70.000	16.800.000,00	240	Exp	70.000	16.800.000,00		0,00
		48	Exp	100.000	4.800.000,00	48	Exp	100.000	4.800.000,00		0,00
5 1 02 02 01 0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan <i>Produksi Video Bahan Presentasi Gubernur :</i> Langganan Aplikasi Media Monitoring				720.000.000,00				720.000.000,00	0,00	0,00
		12	Kali	60.000.000	720.000.000,00	12	Kali	60.000.000	720.000.000,00		0,00
5 1 02 02 01 0064	Belanja Paket/Pengiriman <i>Buku Sambutan Kegiatan Gubernur dan Wagub Tahun 2021 :</i> Biaya pengiriman buku Himpunan Sambutan Gubernur, Wagub selama tahun 2021 = 40 x 1 kegiatan Biaya pengiriman buku Gubernur, Wagub Prov Jatim selama Tahun 2021 = 40 x 1 kegiatan				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
			LS		5.500.000,00		LS		5.500.000,00		0,00
			LS		4.500.000,00		LS		4.500.000,00		0,00
5 1 02 02 01 0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				14.000.000,00				14.000.000,00	0,00	0,00

[illegible]

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	Liputan Kegiatan Pejabat ke luar negeri Singapura										
	Gol B Uang Harian : 1 orang x 5 hari x 1 Kali x \$519	2595	OHK	14.800	38.406.000,00	2595	OHK	14.800	38.406.000,00		0,00
	Gol C Uang Harian : 3 orang x 5 hari x 1 Kali x \$461	6915	OHK	14.800	102.342.000,00	6915	OHK	14.800	102.342.000,00		0,00
	Tiket Pesawat : 4 orang x \$403	1612	OK	14.800	23.857.600,00	1612	OK	14.800	23.857.600,00		0,00
	Liputan Kegiatan Pejabat ke luar negeri Australia										
	Gol B Uang Harian : 1 orang x 7 hari x 1 Kali x \$585	4095	OHK	14.800	60.606.000,00	4095	OHK	14.800	60.606.000,00		0,00
	Gol C Uang Harian : 3 orang x 7 hari x 1 Kali x \$424	8904	OHK	14.800	131.779.200,00	8904	OHK	14.800	131.779.200,00		0,00
	Tiket Pesawat : 4 orang x \$1525	6100	OK	14.800	90.280.000,00	6100	OK	14.800	90.280.000,00		0,00
5 2	BELANJA MODAL				60.000.000,00				60.000.000,00	0,00	0,00
5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				60.000.000,00				60.000.000,00	0,00	0,00
5 2 02 10	Belanja Modal Komputer				60.000.000,00				60.000.000,00	0,00	0,00
5 2 02 10 01	Belanja Modal Komputer Unit				60.000.000,00				60.000.000,00	0,00	0,00
5 2 02 10 01 0002	Belanja Modal Personal Computer				60.000.000,00				60.000.000,00	0,00	0,00
	Produksi Video Bahan Presentasi Gubernur :										
	Laptop Core i5, RAM 16GB // Murni : Laptop Core i7, RAM 16GB	1	Buah	35.000.000	35.000.000,00	2	Buah	30.000.000	60.000.000,00	25.000.000,00	71,43
	Pc Server	1	Set	25.000.000	25.000.000,00					(25.000.000,00)	(100,00)
Jumlah					2.636.030.800,00				2.636.030.800,00	0,00	0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.13

02

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01113) Fasilitas Materi dan Komunikasi Pimpinan
SUB KEGIATAN : (XXX0111302) Fasilitas Komunikasi Pimpinan
LOKASI KEGIATAN :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 7.283.671.200
TERBILANG : (Tujuh milyar dua ratus delapan puluh tiga juta enam ratus tujuh puluh satu ribu dua ratus)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DANU ARDHIARSO, S.STP
NIP : 19830227 200112 1 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.13) Fasilitasi Materi dan Komunikasi Pimpinan Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.13.02) Fasilitasi Komunikasi Pimpinan Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Sumber Dana : Pajak Rokok, PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program	Persentase Tindaklanjuti Layanan Materi dan Kopim		Persentase Tindaklanjuti Layanan Materi dan Kopim		100		Persen	100		Persen	
Masukan	Jumlah Dana/Anggaran		Jumlah Dana/Anggaran		Rp. 7.283.671.200		Rupiah	Rp. 7.283.671.200,00		Rupiah	
Keluaran	Jumlah Perusahaan /Lembaga Pers yang menjalin kerjasama dengan Biro Humas dan Protokol		Jumlah Perusahaan /Lembaga Pers yang menjalin kerjasama dengan Biro Humas dan Protokol		50		Perusahaan	50		Perusahaan	
Hasil	Cakupan Layanan Materi dan Komunikasi Pimpinan		Cakupan Layanan Materi dan Komunikasi Pimpinan		100		Persen	100		Persen	
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				7.283.671.200,00				7.283.671.200,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				7.283.671.200,00				7.283.671.200,00	0,00	0,00
5 1 01	Belanja Pegawai				52.760.000,00				0,00	(52.760.000,00)	(100,00)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)		
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 01 01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				52.760.000,00				0,00	(52.760.000,00)	(100,00)
5 1 01 01 02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				52.760.000,00				0,00	(52.760.000,00)	0,00
5 1 01 01 02 0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				52.760.000,00				0,00	(52.760.000,00)	(100,00)
	Penyelenggaraan Lomba Dalam Rangka Hari Jadi Provinsi Jatim Tahun 2021(LKTW dan Lomba Foto) :										
	Eselon III Uang Harian = 1 orang x 2 hari x 4 kegiatan	8	OHK	410.000	3.280.000,00					(3.280.000,00)	(100,00)
	Eselon III Biaya Transport = 1 orang x 4 kegiatan	4	OK	450.000	1.800.000,00					(1.800.000,00)	(100,00)
	Eselon III Penginapan = 1 orang x 4 kegiatan	4	OK	700.000	2.800.000,00					(2.800.000,00)	(100,00)
	Eselon IV Uang Harian = 2 orang x 2 hari x 4 kegiatan	16	OHK	410.000	6.560.000,00					(6.560.000,00)	(100,00)
	Eselon IV Biaya Transport = 2 orang x 4 kegiatan	8	OK	450.000	3.600.000,00					(3.600.000,00)	(100,00)
	Eselon IV Penginapan = 2 orang x 4 kegiatan	8	OK	600.000	4.800.000,00					(4.800.000,00)	(100,00)
	Gol III Uang Harian = 4 orang x 2 hari x 4 kegiatan	32	OHK	410.000	13.120.000,00					(13.120.000,00)	(100,00)
	Gol III Biaya Transport = 4 orang x 4 kegiatan	16	OK	450.000	7.200.000,00					(7.200.000,00)	(100,00)
	Gol III Penginapan = 4 orang x 4 kegiatan	16	OK	600.000	9.600.000,00					(9.600.000,00)	(100,00)
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				7.230.911.200,00				7.283.671.200,00	52.760.000,00	0,73
5 1 02 01	Belanja Barang				772.791.200,00				972.003.200,00	199.212.000,00	25,78
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				772.791.200,00				972.003.200,00	199.212.000,00	0,00
5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				729.636.200,00				731.348.200,00	1.712.000,00	0,23
	Penyelenggaraan Lomba Dalam Rangka Hari Jadi Provinsi Jatim Tahun 2021(LKTW dan Lomba Foto) :										
	Belanja Cetak/Penggandaan untuk Bahan LKTW/Lomba Foto		LS		5.150.000,00		LS		7.542.000,00	2.392.000,00	46,45
	Penerbitan majalah Prasetya :										
	Cetak Majalah Prasetya = 1000 Exp x 12 bulan	12000	Exp	60.000	720.000.000,00	12000	Exp	60.000	720.000.000,00		0,00
	Foto copy majalah Prasetya		LS		4.486.200,00		LS		3.806.200,00	(680.000,00)	(15,16)
5 1 02 01 01 0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				3.150.000,00				3.150.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01 01 0064	Biaya Nasi Kotak Rapat Prasetya : 10 orang x 2 kali x 4 bulan	80	OK	44.000	3.520.000,00	80	OK	44.000	3.520.000,00		0,00
	Biaya Snack Rapat Prasetya : 10 orang x 2 kali x 4 bulan	80	OK	25.000	2.000.000,00	80	OK	25.000	2.000.000,00		0,00
	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)				0,00				197.500.000,00	197.500.000,00	100,00
	Publik Ekspose Kinerja Pemerintah Provinsi Jatim :										
	Belanja Pakaian Dinas Kemeja Lapangan : 50 orang x 4 buah					200	buah	450.000	90.000.000,00	90.000.000,00	100,00
	Belanja Pakaian Dinas Celana Lapangan : 50 orang x 4 buah					200	buah	450.000	90.000.000,00	90.000.000,00	100,00
	Belanja Pakaian Dinas Kaos Lapangan : 50 orang x 1 buah					50	buah	350.000	17.500.000,00	17.500.000,00	100,00
	Belanja Jasa				4.862.950.000,00				4.663.058.000,00	(199.892.000,00)	(4,11)
	Belanja Jasa Kantor				4.860.250.000,00				4.660.250.000,00	(200.000.000,00)	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				150.750.000,00				150.750.000,00	0,00	0,00
	Liputan Khusus dan Pers Gathering :										
	Honorarium Tenaga Administrasi (S1) : 1 Orang x 12 Bulan	12	OB	4.000.000	48.000.000,00	12	OB	4.000.000	48.000.000,00		0,00
	Honorarium Tenaga Administrasi (D3) : 1 Orang x 12 Bulan	12	OB	3.500.000	42.000.000,00	12	OB	3.500.000	42.000.000,00		0,00
	Tambahan Honorarium Tenaga Administrasi S1 (Koefisien 0,6) : 1 Orang x 12 Bulan x 60%	12	OB	2.400.000	28.800.000,00	12	OB	2.400.000	28.800.000,00		0,00
	Tambahan Honorarium Tenaga Administrasi D3(Koefisien 0,6) : 1 Orang x 12 Bulan x 60%	12	OB	2.100.000	25.200.000,00	12	OB	2.100.000	25.200.000,00		0,00
5 1 02 02 01 0026	Tambahan Honorarium Tenaga Administrasi Untuk Tunjangan Khusus (S1) : 1 Orang x 1 Kali	1	OK	3.500.000	3.500.000,00	1	OK	3.500.000	3.500.000,00		0,00
	Tambahan Honorarium Tenaga Administrasi Untuk Tunjangan Khusus (D3) : 1 Orang x 1 Kali	1	OK	3.250.000	3.250.000,00	1	OK	3.250.000	3.250.000,00		0,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli				270.000.000,00				270.000.000,00	0,00	0,00
	Liputan Khusus dan Pers Gathering :										
	Jasa Tenaga Ahli Peliputan/Pemberitaan = 5 orang x 12 kali	60	OK	3.500.000	210.000.000,00	60	OK	3.500.000	210.000.000,00		0,00
5 1 02 02 01 0029	Penerbitan majalah Prasetya :										
	Honorarium Penulis Naskah Majalah Prasetya = 10 orang x 12 kali	120	OK	500.000	60.000.000,00	120	OK	500.000	60.000.000,00		0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 02 01 0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Penyelenggaraan Lomba Dalam Rangka Hari Jadi Provinsi Jatim Tahun 2021(LKTW dan Lomba Foto) : Jasa Tenaga Kasar untuk Kegiatan LKTW dan Lomba Foto : 5 orang x 2 kegiatan	10	OK	150.000	1.500.000,00	10	OK	150.000	1.500.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Penyelenggaraan Lomba Dalam Rangka Hari Jadi Provinsi Jatim Tahun 2021(LKTW dan Lomba Foto) : Jasa Honorarium Juri Lomba Karya Tulis Wartawan = 3 orang x 1 kali Jasa Honorarium Juri Lomba Foto = 3 orang x 1 kali	3	OK	5.000.000	15.000.000,00	3	OK	5.000.000	15.000.000,00	0,00	0,00
		3	OK	5.000.000	15.000.000,00	3	OK	5.000.000	15.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0039	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi Pengelolaan Aplikasi Website Biro Humas dan Protokol, Multimedia Interaktif, dan PPID : Honorarium jasa admin website dan search engine optimation (SEO) = 2 orang x 12 kali	24	OK	3.500.000	84.000.000,00	24	OK	3.500.000	84.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan Publik Ekspose Kinerja Pemerintah Provinsi Jatim : Publik Ekspose Kinerja Pemerintah Provinsi Jatim berupa Advetorial dan Iklan Layanan Masyarakat Di Media Cetak, Online dan Media Elektronik, Diantaranya untuk media :- JTV, Metro TV, TVRI, Jawa Pos, Kompas, Bhirawa, Beritajatim.com, detik.com, Sindo Nasional Cetak Media Luar Ruang (Antara lain Banner, Spanduk, Poster, Baliho, Roll Banner) Expose Knerja Pemprov Melalui Produksi Konten Media Sosial Biaya Cetak Buku Biografi Gubernur Jawa Timur = @ Rp 200.000x1000		LS		3.188.000.000,00		LS		2.988.000.000,00	(200.000.000,00)	(4,74)
			LS		281.000.000,00		LS		281.000.000,00		0,00
			LS		200.000.000,00					(200.000.000,00)	(100,00)
		1000	exp			1000	exp	200.000	200.000.000,00	200.000.000,00	100,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 02 01 0063	Penyelenggaraan Lomba Dalam Rangka Hari Jadi Provinsi Jatim Tahun 2021(LKTW dan Lomba Foto) : Publik Expose dalam rangka LKTW dan Lomba Foto Tahun 2021		LS		50.000.000,00		LS		50.000.000,00		0,00
	Publik Ekspose Kinerja Pemerintah Provinsi Jatim : Publik Ekspose Kinerja Pemerintah Provinsi Jatim berupa Advetorial dan Iklan Layanan Masyarakat Di Media Cetak, Online dan Media Elektronik, Diantaranya untuk media :- JTV, Metro TV, TVRI, Jawa Pos, Kompas, Bhirawa, Beritajatim.com, detik.com, Sindo Nasional		LS		500.000.000,00		LS		500.000.000,00		0,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0064	Pengelolaan Aplikasi Website Biro Humas dan Protokol, Multimedia Interaktif, dan PPID : Belanja Modal Hak Lisensi (Antara Lain untuk OS, Zoom Meeting, Aplikasi Edit Video,dll)		LS		50.000.000,00		LS		50.000.000,00		0,00
	Belanja Paket/Pengiriman				55.000.000,00				55.000.000,00	0,00	0,00
	Penerbitan majalah Prasetya : Biaya pengiriman majalah Prasetya :ke 38 Kabupaten/Kota dan 34 Provinsi		LS		55.000.000,00		LS		55.000.000,00		0,00
5 1 02 02 02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				2.700.000,00				2.808.000,00	108.000,00	0,00
5 1 02 02 02 0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				2.700.000,00				2.808.000,00	108.000,00	4,00
5 1 02 04	Liputan Khusus dan Pers Gathering : Iuran BPJS Tenaga Administrasi (S1) : 1 Orang x 9 bulan x 4%	9	OB	160.000	1.440.000,00	9	OB	172.000	1.548.000,00	108.000,00	7,50
	Iuran BPJS Tenaga Administrasi (D3) : 1 Orang x 9 bulan x 4%	9	OB	140.000	1.260.000,00	9	OB	140.000	1.260.000,00		0,00
	Belana Perjalanan Dinas				1.513.170.000,00				1.566.610.000,00	53.440.000,00	3,53
5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.513.170.000,00				1.566.610.000,00	53.440.000,00	0,00
5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				660.970.000,00				714.410.000,00	53.440.000,00	8,09

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 04 01 0003	Penyelenggaraan Lomba Dalam Rangka Hari Jadi Provinsi Jatim Tahun 2021(LKTW dan Lomba Foto) :										
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa		LS		0,00		LS		52.760.000,00	52.760.000,00	100,00
	Liputan Khusus dan Pers Gathering :										
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa		LS		465.690.000,00		LS		466.370.000,00	680.000,00	0,15
	Penerbitan majalah Prasetya :										
5 1 02 04 01 0004	Belanja Perjalanan Dinas Biasa		LS		195.280.000,00		LS		195.280.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				831.200.000,00				831.200.000,00	0,00	0,00
	Liputan Khusus dan Pers Gathering :										
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		LS		808.000.000,00		LS		808.000.000,00	0,00	0,00
	Penerbitan majalah Prasetya :										
5 1 02 05	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		LS		23.200.000,00		LS		23.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota				21.000.000,00				21.000.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan Lomba Dalam Rangka Hari Jadi Provinsi Jatim Tahun 2021(LKTW dan Lomba Foto) :										
	Belanja Akomsi paket Fullday untuk proses penjurian hasil LKTW dan Lomba Foto: 60 orang x 1 kegiatan	60	OK	350.000	21.000.000,00	60	OK	350.000	21.000.000,00		0,00
	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				82.000.000,00				82.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 05 01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				82.000.000,00				82.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 05 01 0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan				82.000.000,00				82.000.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan Lomba Dalam Rangka Hari Jadi Provinsi Jatim Tahun 2021(LKTW dan Lomba Foto) :										
	Hadiah Uang Untuk Lomba (LKTW)										
	Juara I LKTW	1	Orang	12.500.000	12.500.000,00	1	Orang	12.500.000	12.500.000,00		0,00
	Juara II LKTW	1	Orang	10.000.000	10.000.000,00	1	Orang	10.000.000	10.000.000,00		0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.13

03

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01113) Fasilitasi Materi dan Komunikasi Pimpinan
SUB KEGIATAN : (XXX0111303) Pengelolaan Dokumentasi Pimpinan
LOKASI KEGIATAN :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 3.913.940.000
TERBILANG : (Tiga milyar sembilan ratus tiga belas juta sembilan ratus empat puluh ribu)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : DANU ARDHIARSO, S.STP
NIP : 19830227 200112 1 001
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.13) Fasilitasi Materi dan Komunikasi Pimpinan Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.13.03) Pengelolaan Dokumentasi Pimpinan Waktu Pelaksanaan : 01 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program	Persentase Tindaklanjuti Layanan Materi dan Kopim		Persentase Tindaklanjuti Layanan Materi dan Kopim		100		Persen	100		Persen	
Masukan	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 3.913.940.000		Rupiah	Rp. 3.913.940.000,00		Rupiah	
Keluaran	Jumlah hasil olah konten Dokumentasi Kegiatan Gubernur, Wagub dan Sekda		Jumlah hasil olah konten Dokumentasi Kegiatan Gubernur, Wagub dan Sekda		6		Paket	6		Paket	
Hasil	Cakupan Layanan Materi dan Komunikasi Pimpinan		Cakupan Layanan Materi dan Komunikasi Pimpinan		100		Persen	100		Persen	
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				3.913.940.000,00				3.913.940.000,00	0,00	0,00
5 1	BELANJA OPERASI				3.088.940.000,00				3.088.940.000,00	0,00	0,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				3.088.940.000,00				3.088.940.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01	Belanja Barang				50.050.000,00				49.308.000,00	(742.000,00)	(1,48)
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				50.050.000,00				49.308.000,00	(742.000,00)	0,00
5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor <i>Pendokumentasian kegiatan gubernur wagub sekda :</i>				2.000.000,00				1.258.000,00	(742.000,00)	(37,10)
	Belanja Flashdisk 16 GB	10	Buah	200.000	2.000.000,00	5	Buah	200.000	1.000.000,00	(1.000.000,00)	(50,00)
	Penggandaan dan Penjilidan						LS		258.000,00	258.000,00	100,00
5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer <i>Pendokumentasian kegiatan gubernur wagub sekda :</i>				9.500.000,00				9.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Memory Card	10	Buah	650.000	6.500.000,00	10	Buah	650.000	6.500.000,00		0,00
	Belanja Card Reader	10	Buah	300.000	3.000.000,00	10	Buah	300.000	3.000.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik <i>Pendokumentasian kegiatan gubernur wagub sekda :</i>				37.900.000,00				37.900.000,00	0,00	0,00
	Pembelian baterai AAA	400	pack	16.000	6.400.000,00	400	pack	16.000	6.400.000,00		0,00
	Pembelian Baterai AA	1750	pack	18.000	31.500.000,00	1750	pack	18.000	31.500.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Kalaedoskop kegiatan gubernur dan wagub tahun 2021 :</i>				650.000,00				650.000,00	0,00	0,00
	Biaya Nasi Kotak Rapat/kegiatan/acara kaleidoskop	10	Orang / Kegiatan	45.000	450.000,00	10	Orang / Kegiatan	45.000	450.000,00		0,00
	Biaya Snack rapat/kegiatan/acara kaleidoskop	10	Orang / Kegiatan	20.000	200.000,00	10	Orang / Kegiatan	20.000	200.000,00		0,00
5 1 02 02	Belanja Jasa				962.530.000,00				962.962.000,00	432.000,00	0,04
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				955.600.000,00				955.600.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi <i>Pendokumentasian kegiatan gubernur wagub sekda :</i>				386.600.000,00				386.600.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 02 01 0029	Honorarium Tenaga Administrasi (S1) : 4 Orang x 12 Bulan	48	OB	4.000.000	192.000.000,00	48	OB	4.000.000	192.000.000,00		0,00
	Honorarium Tenaga Administrasi (SMA) : 1 Orang x 12 Bulan	12	OB	3.250.000	39.000.000,00	12	OB	3.250.000	39.000.000,00		0,00
	Tambahan Honorarium Tenaga Administrasi S1 (Koefisien 0,6) : 4 Orang x 12 Bulan x 60%	48	OB	2.400.000	115.200.000,00	48	OB	2.400.000	115.200.000,00		0,00
	Tambahan Honorarium Tenaga Administrasi SMA (Koefisien 0,6) : 1 Orang x 12 Bulan x 60%	12	OB	1.950.000	23.400.000,00	12	OB	1.950.000	23.400.000,00		0,00
	Tambahan Honorarium Tenaga Administrasi Untuk Tunjangan Khusus (S1) : 4 Orang x 1 Kali	4	OK	3.500.000	14.000.000,00	4	OK	3.500.000	14.000.000,00		0,00
	Tambahan Honorarium Tenaga Administrasi Untuk Tunjangan Khusus (SMA) : 1 Orang x 1 Kali	1	OK	3.000.000	3.000.000,00	1	OK	3.000.000	3.000.000,00		0,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli				294.000.000,00				294.000.000,00	0,00	0,00
5 1 02 02 01 0055	Pendokumentasian kegiatan gubernur wagub sekda :										
	Jasa Content Creator untuk media sosial : 7 orang x 12 kali	84	OK	3.500.000	294.000.000,00	84	OK	3.500.000	294.000.000,00		0,00
	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				275.000.000,00				275.000.000,00	0,00	0,00
	Pendokumentasian kegiatan gubernur wagub sekda :										
	Cetak dan Pasang Baliho 5 x 20 meter	5	Buah	17.000.000	85.000.000,00	5	Buah	17.000.000	85.000.000,00		0,00
	Cetak dan Pasang Backdrop 5 x 7 meter	10	Buah	5.000.000	50.000.000,00	10	Buah	5.000.000	50.000.000,00		0,00
	Cetak Kanvas : 1,5 m x 2 m		LS		20.000.000,00		LS		20.000.000,00		0,00
5 1 02 02 02	Cetak Dokumentasi Foto		LS		40.000.000,00		LS		40.000.000,00		0,00
	Kalaedoskop kegiatan gubernur dan wagub tahun 2021 :										
	Biaya Jasa Penayangan Kaleidoskop Gubernur Jatim di media Televisi Lokal	2	Kali	40.000.000	80.000.000,00	2	Kali	40.000.000	80.000.000,00		0,00
	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				6.930.000,00				7.362.000,00	432.000,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				6.930.000,00				7.362.000,00	432.000,00	6,23
	Pendokumentasian kegiatan gubernur wagub sekda :										
	Iuran BPJS Tenaga Administrasi (S1) : 4 Orang x 9 bulan x 4%	36	OB	160.000	5.760.000,00	36	OB	172.000	6.192.000,00	432.000,00	7,50

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	Iuran BPJS Tenaga Administrasi (SMA) : 1 Orang x 9 bulan x 4%	9	OB	130.000	1.170.000,00	9	OB	130.000	1.170.000,00		0,00
5 1 02 04	Belana Perjalanan Dinas				2.076.360.000,00				2.076.670.000,00	310.000,00	0,01
5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				2.076.360.000,00				2.076.670.000,00	310.000,00	0,00
5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				1.532.360.000,00				1.532.670.000,00	310.000,00	0,02
	<i>Pendokumentasian kegiatan gubernur wagub sekda :</i>										
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa		LS		1.532.360.000,00		LS		1.532.670.000,00	310.000,00	0,02
5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				544.000.000,00				544.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Pendokumentasian kegiatan gubernur wagub sekda :</i>										
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		LS		544.000.000,00		LS		544.000.000,00	0,00	0,00
5 2	BELANJA MODAL				825.000.000,00				825.000.000,00	0,00	0,00
5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				825.000.000,00				825.000.000,00	0,00	0,00
5 2 02 06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar				825.000.000,00				825.000.000,00	0,00	0,00
5 2 02 06 01	Belanja Modal Alat Studio				825.000.000,00				825.000.000,00	0,00	0,00
5 2 02 06 01 0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film				825.000.000,00				825.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Pendokumentasian kegiatan gubernur wagub sekda :</i>										
	Kamera Video DSC-RX10 IV	1	Set	31.000.000	31.000.000,00	1	Set	31.000.000	31.000.000,00		0,00
	Kamera Drone Plus With Smart Controller	1	set	40.000.000	40.000.000,00	1	set	40.000.000	40.000.000,00		0,00
	Aksesoris Drone Fly More Kit	1	set	8.000.000	8.000.000,00	1	set	8.000.000	8.000.000,00		0,00
	Monopod iFootage C150 Cobra 2 Carbon Fiber Monopod	2	set	4.000.000	8.000.000,00	2	set	4.000.000	8.000.000,00		0,00
	Baterai kamera video	5	set	1.200.000	6.000.000,00	5	set	1.200.000	6.000.000,00		0,00
	Charger Baterai Kamera Video Charger Battery NP- FW50	2	set	1.500.000	3.000.000,00	2	set	1.500.000	3.000.000,00		0,00
	KAMERA FOTO DSLR (Kit 24-105mm)	5	Set	74.000.000	370.000.000,00	5	Set	74.000.000	370.000.000,00		0,00
	Kamera DSLR 1DX Mk. III	1	set	130.000.000	130.000.000,00	1	set	130.000.000	130.000.000,00		0,00
	Lampu Flash	4	set	10.500.000	42.000.000,00	4	set	10.500.000	42.000.000,00		0,00



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.14

01

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01114) Fasilitas Keptokolan
SUB KEGIATAN : (XXX0111401) Fasilitas dan Koordinasi Pelaksanaan Acara
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 5.650.439.000
TERBILANG : (Lima milyar enam ratus lima puluh juta empat ratus tiga puluh sembilan ribu)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA :
NIP :
JABATAN :

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.14) Fasilitasi Keprotokolan Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.14.01) Fasilitasi dan Koordinasi Pelaksanaan Acara Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Surabaya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program	Persentase Tindakanjutan Layanan Keprotokolan		Persentase Tindakanjutan Layanan Keprotokolan		100		Persen	100		Persen	
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 6.650.439.000		Rp	Rp. 5.650.439.000,00		Rp	
Keluaran	Jumlah Kegiatan keprotokolan Kepada Gubernur, Wagub, Sekda dan Asisten		Jumlah Kegiatan keprotokolan Kepada Gubernur, Wagub, Sekda dan Asisten		750		Kegiatan	750		Kegiatan	
Hasil	Cakupan Layanan Protokol Pimpinan dan Tamu		Cakupan Layanan Protokol Pimpinan dan Tamu		100		Persen	100		Persen	
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				6.650.439.000,00				5.650.439.000,00	(1.000.000.000,00)	(15,04)
5 1	BELANJA OPERASI				6.650.439.000,00				5.650.439.000,00	(1.000.000.000,00)	(15,04)
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				6.650.439.000,00				5.650.439.000,00	(1.000.000.000,00)	(15,04)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)		
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01	Belanja Barang				114.182.000,00				113.020.000,00	(1.162.000,00)	(1,02)
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				114.182.000,00				113.020.000,00	(1.162.000,00)	0,00
5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor <i>Pelayanan Keprotokolan Kegiatan Gubernur, Wakil Gubernur dan Sekretaris Daerah :</i> Sosialisasi Keprotokolan Tingkat Kab/Kota se-Jatim Tahun 2021				60.400.000,00				60.400.000,00	0,00	0,00
	Tas	80	buah	180.000	14.400.000,00	80	buah	180.000	14.400.000,00		100,00
	Buku Block Note	80	buah	19.000	1.520.000,00	80	buah	19.000	1.520.000,00		0,00
	Ballpoint Pen	10	Lusin	29.000	290.000,00	10	Lusin	29.000	290.000,00		0,00
	Flash Disk 8 GB	80	buah	88.000	7.040.000,00	80	buah	88.000	7.040.000,00		0,00
	Tempat ID Card	90	buah	11.000	990.000,00	90	buah	11.000	990.000,00		0,00
	Sinergitas Keprotokolan bagi OPD di Lingkungan Pemprov. Jatim dan BUMN/BUMD Prov. Jatim Tahun 2021										100,00
	Tas	120	buah	180.000	21.600.000,00	120	buah	180.000	21.600.000,00		0,00
	Buku Block Note	120	buah	19.000	2.280.000,00	120	buah	19.000	2.280.000,00		0,00
	Ballpoint Pen	10	Lusin	29.000	290.000,00	10	Lusin	29.000	290.000,00		0,00
	Flash Disk 8 GB	120	buah	88.000	10.560.000,00	120	buah	88.000	10.560.000,00		0,00
	Tempat ID Card	130	buah	11.000	1.430.000,00	130	buah	11.000	1.430.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover <i>Pelayanan Keprotokolan Kegiatan Gubernur, Wakil Gubernur dan Sekretaris Daerah :</i> Biaya Fotocopy		LS		2.462.000,00		LS		1.300.000,00	(1.162.000,00)	(47,20)
	Sosialisasi Keprotokolan bagi Kab/Kota Se-Jatim Tahun 2021										100,00
	Kertas Piagam	90	Lembar	5.000	450.000,00	90	Lembar	5.000	450.000,00		0,00
	Stopmap Biasa	90	Lembar	1.000	90.000,00	90	Lembar	1.000	90.000,00		0,00
	Sosialisasi Keprotokolan bagi OPD di Lingkungan Pemprov Jatim Tahun 2021	130	Lembar	5.000	650.000,00	130	Lembar	5.000	650.000,00		0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01 01 0052	Stopmap Biasa	130		1.000	130.000,00	130		1.000	130.000,00		0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				50.000.000,00				50.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Pelayanan Keprotokolan Kegiatan Gubernur, Wakil Gubernur dan Sekretaris Daerah :</i>										
	Biaya Nasi Kotak Rapat = 25 Orang x 30 Kegiatan	750	OK	40.000	30.000.000,00	750	OK	40.000	30.000.000,00		0,00
	Biaya Snack Kotak Rapat = 25 Orang x 25 Kegiatan	625	OK	32.000	20.000.000,00	625	OK	32.000	20.000.000,00		0,00
	Belanja Jasa				809.100.000,00				809.100.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor				701.900.000,00				701.900.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				95.000.000,00				95.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Pelayanan Keprotokolan Kegiatan Gubernur, Wakil Gubernur dan Sekretaris Daerah :</i>										
	Honorarium Narasumber Sosialisasi Keprotokolan Tingkat Kab/Kota se-Jatim Tahun 2021 = 1 orang x 3 jam	3	OJ	7.500.000	22.500.000,00	3	OJ	7.500.000	22.500.000,00		0,00
	Honorarium Narasumber Sinergitas Keprotokolan bagi OPD di Lingkungan Pemprov. Jatim dan BUMN/BUMD Prov. Jatim Tahun 2021 = 1 orang x 3 jam	3	OJ	7.500.000	22.500.000,00	3	OJ	7.500.000	22.500.000,00		0,00
	Jasa Pembawa Acara Profesional Gubernur/Wagub/Sekda	125	Kali	400.000	50.000.000,00	125	Kali	400.000	50.000.000,00		0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				245.000.000,00				245.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Pelayanan Keprotokolan Kegiatan Gubernur, Wakil Gubernur dan Sekretaris Daerah :</i>										
	Honorarium PTT-PK pendidikan SMA = 1 orang x 12 bulan	12	OB	3.250.000	39.000.000,00	12	OB	3.250.000	39.000.000,00		0,00
	Honorarium PTT-PK pendidikan S-1 = 2 orang x 12 bulan	24	OB	4.000.000	96.000.000,00	24	OB	4.000.000	96.000.000,00		0,00
	TPP Honorarium PTT-PK pendidikan SMA (koefisien 0,6) = 1 orang x 12 bulan x 60%	12	OB	1.950.000	23.400.000,00	12	OB	1.950.000	23.400.000,00		0,00

[illegible]

[illegible]

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Biasa		LS		5.612.157.000,00		LS		4.413.319.000,00	(1.198.838.000,00)	(21,36)
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				0,00				200.000.000,00	200.000.000,00	100,00
5 1 02 04 01 0004	<i>Pelayanan Keprotokolan Kegiatan Gubernur, Wakil Gubernur dan Sekretaris Daerah :</i>										
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		LS		0,00		LS		200.000.000,00	200.000.000,00	100,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota				115.000.000,00				115.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Pelayanan Keprotokolan Kegiatan Gubernur, Wakil Gubernur dan Sekretaris Daerah :</i>										
	Sosialisasi Keprotokolan Tingkat Kab/Kota Se-Jatim Tahun 2021Paket Fullboard = 80 Orang x 1 Hari	80	OHK	575.000	46.000.000,00	80	OHK	575.000	46.000.000,00		0,00
	Sinergitas Keprotokolan bagi OPD di Lingkungan Pemprov. Jatim dan BUMN/BUMD Prov. Jatim Tahun 2021Paket Fullboard = 120 Orang x 1 Hari	120	OHK	575.000	69.000.000,00	120	OHK	575.000	69.000.000,00		0,00
Jumlah					6.650.439.000,00				5.650.439.000,00	(1.000.000.000,00)	(15,04)
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan :											
Triwulan I	Rp				918.187.000,00						
Triwulan II	Rp				1.526.175.000,00						
Triwulan III	Rp				1.631.587.000,00						
Triwulan IV	Rp				1.574.490.000,00						
Jumlah	Rp				5.650.439.000,00						

Surabaya, 3 Mei 2021

KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si

NIP. 19750330 199603 1 004



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.14

02

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01114) Fasilitas Keprotokolan
SUB KEGIATAN : (XXX0111402) Fasilitas Kunjungan Tamu Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 2.251.522.000
TERBILANG : (Dua milyar dua ratus lima puluh satu juta lima ratus dua puluh dua ribu)

PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA :
NIP :
JABATAN :

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.14) Fasilitasi Keprotokolan Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.14.02) Fasilitasi Kunjungan Tamu Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Surabaya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program	Persentase Tindaklanjut Layanan Keprotokolan		Persentase Tindaklanjut Layanan Keprotokolan		100		Persen	100		Persen	
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 1.851.522.000		Rp	Rp. 2.251.522.000,00		Rp	
Keluaran	Jumlah Kunjungan Tamu Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah yang difasilitasi		Jumlah Kunjungan Tamu Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah yang difasilitasi		300		Kegiatan	300		Kegiatan	
Hasil	Cakupan Layanan Protokol Pimpinan dan Tamu		Cakupan Layanan Protokol Pimpinan dan Tamu		100		Persen	100		Persen	
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				1.851.522.000,00				2.251.522.000,00	400.000.000,00	21,60
5 1	BELANJA OPERASI				1.851.522.000,00				2.251.522.000,00	400.000.000,00	21,60
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				1.851.522.000,00				2.251.522.000,00	400.000.000,00	21,60

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01	Belanja Barang				108.810.000,00				108.810.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				108.810.000,00				108.810.000,00	0,00	0,00
5 1 02 01 01 0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				90.000.000,00				90.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya BBM Non Subsidi Kendaraan Operasional dalam rangka Kunker Pejabat Negara/Pemerintahan/Tamu Negara = 50 liter x 200 Kegiatan		LS		90.000.000,00		LS		90.000.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				18.810.000,00				18.810.000,00	0,00	0,00
	Nasi Kotak = 20 orang x 17 kegiatan	340	Kali	44.000	14.960.000,00	340	Kali	44.000	14.960.000,00		0,00
	Kue Kotak = 10 orang x 11 kegiatan	110	Kali	35.000	3.850.000,00	110	Kali	35.000	3.850.000,00		0,00
5 1 02 02	Belanja Jasa				1.156.007.000,00				1.556.007.000,00	400.000.000,00	34,60
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				556.007.000,00				806.007.000,00	250.000.000,00	0,00
5 1 02 02 01 0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				500.400.000,00				751.200.000,00	250.800.000,00	50,12
	Jasa Pengamanan Dalam Kota = 2 orang x 267 Kegiatan // Murni : Jasa Pengamanan Dalam Kota = 2 orang x 144 Kegiatan	288	OK	800.000	230.400.000,00	534	OK	800.000	427.200.000,00	196.800.000,00	85,42
	Jasa Pengamanan Luar Kota = 2 orang x 120 kegiatan // Murni : Jasa Pengamanan Luar Kota = 2 orang x 100 kegiatan	200	OK	1.350.000	270.000.000,00	240	OK	1.350.000	324.000.000,00	54.000.000,00	20,00
5 1 02 02 01 0054	Belanja Jasa Jalan/Tol				55.607.000,00				54.807.000,00	(800.000,00)	(1,44)
	Biaya Tol dalam rangka Kunjungan Kerja Pejabat Negara/Pemerintahan/Tamu Negara		LS		55.607.000,00		LS		54.807.000,00	(800.000,00)	(1,44)
5 1 02 02 04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				600.000.000,00				750.000.000,00	150.000.000,00	0,00
5 1 02 02 04 0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				600.000.000,00				750.000.000,00	150.000.000,00	25,00
	Sewa Kendaraan untuk menunjang kegiatan rombongan Kepala Negara/Pejabat Negara/Tamu Kehormatan = 2 kendaraan x 2 hari x 20 kegiatan	80	KHK	3.500.000	280.000.000,00	100	KHK	3.500.000	350.000.000,00	70.000.000,00	25,00
	Sewa Kendaraan untuk menunjang kegiatan rombongan pejabat negara/tamu kehormatan (setara eselon I dan II) = 2 kendaraan x 2 hari x 20 kegiatan	80	KHK	2.500.000	200.000.000,00	100	KHK	2.500.000	250.000.000,00	50.000.000,00	25,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	Sewa Kendaraan untuk menunjang kegiatan rombongan pejabat negara/tamu kehormatan (setara eselon III) = 2 Kendaraan x 2 hari x 20 kegiatan	80	KHK	1.500.000	120.000.000,00	100	KHK	1.500.000	150.000.000,00	30.000.000,00	25,00
5 1 02 04	Belana Perjalanan Dinas				586.705.000,00				586.705.000,00	0,00	0,00
5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				586.705.000,00				586.705.000,00	0,00	0,00
5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				486.705.000,00				486.705.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa		LS		486.705.000,00		LS		486.705.000,00	0,00	0,00
5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				100.000.000,00				100.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		LS		100.000.000,00		LS		100.000.000,00	0,00	0,00
Jumlah					1.851.522.000,00				2.251.522.000,00	400.000.000,00	21,60
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan :											
Triwulan I	Rp			370.455.400,00							
Triwulan II	Rp			663.254.250,00							
Triwulan III	Rp			796.496.950,00							
Triwulan IV	Rp			421.315.400,00							
Jumlah	Rp			2.251.522.000,00							
						Surabaya, 3 Mei 2021					
						KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN					
						AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si					
						NIP. 19750330 199603 1 004					



PROVINSI JAWA TIMUR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2021
BELANJA DAERAH**

NO. DPPA SKPD :

4.01.0.00.0.00.01.0009

01

1.14

03

5

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN
PROGRAM : (XXX01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : (XXX01114) Fasilitasi Keprotokolan
SUB KEGIATAN : (XXX0111403) Pengelolaan Hubungan Keprotokolan
LOKASI KEGIATAN : Jawa Timur
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 2.338.477.000
TERBILANG : (Dua milyar tiga ratus tiga puluh delapan juta empat ratus tujuh puluh tujuh ribu)

PENGGUNA ANGGARAN
NAMA : AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP : 19750330 199603 1 004
JABATAN : KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
NAMA :
NIP :
JABATAN :

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH Organisasi : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN Program : (X.XX.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Kegiatan : (X.XX.01.1.14) Fasilitasi Keprotokolan Sub Kegiatan : (X.XX.01.1.14.03) Pengelolaan Hubungan Keprotokolan Waktu Pelaksanaan : 04 Januari 2021 s/d 31 Desember 2021 Lokasi kegiatan : Surabaya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan		Sebelum Perubahan		Satuan	Setelah Perubahan		Satuan Per.	
Capaian Program	Persentase Tindaklanjut Layanan Keprotokolan		Persentase Tindaklanjut Layanan Keprotokolan		100		Persen	100		Persen	
Masukan	Jumlah Anggaran		Jumlah Anggaran		Rp. 1.738.477.000		Rp	Rp. 2.338.477.000,00		Rp	
Keluaran	Jumlah Permintaan Undangan Resmi Gubernur dan Kelengkapan Keprotokolan yang terpenuhi		Jumlah Permintaan Undangan Resmi Gubernur dan Kelengkapan Keprotokolan yang terpenuhi		1000		Dokumen	1000		Dokumen	
Hasil	Cakupan Layanan Protokol Pimpinan dan Tamu		Cakupan Layanan Protokol Pimpinan dan Tamu		100		Persen	100		Persen	
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA DAERAH				1.738.477.000,00				2.338.477.000,00	600.000.000,00	34,51
5 1	BELANJA OPERASI				1.446.427.000,00				2.046.427.000,00	600.000.000,00	41,48
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa				1.446.427.000,00				2.046.427.000,00	600.000.000,00	41,48

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 1 02 01	Belanja Barang				836.427.000,00				686.427.000,00	(150.000.000,00)	(17,93)
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				836.427.000,00				686.427.000,00	(150.000.000,00)	0,00
5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				665.362.000,00				515.362.000,00	(150.000.000,00)	(22,54)
	<i>Pengelolaan Hubungan Keprotokolan :</i>										
	Undangan KOP Garuda / Hari Besar Nasional	20000	Set	25.000	500.000.000,00	14000	Set	25.000	350.000.000,00	(150.000.000,00)	(30,00)
	Undangan KOP Garuda Biasa / Dinas KOP Garuda	16200	Set	10.000	162.000.000,00	16200	Set	10.000	162.000.000,00		0,00
	Fotocopy		LS		3.362.000,00		LS		3.362.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Pengelolaan Hubungan Keprotokolan :</i>										
	Materai 10000	500	buah	10.000	5.000.000,00	500	buah	10.000	5.000.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				39.765.000,00				39.765.000,00	0,00	0,00
	<i>Pengelolaan Hubungan Keprotokolan :</i>										
	Baki Kayu Persegi Panjang	20	Buah	132.000	2.640.000,00	20	Buah	132.000	2.640.000,00		0,00
	Taplak Baki Bludru Logo Jatim	20	Buah	165.000	3.300.000,00	20	Buah	165.000	3.300.000,00		0,00
	Pressline	8	Buah	2.750.000	22.000.000,00	8	Buah	2.750.000	22.000.000,00		0,00
	Bendera Merah Putih	10	Buah	110.000	1.100.000,00	10	Buah	110.000	1.100.000,00		0,00
	Stand Pen Single	20	Buah	165.000	3.300.000,00	20	Buah	165.000	3.300.000,00		0,00
	Sarung Pembungkus MIC	350	Buah	5.500	1.925.000,00	350	Buah	5.500	1.925.000,00		0,00
	Tiang Bendera Stainlees	10	Buah	550.000	5.500.000,00	10	Buah	550.000	5.500.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0062	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)				52.500.000,00				52.500.000,00	0,00	0,00
	<i>Pengelolaan Hubungan Keprotokolan :</i>										
	Ongkos Jahit PSL = 1 stel x 30 orang	30	Stel	1.000.000	30.000.000,00	30	Stel	1.000.000	30.000.000,00		0,00
	Kain = 3 meter x 30 orang	90	meter	250.000	22.500.000,00	90	meter	250.000	22.500.000,00		0,00
5 1 02 01 01 0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)				73.800.000,00				73.800.000,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah / (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	(Rp)	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=(3x5)	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	<i>Pengelolaan Hubungan Keprotokolan</i> :										
	Kemeja Lapangan = 2 buah x 30 orang	60	buah	450.000	27.000.000,00	60	buah	450.000	27.000.000,00		0,00
	Celana Lapangan = 2 buah x 30 orang	60	buah	450.000	27.000.000,00	60	buah	450.000	27.000.000,00		0,00
	Kaos Lapangan = 2 buah x 30 orang	60	buah	330.000	19.800.000,00	60	buah	330.000	19.800.000,00		0,00
5 1 02 02	Belanja Jasa				610.000.000,00				1.360.000.000,00	750.000.000,00	122,95
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor				60.000.000,00				95.000.000,00	35.000.000,00	0,00
5 1 02 02 01 0064	Belanja Paket/Pengiriman				60.000.000,00				95.000.000,00	35.000.000,00	58,33
	<i>Pengelolaan Hubungan Keprotokolan</i> :										
	Biaya Pengiriman Undangan = 200 undangan x 60 kali		LS		60.000.000,00		LS		95.000.000,00	35.000.000,00	58,33
5 1 02 02 04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				550.000.000,00				1.265.000.000,00	715.000.000,00	0,00
5 1 02 02 04 0133	Belanja Sewa Peralatan Studio Video dan Film				550.000.000,00				1.265.000.000,00	715.000.000,00	130,00
	<i>Pengelolaan Hubungan Keprotokolan</i> :										
	Sewa LED Paket Lengkap = 1 unit x 23 kegiatan // Murni : Sewa LED Paket Lengkap = 1 unit x 10 kegiatan	10	Paket	55.000.000	550.000.000,00	23	Paket	55.000.000	1.265.000.000,00	715.000.000,00	130,00
5 2	BELANJA MODAL				292.050.000,00				292.050.000,00	0,00	0,00
5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				292.050.000,00				292.050.000,00	0,00	0,00
5 2 02 05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				174.900.000,00				174.900.000,00	0,00	0,00
5 2 02 05 02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				174.900.000,00				174.900.000,00	0,00	0,00
5 2 02 05 02 0001	Belanja Modal Mebel				174.900.000,00				174.900.000,00	0,00	0,00
	<i>Pengelolaan Hubungan Keprotokolan</i> :										
	Podium VIP ukuran kecil	2	buah	55.000.000	110.000.000,00	2	buah	55.000.000	110.000.000,00		0,00
	Meja Penandatanganan Prasasti	3	Buah	3.300.000	9.900.000,00	3	Buah	3.300.000	9.900.000,00		0,00
	Podium VIP ukuran Besar	1	Buah	55.000.000	55.000.000,00	1	Buah	55.000.000	55.000.000,00		0,00
5 2 02 06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar				117.150.000,00				117.150.000,00	0,00	0,00

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR
PERUBAHAN ANGGARAN KAS BELANJA
TAHUN ANGGARAN 2021

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 00 0.00 00 5	BELANJA DAERAH	49.773.152.000,00	49.773.152.000,00	0,00	12.168.931.100,00	14.611.208.750,00	13.454.483.650,00	9.538.528.500,00
4.01 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	49.773.152.000,00	49.773.152.000,00	0,00	12.168.931.100,00	14.611.208.750,00	13.454.483.650,00	9.538.528.500,00
4.01 01 1.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	3.857.419.215,00	3.857.419.215,00	0,00	580.916.000,00	1.442.333.000,00	1.064.205.000,00	769.965.215,00
4.01 01 1.01 01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	3.253.910.215,00	3.253.910.215,00	0,00	513.648.000,00	1.278.068.000,00	811.975.000,00	650.219.215,00
4.01 01 1.01 01 5 1	BELANJA OPERASI	2.738.410.215,00	2.938.410.215,00	200.000.000,00	432.148.000,00	1.044.068.000,00	811.975.000,00	650.219.215,00
4.01 01 1.01 01 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	2.738.410.215,00	2.938.410.215,00	200.000.000,00	432.148.000,00	1.044.068.000,00	811.975.000,00	650.219.215,00
4.01 01 1.01 01 5 1 02 01	Belanja Barang	2.738.410.215,00	2.938.410.215,00	200.000.000,00	432.148.000,00	1.044.068.000,00	811.975.000,00	650.219.215,00
4.01 01 1.01 01 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	2.738.410.215,00	2.938.410.215,00	200.000.000,00	432.148.000,00	1.044.068.000,00	811.975.000,00	650.219.215,00
4.01 01 1.01 01 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	64.854.000	67.754.000	2.900.000	3.000.000	7.000.000	54.754.000	3.000.000
4.01 01 1.01 01 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	148.757.215	150.122.215	1.365.000	34.500.000	39.240.000	41.633.000	34.749.215
4.01 01 1.01 01 5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	12.000.000	12.000.000	0	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
4.01 01 1.01 01 5 1 02 01 01 0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	1.000.000	1.000.000	0	250.000	250.000	250.000	250.000
4.01 01 1.01 01 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	14.080.000	14.080.000	0	2.000.000	4.000.000	5.080.000	3.000.000
4.01 01 1.01 01 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	28.440.000	28.440.000	0	7.000.000	7.000.000	7.440.000	7.000.000
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	45.000.000	51.600.000	6.600.000	0	12.300.000	39.300.000	0
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	251.400.000	251.400.000	0	62.850.000	62.850.000	62.850.000	62.850.000

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 01 0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli	6.500.000	6.500.000	0	0	0	6.500.000	0
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 01 0046	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi	33.000.000	38.500.000	5.500.000	0	38.500.000	0	0
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 01 0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	13.200.000	13.200.000	0	3.300.000	3.300.000	3.300.000	3.300.000
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 01 0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	225.700.000	175.700.000	(50.000.000)	9.700.000	58.000.000	54.000.000	54.000.000
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 02 0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	5.760.000	6.192.000	432.000	1.548.000	1.548.000	1.548.000	1.548.000
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 09 0011	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan -Jasa Survei	0	27.500.000	27.500.000	0	27.500.000	0	0
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 12 0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	75.000.000	75.000.000	0	25.000.000	25.000.000	25.000.000	0
4.01 01 1.01 01 5 1 02 03 02 0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	15.500.000	15.500.000	0	5.000.000	5.000.000	4.000.000	1.500.000
4.01 01 1.01 01 5 1 02 03 02 0406	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya	16.000.000	16.000.000	0	3.000.000	6.000.000	4.000.000	3.000.000
4.01 01 1.01 01 5 1 02 03 03 0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	0	200.000.000	200.000.000	0	200.000.000	0	0
4.01 01 1.01 01 5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.643.399.000	1.500.022.000	(143.377.000)	270.000.000	397.000.000	405.000.000	428.022.000
4.01 01 1.01 01 5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	5.000.000	5.000.000	0	2.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
4.01 01 1.01 01 5 1 02 04 01 0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0	54.000.000	54.000.000	0	15.000.000	20.000.000	19.000.000
4.01 01 1.01 01 5 1 02 04 01 0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	133.820.000	228.900.000	95.080.000	0	130.580.000	73.320.000	25.000.000
4.01 01 1.01 01 5 2	BELANJA MODAL	515.500.000,00	315.500.000,00	(200.000.000,00)	81.500.000,00	234.000.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.01 01 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	515.500.000,00	315.500.000,00	(200.000.000,00)	81.500.000,00	234.000.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.01 01 5 2 02 05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	515.500.000,00	315.500.000,00	(200.000.000,00)	81.500.000,00	234.000.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.01 01 5 2 02 05 02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga	515.500.000,00	315.500.000,00	(200.000.000,00)	81.500.000,00	234.000.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.01 01 5 2 02 05 02 0001	Belanja Modal Mebel	200.000.000	0	(200.000.000)	0	0	0	0
4.01 01 1.01 01 5 2 02 10 01 0002	Belanja Modal Personal Computer	101.000.000	101.000.000	0	67.000.000	34.000.000	0	0
4.01 01 1.01 01 5 2 02 10 01 0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya	200.000.000	200.000.000	0	0	200.000.000	0	0
4.01 01 1.01 01 5 2 02 10 02 0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	14.500.000	14.500.000	0	14.500.000	0	0	0

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 01 1.01 02	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA- SKPD	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	1.500.000,00	4.850.000,00	4.750.000,00	4.600.000,00
4.01 01 1.01 02 5 1	BELANJA OPERASI	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	1.500.000,00	4.850.000,00	4.750.000,00	4.600.000,00
4.01 01 1.01 02 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	1.500.000,00	4.850.000,00	4.750.000,00	4.600.000,00
4.01 01 1.01 02 5 1 02 01	Belanja Barang	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	1.500.000,00	4.850.000,00	4.750.000,00	4.600.000,00
4.01 01 1.01 02 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	1.500.000,00	4.850.000,00	4.750.000,00	4.600.000,00
4.01 01 1.01 02 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	3.850.000	3.850.000	0	500.000	1.850.000	1.000.000	500.000
4.01 01 1.01 02 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	11.850.000	11.850.000	0	1.000.000	3.000.000	3.750.000	4.100.000
4.01 01 1.01 03	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD	14.785.000,00	14.785.000,00	0,00	3.000.000,00	5.445.000,00	5.600.000,00	740.000,00
4.01 01 1.01 03 5 1	BELANJA OPERASI	14.785.000,00	14.785.000,00	0,00	3.000.000,00	5.445.000,00	5.600.000,00	740.000,00
4.01 01 1.01 03 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	14.785.000,00	14.785.000,00	0,00	3.000.000,00	5.445.000,00	5.600.000,00	740.000,00
4.01 01 1.01 03 5 1 02 01	Belanja Barang	14.785.000,00	14.785.000,00	0,00	3.000.000,00	5.445.000,00	5.600.000,00	740.000,00
4.01 01 1.01 03 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	14.785.000,00	14.785.000,00	0,00	3.000.000,00	5.445.000,00	5.600.000,00	740.000,00
4.01 01 1.01 03 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	2.935.000	2.935.000	0	0	1.335.000	1.600.000	0
4.01 01 1.01 03 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	11.850.000	11.850.000	0	3.000.000	4.110.000	4.000.000	740.000
4.01 01 1.01 04	Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD	46.490.000,00	46.490.000,00	0,00	9.250.000,00	14.530.000,00	14.410.000,00	8.300.000,00
4.01 01 1.01 04 5 1	BELANJA OPERASI	46.490.000,00	46.490.000,00	0,00	9.250.000,00	14.530.000,00	14.410.000,00	8.300.000,00
4.01 01 1.01 04 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	46.490.000,00	46.490.000,00	0,00	9.250.000,00	14.530.000,00	14.410.000,00	8.300.000,00
4.01 01 1.01 04 5 1 02 01	Belanja Barang	46.490.000,00	46.490.000,00	0,00	9.250.000,00	14.530.000,00	14.410.000,00	8.300.000,00
4.01 01 1.01 04 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	46.490.000,00	46.490.000,00	0,00	9.250.000,00	14.530.000,00	14.410.000,00	8.300.000,00
4.01 01 1.01 04 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	3.080.000	3.080.000	0	750.000	830.000	750.000	750.000
4.01 01 1.01 04 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	11.400.000	11.400.000	0	1.500.000	4.700.000	3.700.000	1.500.000
4.01 01 1.01 04 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	13.050.000	13.050.000	0	3.000.000	4.000.000	4.000.000	2.050.000
4.01 01 1.01 04 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.960.000	18.960.000	0	4.000.000	5.000.000	5.960.000	4.000.000

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 01 1.01 05	Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD	59.410.000,00	59.410.000,00	0,00	10.000.000,00	16.210.000,00	17.100.000,00	16.100.000,00
4.01 01 1.01 05 5 1	BELANJA OPERASI	59.410.000,00	59.410.000,00	0,00	10.000.000,00	16.210.000,00	17.100.000,00	16.100.000,00
4.01 01 1.01 05 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	59.410.000,00	59.410.000,00	0,00	10.000.000,00	16.210.000,00	17.100.000,00	16.100.000,00
4.01 01 1.01 05 5 1 02 01	Belanja Barang	59.410.000,00	59.410.000,00	0,00	10.000.000,00	16.210.000,00	17.100.000,00	16.100.000,00
4.01 01 1.01 05 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	59.410.000,00	59.410.000,00	0,00	10.000.000,00	16.210.000,00	17.100.000,00	16.100.000,00
4.01 01 1.01 05 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	40.000.000	40.000.000	0	10.000.000	10.000.000	10.000.000	10.000.000
4.01 01 1.01 05 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.110.000	7.110.000	0	0	2.110.000	3.000.000	2.000.000
4.01 01 1.01 05 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	12.300.000	12.300.000	0	0	4.100.000	4.100.000	4.100.000
4.01 01 1.01 06	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	141.320.000,00	141.320.000,00	0,00	0,00	32.420.000,00	29.000.000,00	79.900.000,00
4.01 01 1.01 06 5 1	BELANJA OPERASI	141.320.000,00	141.320.000,00	0,00	0,00	32.420.000,00	29.000.000,00	79.900.000,00
4.01 01 1.01 06 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	141.320.000,00	141.320.000,00	0,00	0,00	32.420.000,00	29.000.000,00	79.900.000,00
4.01 01 1.01 06 5 1 02 01	Belanja Barang	141.320.000,00	141.320.000,00	0,00	0,00	32.420.000,00	29.000.000,00	79.900.000,00
4.01 01 1.01 06 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	141.320.000,00	141.320.000,00	0,00	0,00	32.420.000,00	29.000.000,00	79.900.000,00
4.01 01 1.01 06 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	29.000.000	29.000.000	0	0	0	29.000.000	0
4.01 01 1.01 06 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	12.300.000	12.300.000	0	0	0	0	12.300.000
4.01 01 1.01 06 5 1 02 04 01 0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	100.020.000	100.020.000	0	0	32.420.000	0	67.600.000
4.01 01 1.01 07	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	325.804.000,00	325.804.000,00	0,00	43.518.000,00	90.810.000,00	181.370.000,00	10.106.000,00
4.01 01 1.01 07 5 1	BELANJA OPERASI	325.804.000,00	325.804.000,00	0,00	43.518.000,00	90.810.000,00	181.370.000,00	10.106.000,00
4.01 01 1.01 07 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	325.804.000,00	325.804.000,00	0,00	43.518.000,00	90.810.000,00	181.370.000,00	10.106.000,00
4.01 01 1.01 07 5 1 02 01	Belanja Barang	325.804.000,00	325.804.000,00	0,00	43.518.000,00	90.810.000,00	181.370.000,00	10.106.000,00
4.01 01 1.01 07 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	325.804.000,00	325.804.000,00	0,00	43.518.000,00	90.810.000,00	181.370.000,00	10.106.000,00
4.01 01 1.01 07 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	29.000.000	29.000.000	0	0	0	29.000.000	0

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 01 1.01 07 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	3.608.000	3.608.000	0	728.000	1.100.000	1.080.000	700.000
4.01 01 1.01 07 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.960.000	18.960.000	0	4.490.000	4.990.000	4.990.000	4.490.000
4.01 01 1.01 07 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	95.400.000	95.400.000	0	25.000.000	25.000.000	45.400.000	0
4.01 01 1.01 07 5 1 02 02 01 0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	13.200.000	13.200.000	0	3.300.000	3.300.000	3.300.000	3.300.000
4.01 01 1.01 07 5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	65.616.000	65.616.000	0	10.000.000	24.000.000	30.000.000	1.616.000
4.01 01 1.01 07 5 1 02 04 01 0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	100.020.000	100.020.000	0	0	32.420.000	67.600.000	0
4.01 01 1.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	19.269.278.785,00	19.269.278.785,00	0,00	4.512.704.700,00	5.143.978.700,00	5.074.786.700,00	4.537.808.685,00
4.01 01 1.02 01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	17.015.116.000,00	17.015.116.000,00	0,00	3.728.779.000,00	4.478.779.000,00	4.478.779.000,00	4.328.779.000,00
4.01 01 1.02 01 5 1	BELANJA OPERASI	17.015.116.000,00	17.015.116.000,00	0,00	3.728.779.000,00	4.478.779.000,00	4.478.779.000,00	4.328.779.000,00
4.01 01 1.02 01 5 1 01	Belanja Pegawai	17.015.116.000,00	17.015.116.000,00	0,00	3.728.779.000,00	4.478.779.000,00	4.478.779.000,00	4.328.779.000,00
4.01 01 1.02 01 5 1 01 02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN	17.015.116.000,00	17.015.116.000,00	0,00	3.728.779.000,00	4.478.779.000,00	4.478.779.000,00	4.328.779.000,00
4.01 01 1.02 01 5 1 01 02 01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN	17.015.116.000,00	17.015.116.000,00	0,00	3.728.779.000,00	4.478.779.000,00	4.478.779.000,00	4.328.779.000,00
4.01 01 1.02 01 5 1 01 02 01 0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	4.731.960.000	4.731.960.000	0	1.182.990.000	1.182.990.000	1.182.990.000	1.182.990.000
4.01 01 1.02 01 5 1 01 02 05 0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS	12.283.156.000	12.283.156.000	0	2.545.789.000	3.295.789.000	3.295.789.000	3.145.789.000
4.01 01 1.02 02	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	1.962.265.785,00	1.962.265.785,00	0,00	739.555.700,00	523.881.700,00	519.377.700,00	179.450.685,00
4.01 01 1.02 02 5 1	BELANJA OPERASI	1.739.265.785,00	1.739.265.785,00	0,00	516.555.700,00	523.881.700,00	519.377.700,00	179.450.685,00
4.01 01 1.02 02 5 1 01	Belanja Pegawai	482.652.000,00	495.837.000,00	13.185.000,00	120.663.000,00	125.058.000,00	125.058.000,00	125.058.000,00
4.01 01 1.02 02 5 1 01 03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN	482.652.000,00	495.837.000,00	13.185.000,00	120.663.000,00	125.058.000,00	125.058.000,00	125.058.000,00
4.01 01 1.02 02 5 1 01 03 07	Belanja Honorarium	482.652.000,00	495.837.000,00	13.185.000,00	120.663.000,00	125.058.000,00	125.058.000,00	125.058.000,00
4.01 01 1.02 02 5 1 01 03 07 0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	442.452.000	455.637.000	13.185.000	110.613.000	115.008.000	115.008.000	115.008.000
4.01 01 1.02 02 5 1 01 03 07 0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	12.600.000	12.600.000	0	3.150.000	3.150.000	3.150.000	3.150.000
4.01 01 1.02 02 5 1 01 03 08 0002	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan	27.600.000	27.600.000	0	6.900.000	6.900.000	6.900.000	6.900.000

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 01 1.02 02 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	1.256.613.785,00	1.243.428.785,00	(13.185.000,00)	395.892.700,00	398.823.700,00	394.319.700,00	54.392.685,00
4.01 01 1.02 02 5 1 02 01	Belanja Barang	1.256.613.785,00	1.243.428.785,00	(13.185.000,00)	395.892.700,00	398.823.700,00	394.319.700,00	54.392.685,00
4.01 01 1.02 02 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	1.256.613.785,00	1.243.428.785,00	(13.185.000,00)	395.892.700,00	398.823.700,00	394.319.700,00	54.392.685,00
4.01 01 1.02 02 5 1 02 01 01 0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	21.500.000	21.500.000	0	5.500.000	6.000.000	10.000.000	0
4.01 01 1.02 02 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	2.431.000	2.458.000	27.000	400.000	831.000	827.000	400.000
4.01 01 1.02 02 5 1 02 01 01 0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	882.000.000	882.000.000	0	294.000.000	294.000.000	294.000.000	0
4.01 01 1.02 02 5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	136.800.000	136.800.000	0	34.200.000	34.200.000	34.200.000	34.200.000
4.01 01 1.02 02 5 1 02 02 01 0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli	81.000.000	81.000.000	0	27.000.000	27.000.000	27.000.000	0
4.01 01 1.02 02 5 1 02 02 01 0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	36.000.000	36.000.000	0	9.000.000	9.000.000	9.000.000	9.000.000
4.01 01 1.02 02 5 1 02 02 01 0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	8.000.000	8.000.000	0	8.000.000	0	0	0
4.01 01 1.02 02 5 1 02 02 02 0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	3.840.000	4.128.000	288.000	1.032.000	1.032.000	1.032.000	1.032.000
4.01 01 1.02 02 5 1 02 03 02 0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	24.042.785	24.042.785	0	5.760.700	6.760.700	6.760.700	4.760.685
4.01 01 1.02 02 5 1 02 03 02 0115	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)	12.000.000	12.000.000	0	6.000.000	6.000.000	0	0
4.01 01 1.02 02 5 1 02 03 02 0133	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Video dan Film	10.000.000	10.000.000	0	0	6.000.000	4.000.000	0
4.01 01 1.02 02 5 1 02 03 02 0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	27.000.000	13.500.000	(13.500.000)	2.000.000	5.000.000	4.500.000	2.000.000
4.01 01 1.02 02 5 1 02 03 02 0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	12.000.000	12.000.000	0	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
4.01 01 1.02 02 5 2	BELANJA MODAL	223.000.000,00	223.000.000,00	0,00	223.000.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.02 02 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	223.000.000,00	223.000.000,00	0,00	223.000.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.02 02 5 2 02 05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	223.000.000,00	223.000.000,00	0,00	223.000.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.02 02 5 2 02 05 01	Belanja Modal Alat Kantor	223.000.000,00	223.000.000,00	0,00	223.000.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.02 02 5 2 02 05 01 0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor	45.000.000	45.000.000	0	45.000.000	0	0	0

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 01 1.02 02 5 2 02 05 02 0001	Belanja Modal Mebel	100.000.000	100.000.000	0	100.000.000	0	0	0
4.01 01 1.02 02 5 2 02 10 01 0002	Belanja Modal Personal Computer	61.000.000	61.000.000	0	61.000.000	0	0	0
4.01 01 1.02 02 5 2 02 10 02 0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	17.000.000	17.000.000	0	17.000.000	0	0	0
4.01 01 1.02 03	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	37.700.000,00	37.700.000,00	0,00	14.310.000,00	14.370.000,00	4.500.000,00	4.520.000,00
4.01 01 1.02 03 5 1	BELANJA OPERASI	34.200.000,00	34.200.000,00	0,00	12.560.000,00	12.620.000,00	4.500.000,00	4.520.000,00
4.01 01 1.02 03 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	34.200.000,00	34.200.000,00	0,00	12.560.000,00	12.620.000,00	4.500.000,00	4.520.000,00
4.01 01 1.02 03 5 1 02 01	Belanja Barang	34.200.000,00	34.200.000,00	0,00	12.560.000,00	12.620.000,00	4.500.000,00	4.520.000,00
4.01 01 1.02 03 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	34.200.000,00	34.200.000,00	0,00	12.560.000,00	12.620.000,00	4.500.000,00	4.520.000,00
4.01 01 1.02 03 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	1.510.000	1.510.000	0	410.000	300.000	500.000	300.000
4.01 01 1.02 03 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	2.150.000	2.150.000	0	1.150.000	1.000.000	0	0
4.01 01 1.02 03 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	16.320.000	16.320.000	0	8.000.000	8.320.000	0	0
4.01 01 1.02 03 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	14.220.000	14.220.000	0	3.000.000	3.000.000	4.000.000	4.220.000
4.01 01 1.02 03 5 2	BELANJA MODAL	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.02 03 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.02 03 5 2 02 05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.02 03 5 2 02 05 01	Belanja Modal Alat Kantor	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.02 03 5 2 02 05 01 0002	Belanja Modal Mesin Hitung/Mesin Jumlah	3.500.000	3.500.000	0	1.750.000	1.750.000	0	0
4.01 01 1.02 04	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD	38.750.000,00	38.750.000,00	0,00	7.600.000,00	13.850.000,00	13.450.000,00	3.850.000,00
4.01 01 1.02 04 5 1	BELANJA OPERASI	36.990.000,00	36.990.000,00	0,00	5.840.000,00	13.850.000,00	13.450.000,00	3.850.000,00
4.01 01 1.02 04 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	36.990.000,00	36.990.000,00	0,00	5.840.000,00	13.850.000,00	13.450.000,00	3.850.000,00
4.01 01 1.02 04 5 1 02 01	Belanja Barang	36.990.000,00	36.990.000,00	0,00	5.840.000,00	13.850.000,00	13.450.000,00	3.850.000,00
4.01 01 1.02 04 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	36.990.000,00	36.990.000,00	0,00	5.840.000,00	13.850.000,00	13.450.000,00	3.850.000,00
4.01 01 1.02 04 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	3.940.000	3.940.000	0	1.040.000	1.600.000	1.300.000	0

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 01 1.02 04 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	2.850.000	2.850.000	0	800.000	1.000.000	1.050.000	0
4.01 01 1.02 04 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	6.150.000	6.150.000	0	1.000.000	2.150.000	2.000.000	1.000.000
4.01 01 1.02 04 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	11.850.000	11.850.000	0	3.000.000	3.000.000	3.000.000	2.850.000
4.01 01 1.02 04 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	12.200.000	12.200.000	0	0	6.100.000	6.100.000	0
4.01 01 1.02 04 5 2	BELANJA MODAL	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	1.760.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.02 04 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	1.760.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.02 04 5 2 02 10	Belanja Modal Komputer	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	1.760.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.02 04 5 2 02 10 02	Belanja Modal Peralatan Komputer	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	1.760.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.02 04 5 2 02 10 02 0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	1.760.000	1.760.000	0	1.760.000	0	0	0
4.01 01 1.02 06	Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan	31.580.000,00	31.580.000,00	0,00	5.260.000,00	11.220.000,00	11.600.000,00	3.500.000,00
4.01 01 1.02 06 5 1	BELANJA OPERASI	29.820.000,00	29.820.000,00	0,00	3.500.000,00	11.220.000,00	11.600.000,00	3.500.000,00
4.01 01 1.02 06 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	29.820.000,00	29.820.000,00	0,00	3.500.000,00	11.220.000,00	11.600.000,00	3.500.000,00
4.01 01 1.02 06 5 1 02 01	Belanja Barang	29.820.000,00	29.820.000,00	0,00	3.500.000,00	11.220.000,00	11.600.000,00	3.500.000,00
4.01 01 1.02 06 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	29.820.000,00	29.820.000,00	0,00	3.500.000,00	11.220.000,00	11.600.000,00	3.500.000,00
4.01 01 1.02 06 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	3.620.000	3.620.000	0	1.000.000	1.620.000	1.000.000	0
4.01 01 1.02 06 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	2.150.000	2.150.000	0	500.000	500.000	500.000	650.000
4.01 01 1.02 06 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	11.850.000	11.850.000	0	2.000.000	3.000.000	4.000.000	2.850.000
4.01 01 1.02 06 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	12.200.000	12.200.000	0	0	6.100.000	6.100.000	0
4.01 01 1.02 06 5 2	BELANJA MODAL	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	1.760.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.02 06 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	1.760.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.02 06 5 2 02 10	Belanja Modal Komputer	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	1.760.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.02 06 5 2 02 10 02	Belanja Modal Peralatan Komputer	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	1.760.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.02 06 5 2 02 10 02 0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	1.760.000	1.760.000	0	1.760.000	0	0	0

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 01 1.02 07	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	183.867.000,00	183.867.000,00	0,00	17.200.000,00	101.878.000,00	47.080.000,00	17.709.000,00
4.01 01 1.02 07 5 1	BELANJA OPERASI	183.867.000,00	183.867.000,00	0,00	17.200.000,00	101.878.000,00	47.080.000,00	17.709.000,00
4.01 01 1.02 07 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	183.867.000,00	183.867.000,00	0,00	17.200.000,00	101.878.000,00	47.080.000,00	17.709.000,00
4.01 01 1.02 07 5 1 02 01	Belanja Barang	183.867.000,00	183.867.000,00	0,00	17.200.000,00	101.878.000,00	47.080.000,00	17.709.000,00
4.01 01 1.02 07 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	183.867.000,00	183.867.000,00	0,00	17.200.000,00	101.878.000,00	47.080.000,00	17.709.000,00
4.01 01 1.02 07 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	8.928.000	8.928.000	0	2.000.000	2.928.000	2.000.000	2.000.000
4.01 01 1.02 07 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	112.289.000	112.289.000	0	13.200.000	41.300.000	42.580.000	15.209.000
4.01 01 1.02 07 5 1 02 01 01 0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	2.000.000	2.000.000	0	500.000	500.000	500.000	500.000
4.01 01 1.02 07 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	5.650.000	5.650.000	0	1.500.000	2.150.000	2.000.000	0
4.01 01 1.02 07 5 1 02 02 01 0045	Belanja Jasa Pelayanan Kearsipan	55.000.000	55.000.000	0	0	55.000.000	0	0
4.01 01 1.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	2.340.674.000,00	2.340.674.000,00	0,00	648.357.000,00	822.718.000,00	635.312.000,00	234.287.000,00
4.01 01 1.05 02	Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya	416.250.000,00	416.250.000,00	0,00	292.500.000,00	123.750.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.05 02 5 1	BELANJA OPERASI	416.250.000,00	416.250.000,00	0,00	292.500.000,00	123.750.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.05 02 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	416.250.000,00	416.250.000,00	0,00	292.500.000,00	123.750.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.05 02 5 1 02 01	Belanja Barang	416.250.000,00	416.250.000,00	0,00	292.500.000,00	123.750.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.05 02 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	416.250.000,00	416.250.000,00	0,00	292.500.000,00	123.750.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.05 02 5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	56.250.000	56.250.000	0	0	56.250.000	0	0
4.01 01 1.05 02 5 1 02 01 01 0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)	67.500.000	67.500.000	0	0	67.500.000	0	0
4.01 01 1.05 02 5 1 02 01 01 0076	Belanja Pakaian Olahraga	292.500.000	292.500.000	0	292.500.000	0	0	0
4.01 01 1.05 03	Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	1.665.484.000,00	1.665.484.000,00	0,00	305.407.000,00	534.213.000,00	610.032.000,00	215.832.000,00
4.01 01 1.05 03 5 1	BELANJA OPERASI	1.665.484.000,00	1.665.484.000,00	0,00	305.407.000,00	534.213.000,00	610.032.000,00	215.832.000,00
4.01 01 1.05 03 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	1.665.484.000,00	1.665.484.000,00	0,00	305.407.000,00	534.213.000,00	610.032.000,00	215.832.000,00

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 01 1.05 03 5 1 02 01	Belanja Barang	1.665.484.000,00	1.665.484.000,00	0,00	305.407.000,00	534.213.000,00	610.032.000,00	215.832.000,00
4.01 01 1.05 03 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	1.665.484.000,00	1.665.484.000,00	0,00	305.407.000,00	534.213.000,00	610.032.000,00	215.832.000,00
4.01 01 1.05 03 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	43.500.000	43.500.000	0	0	0	43.500.000	0
4.01 01 1.05 03 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	31.352.000	33.475.000	2.123.000	6.175.000	13.000.000	7.300.000	7.000.000
4.01 01 1.05 03 5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	18.000.000	18.000.000	0	6.000.000	6.000.000	6.000.000	0
4.01 01 1.05 03 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	8.700.000	8.700.000	0	8.700.000	0	0	0
4.01 01 1.05 03 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.640.000	12.640.000	0	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.640.000
4.01 01 1.05 03 5 1 02 01 01 0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	472.500.000	472.500.000	0	157.500.000	157.500.000	157.500.000	0
4.01 01 1.05 03 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	24.600.000	24.600.000	0	0	12.300.000	12.300.000	0
4.01 01 1.05 03 5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	167.600.000	167.600.000	0	40.000.000	47.600.000	40.000.000	40.000.000
4.01 01 1.05 03 5 1 02 02 02 0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	3.840.000	4.128.000	288.000	1.032.000	1.032.000	1.032.000	1.032.000
4.01 01 1.05 03 5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	726.772.000	668.201.000	(58.571.000)	60.000.000	241.201.000	220.000.000	147.000.000
4.01 01 1.05 03 5 1 02 04 01 0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0	12.000.000	12.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
4.01 01 1.05 03 5 1 02 04 01 0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	155.980.000	200.140.000	44.160.000	20.000.000	49.580.000	116.400.000	14.160.000
4.01 01 1.05 04	Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem Informasi Kepegawaian	98.480.000,00	98.480.000,00	0,00	43.150.000,00	33.955.000,00	11.220.000,00	10.155.000,00
4.01 01 1.05 04 5 1	BELANJA OPERASI	66.480.000,00	66.480.000,00	0,00	11.150.000,00	33.955.000,00	11.220.000,00	10.155.000,00
4.01 01 1.05 04 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	66.480.000,00	66.480.000,00	0,00	11.150.000,00	33.955.000,00	11.220.000,00	10.155.000,00
4.01 01 1.05 04 5 1 02 01	Belanja Barang	66.480.000,00	66.480.000,00	0,00	11.150.000,00	33.955.000,00	11.220.000,00	10.155.000,00
4.01 01 1.05 04 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	66.480.000,00	66.480.000,00	0,00	11.150.000,00	33.955.000,00	11.220.000,00	10.155.000,00
4.01 01 1.05 04 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	8.860.000	4.645.000	(4.215.000)	1.300.000	1.300.000	1.300.000	745.000
4.01 01 1.05 04 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	4.145.000	2.160.000	(1.985.000)	250.000	1.055.000	545.000	310.000
4.01 01 1.05 04 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	1.425.000	1.425.000	0	500.000	500.000	425.000	0

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 01 1.05 04 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	15.450.000	11.850.000	(3.600.000)	3.000.000	3.000.000	2.850.000	3.000.000
4.01 01 1.05 04 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	36.600.000	24.400.000	(12.200.000)	6.100.000	6.100.000	6.100.000	6.100.000
4.01 01 1.05 04 5 1 02 02 01 0046	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi	0	22.000.000	22.000.000	0	22.000.000	0	0
4.01 01 1.05 04 5 2	BELANJA MODAL	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	32.000.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.05 04 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	32.000.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.05 04 5 2 02 10	Belanja Modal Komputer	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	32.000.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.05 04 5 2 02 10 01	Belanja Modal Komputer Unit	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	32.000.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.05 04 5 2 02 10 01 0002	Belanja Modal Personal Computer	17.000.000	17.000.000	0	17.000.000	0	0	0
4.01 01 1.05 04 5 2 02 10 01 0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya	15.000.000	15.000.000	0	15.000.000	0	0	0
4.01 01 1.05 05	Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai	160.460.000,00	160.460.000,00	0,00	7.300.000,00	130.800.000,00	14.060.000,00	8.300.000,00
4.01 01 1.05 05 5 1	BELANJA OPERASI	92.960.000,00	92.960.000,00	0,00	7.300.000,00	63.300.000,00	14.060.000,00	8.300.000,00
4.01 01 1.05 05 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	92.960.000,00	92.960.000,00	0,00	7.300.000,00	63.300.000,00	14.060.000,00	8.300.000,00
4.01 01 1.05 05 5 1 02 01	Belanja Barang	92.960.000,00	92.960.000,00	0,00	7.300.000,00	63.300.000,00	14.060.000,00	8.300.000,00
4.01 01 1.05 05 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	92.960.000,00	92.960.000,00	0,00	7.300.000,00	63.300.000,00	14.060.000,00	8.300.000,00
4.01 01 1.05 05 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	1.200.000	1.200.000	0	300.000	300.000	300.000	300.000
4.01 01 1.05 05 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	11.760.000	11.760.000	0	2.000.000	3.000.000	3.760.000	3.000.000
4.01 01 1.05 05 5 1 02 02 01 0045	Belanja Jasa Pelayanan Kearsipan	55.000.000	55.000.000	0	0	55.000.000	0	0
4.01 01 1.05 05 5 1 02 02 12 0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	25.000.000	25.000.000	0	5.000.000	5.000.000	10.000.000	5.000.000
4.01 01 1.05 05 5 2	BELANJA MODAL	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00	0,00	67.500.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.05 05 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00	0,00	67.500.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.05 05 5 2 02 05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00	0,00	67.500.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.05 05 5 2 02 05 02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00	0,00	67.500.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.05 05 5 2 02 05 02 0001	Belanja Modal Mebel	67.500.000	67.500.000	0	0	67.500.000	0	0

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 01 1.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	231.700.000,00	231.700.000,00	0,00	40.800.000,00	99.800.000,00	49.300.000,00	41.800.000,00
4.01 01 1.08 01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	108.500.000,00	108.500.000,00	0,00	21.000.000,00	36.000.000,00	29.500.000,00	22.000.000,00
4.01 01 1.08 01 5 1	BELANJA OPERASI	108.500.000,00	108.500.000,00	0,00	21.000.000,00	36.000.000,00	29.500.000,00	22.000.000,00
4.01 01 1.08 01 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	108.500.000,00	108.500.000,00	0,00	21.000.000,00	36.000.000,00	29.500.000,00	22.000.000,00
4.01 01 1.08 01 5 1 02 01	Belanja Barang	108.500.000,00	108.500.000,00	0,00	21.000.000,00	36.000.000,00	29.500.000,00	22.000.000,00
4.01 01 1.08 01 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	108.500.000,00	108.500.000,00	0,00	21.000.000,00	36.000.000,00	29.500.000,00	22.000.000,00
4.01 01 1.08 01 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	83.500.000	83.500.000	0	15.000.000	30.000.000	23.500.000	15.000.000
4.01 01 1.08 01 5 1 02 02 01 0064	Belanja Paket/Pengiriman	25.000.000	25.000.000	0	6.000.000	6.000.000	6.000.000	7.000.000
4.01 01 1.08 03	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	123.200.000,00	123.200.000,00	0,00	19.800.000,00	63.800.000,00	19.800.000,00	19.800.000,00
4.01 01 1.08 03 5 1	BELANJA OPERASI	123.200.000,00	123.200.000,00	0,00	19.800.000,00	63.800.000,00	19.800.000,00	19.800.000,00
4.01 01 1.08 03 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	123.200.000,00	123.200.000,00	0,00	19.800.000,00	63.800.000,00	19.800.000,00	19.800.000,00
4.01 01 1.08 03 5 1 02 02	Belanja Jasa	123.200.000,00	123.200.000,00	0,00	19.800.000,00	63.800.000,00	19.800.000,00	19.800.000,00
4.01 01 1.08 03 5 1 02 02 07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya	123.200.000,00	123.200.000,00	0,00	19.800.000,00	63.800.000,00	19.800.000,00	19.800.000,00
4.01 01 1.08 03 5 1 02 02 07 0057	Belanja Sewa Tanaman	79.200.000	79.200.000	0	19.800.000	19.800.000	19.800.000	19.800.000
4.01 01 1.08 03 5 1 02 02 08 0004	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Interior	44.000.000	0	(44.000.000)	0	0	0	0
4.01 01 1.08 03 5 1 02 03 03 0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	0	44.000.000	44.000.000	0	44.000.000	0	0
4.01 01 1.13	Fasilitasi Materi dan Komunikasi Pimpinan	13.833.642.000,00	13.833.642.000,00	0,00	4.529.796.000,00	4.207.174.800,00	3.662.309.000,00	1.434.362.200,00
4.01 01 1.13 01	Penyiapan Materi Pimpinan	2.636.030.800,00	2.636.030.800,00	0,00	550.506.000,00	1.039.776.800,00	638.262.000,00	407.486.000,00
4.01 01 1.13 01 5 1	BELANJA OPERASI	2.576.030.800,00	2.576.030.800,00	0,00	490.506.000,00	1.039.776.800,00	638.262.000,00	407.486.000,00
4.01 01 1.13 01 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	2.576.030.800,00	2.576.030.800,00	0,00	490.506.000,00	1.039.776.800,00	638.262.000,00	407.486.000,00
4.01 01 1.13 01 5 1 02 01	Belanja Barang	2.576.030.800,00	2.576.030.800,00	0,00	490.506.000,00	1.039.776.800,00	638.262.000,00	407.486.000,00
4.01 01 1.13 01 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	2.576.030.800,00	2.576.030.800,00	0,00	490.506.000,00	1.039.776.800,00	638.262.000,00	407.486.000,00

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 01 1.13 01 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	100.144.000	13.146.000	(86.998.000)	0	5.000.000	8.146.000	0
4.01 01 1.13 01 5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	45.000.000	45.000.000	0	0	0	45.000.000	0
4.01 01 1.13 01 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.280.000	16.340.000	15.060.000	0	5.500.000	6.280.000	4.560.000
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	145.700.000	145.700.000	0	34.800.000	41.300.000	34.800.000	34.800.000
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 01 0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli	420.000.000	420.000.000	0	105.000.000	105.000.000	105.000.000	105.000.000
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 01 0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	300.000.000	300.000.000	0	80.000.000	100.000.000	100.000.000	20.000.000
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 01 0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	178.596.000	178.596.000	0	44.800.000	44.800.000	44.800.000	44.196.000
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 01 0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	720.000.000	720.000.000	0	180.000.000	180.000.000	180.000.000	180.000.000
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 01 0064	Belanja Paket/Pengiriman	10.000.000	10.000.000	0	0	0	10.000.000	0
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 01 0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	14.000.000	14.000.000	0	0	14.000.000	0	0
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 02 0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	2.610.000	2.718.000	108.000	906.000	906.000	906.000	0
4.01 01 1.13 01 5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	171.590.000	243.420.000	71.830.000	40.000.000	90.000.000	96.830.000	16.590.000
4.01 01 1.13 01 5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	19.840.000	19.840.000	0	5.000.000	6.000.000	6.500.000	2.340.000
4.01 01 1.13 01 5 1 02 04 02 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa–Luar Negeri	447.270.800	447.270.800	0	0	447.270.800	0	0
4.01 01 1.13 01 5 2	BELANJA MODAL	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	60.000.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.13 01 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	60.000.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.13 01 5 2 02 10	Belanja Modal Komputer	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	60.000.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.13 01 5 2 02 10 01	Belanja Modal Komputer Unit	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	60.000.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.13 01 5 2 02 10 01 0002	Belanja Modal Personal Computer	60.000.000	60.000.000	0	60.000.000	0	0	0
4.01 01 1.13 02	Fasilitasi Komunikasi Pimpinan	7.283.671.200,00	7.283.671.200,00	0,00	2.397.436.000,00	2.257.786.000,00	2.136.793.000,00	491.656.200,00
4.01 01 1.13 02 5 1	BELANJA OPERASI	7.283.671.200,00	7.283.671.200,00	0,00	2.397.436.000,00	2.257.786.000,00	2.136.793.000,00	491.656.200,00
4.01 01 1.13 02 5 1 01	Belanja Pegawai	52.760.000,00	0,00	(52.760.000,00)	0,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.13 02 5 1 01 01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN	52.760.000,00	0,00	(52.760.000,00)	0,00	0,00	0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 01 1.13 02 5 1 01 01 02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN	52.760.000,00	0,00	(52.760.000,00)	0,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.13 02 5 1 01 01 02 0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	52.760.000	0	(52.760.000)	0	0	0	0
4.01 01 1.13 02 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	7.230.911.200,00	7.283.671.200,00	52.760.000,00	2.397.436.000,00	2.257.786.000,00	2.136.793.000,00	491.656.200,00
4.01 01 1.13 02 5 1 02 01	Belanja Barang	7.230.911.200,00	7.283.671.200,00	52.760.000,00	2.397.436.000,00	2.257.786.000,00	2.136.793.000,00	491.656.200,00
4.01 01 1.13 02 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	7.230.911.200,00	7.283.671.200,00	52.760.000,00	2.397.436.000,00	2.257.786.000,00	2.136.793.000,00	491.656.200,00
4.01 01 1.13 02 5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	729.636.200	731.348.200	1.712.000	182.000.000	182.000.000	189.542.000	177.806.200
4.01 01 1.13 02 5 1 02 01 01 0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	3.150.000	3.150.000	0	1.000.000	1.100.000	1.050.000	0
4.01 01 1.13 02 5 1 02 01 01 0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata	30.000.000	30.000.000	0	0	0	30.000.000	0
4.01 01 1.13 02 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.005.000	10.005.000	0	2.000.000	2.000.000	6.005.000	0
4.01 01 1.13 02 5 1 02 01 01 0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)	0	197.500.000	197.500.000	0	197.500.000	0	0
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	150.750.000	150.750.000	0	36.000.000	42.750.000	36.000.000	36.000.000
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 01 0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli	270.000.000	270.000.000	0	67.500.000	67.500.000	67.500.000	67.500.000
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 01 0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	1.500.000	1.500.000	0	0	0	1.500.000	0
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 01 0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan	30.000.000	30.000.000	0	0	0	30.000.000	0
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 01 0039	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi	84.000.000	84.000.000	0	21.000.000	21.000.000	21.000.000	21.000.000
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 01 0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	4.219.000.000	4.019.000.000	(200.000.000)	1.650.000.000	1.200.000.000	1.100.000.000	69.000.000
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 01 0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	50.000.000	50.000.000	0	15.000.000	15.000.000	15.000.000	5.000.000
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 01 0064	Belanja Paket/Pengiriman	55.000.000	55.000.000	0	15.000.000	15.000.000	15.000.000	10.000.000
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 02 0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	2.700.000	2.808.000	108.000	936.000	936.000	936.000	0
4.01 01 1.13 02 5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	660.970.000	714.410.000	53.440.000	200.000.000	205.000.000	262.760.000	46.650.000
4.01 01 1.13 02 5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	831.200.000	831.200.000	0	207.000.000	308.000.000	257.500.000	58.700.000
4.01 01 1.13 02 5 1 02 04 01 0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	21.000.000	21.000.000	0	0	0	21.000.000	0
4.01 01 1.13 02 5 1 02 05 01 0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan	82.000.000	82.000.000	0	0	0	82.000.000	0

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 01 1.13 03	Pengelolaan Dokumentasi Pimpinan	3.913.940.000,00	3.913.940.000,00	0,00	1.581.854.000,00	909.612.000,00	887.254.000,00	535.220.000,00
4.01 01 1.13 03 5 1	BELANJA OPERASI	3.088.940.000,00	3.088.940.000,00	0,00	756.854.000,00	909.612.000,00	887.254.000,00	535.220.000,00
4.01 01 1.13 03 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	3.088.940.000,00	3.088.940.000,00	0,00	756.854.000,00	909.612.000,00	887.254.000,00	535.220.000,00
4.01 01 1.13 03 5 1 02 01	Belanja Barang	3.088.940.000,00	3.088.940.000,00	0,00	756.854.000,00	909.612.000,00	887.254.000,00	535.220.000,00
4.01 01 1.13 03 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	3.088.940.000,00	3.088.940.000,00	0,00	756.854.000,00	909.612.000,00	887.254.000,00	535.220.000,00
4.01 01 1.13 03 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2.000.000	1.258.000	(742.000)	1.000.000	258.000	0	0
4.01 01 1.13 03 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	9.500.000	9.500.000	0	2.500.000	4.000.000	3.000.000	0
4.01 01 1.13 03 5 1 02 01 01 0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	37.900.000	37.900.000	0	10.000.000	15.000.000	12.900.000	0
4.01 01 1.13 03 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	650.000	650.000	0	0	0	0	650.000
4.01 01 1.13 03 5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	386.600.000	386.600.000	0	92.400.000	109.400.000	92.400.000	92.400.000
4.01 01 1.13 03 5 1 02 02 01 0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli	294.000.000	294.000.000	0	73.500.000	73.500.000	73.500.000	73.500.000
4.01 01 1.13 03 5 1 02 02 01 0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	275.000.000	275.000.000	0	55.000.000	60.000.000	65.000.000	95.000.000
4.01 01 1.13 03 5 1 02 02 02 0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	6.930.000	7.362.000	432.000	2.454.000	2.454.000	2.454.000	0
4.01 01 1.13 03 5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.532.360.000	1.532.670.000	310.000	400.000.000	425.000.000	450.000.000	257.670.000
4.01 01 1.13 03 5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	544.000.000	544.000.000	0	120.000.000	220.000.000	188.000.000	16.000.000
4.01 01 1.13 03 5 2	BELANJA MODAL	825.000.000,00	825.000.000,00	0,00	825.000.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.13 03 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	825.000.000,00	825.000.000,00	0,00	825.000.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.13 03 5 2 02 06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar	825.000.000,00	825.000.000,00	0,00	825.000.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.13 03 5 2 02 06 01	Belanja Modal Alat Studio	825.000.000,00	825.000.000,00	0,00	825.000.000,00	0,00	0,00	0,00
4.01 01 1.13 03 5 2 02 06 01 0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film	825.000.000	825.000.000	0	825.000.000	0	0	0
4.01 01 1.14	Fasilitasi Keprotokolan	10.240.438.000,00	10.240.438.000,00	0,00	1.856.357.400,00	2.895.204.250,00	2.968.570.950,00	2.520.305.400,00
4.01 01 1.14 01	Fasilitasi dan Koordinasi Pelaksanaan Acara	6.650.439.000,00	5.650.439.000,00	(1.000.000.000,00)	918.187.000,00	1.526.175.000,00	1.631.587.000,00	1.574.490.000,00
4.01 01 1.14 01 5 1	BELANJA OPERASI	6.650.439.000,00	5.650.439.000,00	(1.000.000.000,00)	918.187.000,00	1.526.175.000,00	1.631.587.000,00	1.574.490.000,00

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 01 1.14 01 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	6.650.439.000,00	5.650.439.000,00	(1.000.000.000,00)	918.187.000,00	1.526.175.000,00	1.631.587.000,00	1.574.490.000,00
4.01 01 1.14 01 5 1 02 01	Belanja Barang	6.650.439.000,00	5.650.439.000,00	(1.000.000.000,00)	918.187.000,00	1.526.175.000,00	1.631.587.000,00	1.574.490.000,00
4.01 01 1.14 01 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	6.650.439.000,00	5.650.439.000,00	(1.000.000.000,00)	918.187.000,00	1.526.175.000,00	1.631.587.000,00	1.574.490.000,00
4.01 01 1.14 01 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	60.400.000	60.400.000	0	0	24.250.000	36.150.000	0
4.01 01 1.14 01 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	3.782.000	2.620.000	(1.162.000)	1.300.000	540.000	780.000	0
4.01 01 1.14 01 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	50.000.000	50.000.000	0	10.000.000	11.000.000	11.000.000	18.000.000
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	95.000.000	95.000.000	0	10.000.000	37.500.000	37.500.000	10.000.000
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	245.000.000	245.000.000	0	61.000.000	61.000.000	62.000.000	61.000.000
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 01 0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	153.700.000	153.700.000	0	38.000.000	38.000.000	38.700.000	39.000.000
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 01 0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli	187.500.000	187.500.000	0	37.500.000	46.875.000	65.625.000	37.500.000
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 01 0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	7.500.000	7.500.000	0	1.500.000	1.500.000	1.500.000	3.000.000
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 01 0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	13.200.000	13.200.000	0	3.300.000	3.300.000	3.300.000	3.300.000
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 02 0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	7.200.000	7.200.000	0	1.700.000	1.700.000	1.900.000	1.900.000
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 04 0146	Belanja Sewa Alat Komunikasi Digital dan Konvensional	100.000.000	100.000.000	0	50.000.000	0	50.000.000	0
4.01 01 1.14 01 5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	5.612.157.000	4.413.319.000	(1.198.838.000)	703.887.000	1.204.510.000	1.204.132.000	1.300.790.000
4.01 01 1.14 01 5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0	200.000.000	200.000.000	0	50.000.000	50.000.000	100.000.000
4.01 01 1.14 01 5 1 02 04 01 0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	115.000.000	115.000.000	0	0	46.000.000	69.000.000	0
4.01 01 1.14 02	Fasilitasi Kunjungan Tamu Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah	1.851.522.000,00	2.251.522.000,00	400.000.000,00	370.455.400,00	663.254.250,00	796.496.950,00	421.315.400,00
4.01 01 1.14 02 5 1	BELANJA OPERASI	1.851.522.000,00	2.251.522.000,00	400.000.000,00	370.455.400,00	663.254.250,00	796.496.950,00	421.315.400,00
4.01 01 1.14 02 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	1.851.522.000,00	2.251.522.000,00	400.000.000,00	370.455.400,00	663.254.250,00	796.496.950,00	421.315.400,00
4.01 01 1.14 02 5 1 02 01	Belanja Barang	1.851.522.000,00	2.251.522.000,00	400.000.000,00	370.455.400,00	663.254.250,00	796.496.950,00	421.315.400,00
4.01 01 1.14 02 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	1.851.522.000,00	2.251.522.000,00	400.000.000,00	370.455.400,00	663.254.250,00	796.496.950,00	421.315.400,00
4.01 01 1.14 02 5 1 02 01 01 0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	90.000.000	90.000.000	0	18.000.000	22.500.000	31.500.000	18.000.000

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 01 1.14 02 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.810.000	18.810.000	0	3.790.000	4.737.500	6.632.500	3.650.000
4.01 01 1.14 02 5 1 02 02 01 0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan	500.400.000	751.200.000	250.800.000	100.080.000	225.000.000	275.040.000	151.080.000
4.01 01 1.14 02 5 1 02 02 01 0054	Belanja Jasa Jalan/Tol	55.607.000	54.807.000	(800.000)	11.244.400	14.340.500	17.977.700	11.244.400
4.01 01 1.14 02 5 1 02 02 04 0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	600.000.000	750.000.000	150.000.000	120.000.000	250.000.000	260.000.000	120.000.000
4.01 01 1.14 02 5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	486.705.000	486.705.000	0	97.341.000	121.676.250	170.346.750	97.341.000
4.01 01 1.14 02 5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	100.000.000	100.000.000	0	20.000.000	25.000.000	35.000.000	20.000.000
4.01 01 1.14 03	Pengelolaan Hubungan Keprotokolan	1.738.477.000,00	2.338.477.000,00	600.000.000,00	567.715.000,00	705.775.000,00	540.487.000,00	524.500.000,00
4.01 01 1.14 03 5 1	BELANJA OPERASI	1.446.427.000,00	2.046.427.000,00	600.000.000,00	450.565.000,00	530.875.000,00	540.487.000,00	524.500.000,00
4.01 01 1.14 03 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	1.446.427.000,00	2.046.427.000,00	600.000.000,00	450.565.000,00	530.875.000,00	540.487.000,00	524.500.000,00
4.01 01 1.14 03 5 1 02 01	Belanja Barang	1.446.427.000,00	2.046.427.000,00	600.000.000,00	450.565.000,00	530.875.000,00	540.487.000,00	524.500.000,00
4.01 01 1.14 03 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	1.446.427.000,00	2.046.427.000,00	600.000.000,00	450.565.000,00	530.875.000,00	540.487.000,00	524.500.000,00
4.01 01 1.14 03 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	665.362.000	515.362.000	(150.000.000)	151.500.000	139.375.000	122.987.000	101.500.000
4.01 01 1.14 03 5 1 02 01 01 0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	5.000.000	5.000.000	0	1.000.000	1.500.000	1.500.000	1.000.000
4.01 01 1.14 03 5 1 02 01 01 0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	39.765.000	39.765.000	0	39.765.000	0	0	0
4.01 01 1.14 03 5 1 02 01 01 0062	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)	52.500.000	52.500.000	0	52.500.000	0	0	0
4.01 01 1.14 03 5 1 02 01 01 0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)	73.800.000	73.800.000	0	73.800.000	0	0	0
4.01 01 1.14 03 5 1 02 02 01 0064	Belanja Paket/Pengiriman	60.000.000	95.000.000	35.000.000	22.000.000	25.000.000	36.000.000	12.000.000
4.01 01 1.14 03 5 1 02 02 04 0133	Belanja Sewa Peralatan Studio Video dan Film	550.000.000	1.265.000.000	715.000.000	110.000.000	365.000.000	380.000.000	410.000.000
4.01 01 1.14 03 5 2	BELANJA MODAL	292.050.000,00	292.050.000,00	0,00	117.150.000,00	174.900.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.14 03 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	292.050.000,00	292.050.000,00	0,00	117.150.000,00	174.900.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.14 03 5 2 02 05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	292.050.000,00	292.050.000,00	0,00	117.150.000,00	174.900.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.14 03 5 2 02 05 02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga	292.050.000,00	292.050.000,00	0,00	117.150.000,00	174.900.000,00	0,00	0,00
4.01 01 1.14 03 5 2 02 05 02 0001	Belanja Modal Mebel	174.900.000	174.900.000	0	0	174.900.000	0	0

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini			Triwulan I	Triwulan II	Triwulan III	Triwulan IV
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Bertambah/(Ber kurang)	Rp	Rp	Rp	Rp
1	2	3	4	5=4-3	6	7	8	8
4.01 01 1.14 03 5 2 02 06 01 0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio	89.650.000	89.650.000	0	89.650.000	0	0	0
4.01 01 1.14 03 5 2 02 06 02 0001	Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone	27.500.000	27.500.000	0	27.500.000	0	0	0
TOTAL BELANJA DAERAH		49.773.152.000,00	49.773.152.000,00	0,00	13.153.848.100,00	13.936.928.750,00	13.482.872.650,00	9.199.502.500,00

Surabaya,3 Mei 2021
 KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
 NIP. 19750330 199603 1 004

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR
RINCIAN PERUBAHAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH,
ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) **SEKRETARIAT DAERAH**
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) **BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN**

KODE REKENING							URAIAN	JUMLAH		Bertambah/(Berkurang)		DASAR HUKUM
								Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1							2	3	4	5=4-3	5	6
4.01	00	0.00	00	5			BELANJA DAERAH	49.773.152.000,00	49.773.152.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01						PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	49.773.152.000,00	49.773.152.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01					Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	3.857.419.215,00	3.857.419.215,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	01				Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	3.253.910.215,00	3.253.910.215,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	01	5	1		BELANJA OPERASI	2.738.410.215,00	2.938.410.215,00	200.000.000,00	7,30	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	01	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	2.738.410.215,00	2.938.410.215,00	200.000.000,00	7,30	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	01	5	2		BELANJA MODAL	515.500.000,00	315.500.000,00	(200.000.000,00)	(38,80)	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	01	5	2	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	515.500.000,00	315.500.000,00	(200.000.000,00)	(38,80)	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	02				Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA- SKPD	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	02	5	1		BELANJA OPERASI	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	02	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	03				Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD	14.785.000,00	14.785.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	03	5	1		BELANJA OPERASI	14.785.000,00	14.785.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	03	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	14.785.000,00	14.785.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	04				Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD	46.490.000,00	46.490.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020

KODE REKENING							URAIAN	JUMLAH		Bertambah/(Berkurang)		DASAR HUKUM
								Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1							2	3	4	5=4-3	5	6
4.01	01	1.01	04	5	1		BELANJA OPERASI	46.490.000,00	46.490.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	04	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	46.490.000,00	46.490.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	05				Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD	59.410.000,00	59.410.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	05	5	1		BELANJA OPERASI	59.410.000,00	59.410.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	05	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	59.410.000,00	59.410.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	06				Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	141.320.000,00	141.320.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	06	5	1		BELANJA OPERASI	141.320.000,00	141.320.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	06	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	141.320.000,00	141.320.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	07				Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	325.804.000,00	325.804.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	07	5	1		BELANJA OPERASI	325.804.000,00	325.804.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.01	07	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	325.804.000,00	325.804.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02					Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	19.269.278.785,00	19.269.278.785,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	01				Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	17.015.116.000,00	17.015.116.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	01	5	1		BELANJA OPERASI	17.015.116.000,00	17.015.116.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	01	5	1	01	Belanja Pegawai	17.015.116.000,00	17.015.116.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	02				Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	1.962.265.785,00	1.962.265.785,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	02	5	1		BELANJA OPERASI	1.739.265.785,00	1.739.265.785,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	02	5	1	01	Belanja Pegawai	482.652.000,00	495.837.000,00	13.185.000,00	2,73	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	02	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	1.256.613.785,00	1.243.428.785,00	(13.185.000,00)	(1,05)	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	02	5	2		BELANJA MODAL	223.000.000,00	223.000.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	02	5	2	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	223.000.000,00	223.000.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020

KODE REKENING							URAIAN	JUMLAH		Bertambah/(Berkurang)		DASAR HUKUM
								Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1							2	3	4	5=4-3	5	6
4.01	01	1.02	03				Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	37.700.000,00	37.700.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	03	5	1		BELANJA OPERASI	34.200.000,00	34.200.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	03	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	34.200.000,00	34.200.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	03	5	2		BELANJA MODAL	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	03	5	2	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	04				Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD	38.750.000,00	38.750.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	04	5	1		BELANJA OPERASI	36.990.000,00	36.990.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	04	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	36.990.000,00	36.990.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	04	5	2		BELANJA MODAL	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	04	5	2	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	06				Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan	31.580.000,00	31.580.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	06	5	1		BELANJA OPERASI	29.820.000,00	29.820.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	06	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	29.820.000,00	29.820.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	06	5	2		BELANJA MODAL	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	06	5	2	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	07				Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	183.867.000,00	183.867.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	07	5	1		BELANJA OPERASI	183.867.000,00	183.867.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.02	07	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	183.867.000,00	183.867.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.05					Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	2.340.674.000,00	2.340.674.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.05	02				Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya	416.250.000,00	416.250.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020

KODE REKENING							URAIAN	JUMLAH		Bertambah/(Berkurang)		DASAR HUKUM
								Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1							2	3	4	5=4-3	5	6
4.01	01	1.05	02	5	1		BELANJA OPERASI	416.250.000,00	416.250.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.05	02	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	416.250.000,00	416.250.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.05	03				Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	1.665.484.000,00	1.665.484.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.05	03	5	1		BELANJA OPERASI	1.665.484.000,00	1.665.484.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.05	03	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	1.665.484.000,00	1.665.484.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.05	04				Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem Informasi Kepegawaian	98.480.000,00	98.480.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.05	04	5	1		BELANJA OPERASI	66.480.000,00	66.480.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.05	04	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	66.480.000,00	66.480.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.05	04	5	2		BELANJA MODAL	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.05	04	5	2	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.05	05				Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai	160.460.000,00	160.460.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.05	05	5	1		BELANJA OPERASI	92.960.000,00	92.960.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.05	05	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	92.960.000,00	92.960.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.05	05	5	2		BELANJA MODAL	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.05	05	5	2	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.08					Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	231.700.000,00	231.700.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.08	01				Penyediaan Jasa Surat Menyurat	108.500.000,00	108.500.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.08	01	5	1		BELANJA OPERASI	108.500.000,00	108.500.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.08	01	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	108.500.000,00	108.500.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.08	03				Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	123.200.000,00	123.200.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.08	03	5	1		BELANJA OPERASI	123.200.000,00	123.200.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.08	03	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	123.200.000,00	123.200.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020

KODE REKENING							URAIAN	JUMLAH		Bertambah/(Berkurang)		DASAR HUKUM
								Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1							2	3	4	5=4-3	5	6
4.01	01	1.13					Fasilitasi Materi dan Komunikasi Pimpinan	13.833.642.000,00	13.833.642.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.13	01				Penyiapan Materi Pimpinan	2.636.030.800,00	2.636.030.800,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.13	01	5	1		BELANJA OPERASI	2.576.030.800,00	2.576.030.800,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.13	01	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	2.576.030.800,00	2.576.030.800,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.13	01	5	2		BELANJA MODAL	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.13	01	5	2	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.13	02				Fasilitasi Komunikasi Pimpinan	7.283.671.200,00	7.283.671.200,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.13	02	5	1		BELANJA OPERASI	7.283.671.200,00	7.283.671.200,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.13	02	5	1	01	Belanja Pegawai	52.760.000,00	0,00	(52.760.000,00)	(100,00)	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.13	02	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	7.230.911.200,00	7.283.671.200,00	52.760.000,00	0,73	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.13	03				Pengelolaan Dokumentasi Pimpinan	3.913.940.000,00	3.913.940.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.13	03	5	1		BELANJA OPERASI	3.088.940.000,00	3.088.940.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.13	03	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	3.088.940.000,00	3.088.940.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.13	03	5	2		BELANJA MODAL	825.000.000,00	825.000.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.13	03	5	2	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	825.000.000,00	825.000.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.14					Fasilitasi Keprotokolan	10.240.438.000,00	10.240.438.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.14	01				Fasilitasi dan Koordinasi Pelaksanaan Acara	6.650.439.000,00	5.650.439.000,00	(1.000.000.000,00)	(15,04)	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.14	01	5	1		BELANJA OPERASI	6.650.439.000,00	5.650.439.000,00	(1.000.000.000,00)	(15,04)	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.14	01	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	6.650.439.000,00	5.650.439.000,00	(1.000.000.000,00)	(15,04)	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.14	02				Fasilitasi Kunjungan Tamu Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah	1.851.522.000,00	2.251.522.000,00	400.000.000,00	21,60	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.14	02	5	1		BELANJA OPERASI	1.851.522.000,00	2.251.522.000,00	400.000.000,00	21,60	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.14	02	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	1.851.522.000,00	2.251.522.000,00	400.000.000,00	21,60	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.14	03				Pengelolaan Hubungan Keprotokolan	1.738.477.000,00	2.338.477.000,00	600.000.000,00	34,51	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020

KODE REKENING							URAIAN	JUMLAH		Bertambah/(Berkurang)		DASAR HUKUM
								Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1							2	3	4	5=4-3	5	6
4.01	01	1.14	03	5	1		BELANJA OPERASI	1.446.427.000,00	2.046.427.000,00	600.000.000,00	41,48	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.14	03	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	1.446.427.000,00	2.046.427.000,00	600.000.000,00	41,48	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.14	03	5	2		BELANJA MODAL	292.050.000,00	292.050.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
4.01	01	1.14	03	5	2	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	292.050.000,00	292.050.000,00	0,00	0,00	PP 12 / 2019 dan Permendagri 77 / 2020
Jumlah Belanja								49.773.152.000,00	49.773.152.000,00	0,00	0,00	
Surplus / (Defisit)								(49.773.152.000,00)	(49.773.152.000,00)	0,00	0,00	

Surabaya, 3 Mei 2021
KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si
NIP. 19750330 199603 1 004

**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2021**

URUSAN PEMERINTAHAN : (4.01) SEKRETARIAT DAERAH
ORGANISASI : (4.01.0.00.0.00.01.0009) BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 00 0.00 00 5	BELANJA DAERAH	49.773.152.000,00	49.773.152.000,00	0,00	0,00	
4.01 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	49.773.152.000,00	49.773.152.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	3.857.419.215,00	3.857.419.215,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	3.253.910.215,00	3.253.910.215,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 1	BELANJA OPERASI	2.738.410.215,00	2.938.410.215,00	200.000.000,00	7,30	
4.01 01 1.01 01 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	2.738.410.215,00	2.938.410.215,00	200.000.000,00	7,30	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 01	Belanja Barang	269.131.215,00	273.396.215,00	4.265.000,00	1,58	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	269.131.215,00	273.396.215,00	4.265.000,00	1,58	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	64.854.000,00	67.754.000,00	2.900.000,00	4,47	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	148.757.215,00	150.122.215,00	1.365.000,00	0,92	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 01 01 0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	14.080.000,00	14.080.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	28.440.000,00	28.440.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02	Belanja Jasa	655.560.000,00	645.592.000,00	(9.968.000,00)	(1,52)	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	574.800.000,00	536.900.000,00	(37.900.000,00)	(6,59)	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	45.000.000,00	51.600.000,00	6.600.000,00	14,67	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	251.400.000,00	251.400.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 01 0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 01 0046	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi	33.000.000,00	38.500.000,00	5.500.000,00	16,67	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 01 0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 01 0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	225.700.000,00	175.700.000,00	(50.000.000,00)	(22,15)	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi	5.760.000,00	6.192.000,00	432.000,00	7,50	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 02 0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	5.760.000,00	6.192.000,00	432.000,00	7,50	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi	0,00	27.500.000,00	27.500.000,00	100,00	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 09 0011	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Survei	0,00	27.500.000,00	27.500.000,00	100,00	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 02 12 0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 03	Belanja Pemeliharaan	31.500.000,00	231.500.000,00	200.000.000,00	634,92	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 03 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 03 02 0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	15.500.000,00	15.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 03 02 0406	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 03 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	100,00	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 03 03 0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	100,00	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 04	Belana Perjalanan Dinas	1.782.219.000,00	1.787.922.000,00	5.703.000,00	0,32	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	1.782.219.000,00	1.787.922.000,00	5.703.000,00	0,32	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.643.399.000,00	1.500.022.000,00	(143.377.000,00)	(8,72)	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.01 01 5 1 02 04 01 0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0,00	54.000.000,00	54.000.000,00	100,00	
4.01 01 1.01 01 5 1 02 04 01 0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	133.820.000,00	228.900.000,00	95.080.000,00	71,05	
4.01 01 1.01 01 5 2	BELANJA MODAL	515.500.000,00	315.500.000,00	(200.000.000,00)	(38,80)	
4.01 01 1.01 01 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	515.500.000,00	315.500.000,00	(200.000.000,00)	(38,80)	
4.01 01 1.01 01 5 2 02 05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
4.01 01 1.01 01 5 2 02 05 02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
4.01 01 1.01 01 5 2 02 05 02 0001	Belanja Modal Mebel	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)	
4.01 01 1.01 01 5 2 02 10	Belanja Modal Komputer	315.500.000,00	315.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 2 02 10 01	Belanja Modal Komputer Unit	301.000.000,00	301.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 2 02 10 01 0002	Belanja Modal Personal Computer	101.000.000,00	101.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 2 02 10 01 0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 2 02 10 02	Belanja Modal Peralatan Komputer	14.500.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 01 5 2 02 10 02 0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	14.500.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 02	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA- SKPD	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 02 5 1	BELANJA OPERASI	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 02 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 02 5 1 02 01	Belanja Barang	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 02 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 02 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	3.850.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 02 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	11.850.000,00	11.850.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 03	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD	14.785.000,00	14.785.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 03 5 1	BELANJA OPERASI	14.785.000,00	14.785.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 03 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	14.785.000,00	14.785.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 03 5 1 02 01	Belanja Barang	14.785.000,00	14.785.000,00	0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.01 03 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	14.785.000,00	14.785.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 03 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	2.935.000,00	2.935.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 03 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	11.850.000,00	11.850.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 04	Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD	46.490.000,00	46.490.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 04 5 1	BELANJA OPERASI	46.490.000,00	46.490.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 04 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	46.490.000,00	46.490.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 04 5 1 02 01	Belanja Barang	46.490.000,00	46.490.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 04 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	46.490.000,00	46.490.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 04 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	3.080.000,00	3.080.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 04 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	11.400.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 04 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	13.050.000,00	13.050.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 04 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.960.000,00	18.960.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 05	Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD	59.410.000,00	59.410.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 05 5 1	BELANJA OPERASI	59.410.000,00	59.410.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 05 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	59.410.000,00	59.410.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 05 5 1 02 01	Belanja Barang	47.110.000,00	47.110.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 05 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	47.110.000,00	47.110.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 05 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 05 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.110.000,00	7.110.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 05 5 1 02 02	Belanja Jasa	12.300.000,00	12.300.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 05 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	12.300.000,00	12.300.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 05 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	12.300.000,00	12.300.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 06	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	141.320.000,00	141.320.000,00	0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.01 06 5 1	BELANJA OPERASI	141.320.000,00	141.320.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 06 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	141.320.000,00	141.320.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 06 5 1 02 01	Belanja Barang	29.000.000,00	29.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 06 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	29.000.000,00	29.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 06 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	29.000.000,00	29.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 06 5 1 02 02	Belanja Jasa	12.300.000,00	12.300.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 06 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	12.300.000,00	12.300.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 06 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	12.300.000,00	12.300.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 06 5 1 02 04	Belana Perjalanan Dinas	100.020.000,00	100.020.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 06 5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	100.020.000,00	100.020.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 06 5 1 02 04 01 0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	100.020.000,00	100.020.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 07	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	325.804.000,00	325.804.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 07 5 1	BELANJA OPERASI	325.804.000,00	325.804.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 07 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	325.804.000,00	325.804.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 07 5 1 02 01	Belanja Barang	51.568.000,00	51.568.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 07 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	51.568.000,00	51.568.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 07 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	29.000.000,00	29.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 07 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	3.608.000,00	3.608.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 07 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.960.000,00	18.960.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 07 5 1 02 02	Belanja Jasa	108.600.000,00	108.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 07 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	108.600.000,00	108.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 07 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	95.400.000,00	95.400.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 07 5 1 02 02 01 0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.01 07 5 1 02 04	Belana Perjalanan Dinas	165.636.000,00	165.636.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 07 5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	165.636.000,00	165.636.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 07 5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	65.616.000,00	65.616.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.01 07 5 1 02 04 01 0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	100.020.000,00	100.020.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	19.269.278.785,00	19.269.278.785,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	17.015.116.000,00	17.015.116.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 01 5 1	BELANJA OPERASI	17.015.116.000,00	17.015.116.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 01 5 1 01	Belanja Pegawai	17.015.116.000,00	17.015.116.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 01 5 1 01 02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN	17.015.116.000,00	17.015.116.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 01 5 1 01 02 01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN	4.731.960.000,00	4.731.960.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 01 5 1 01 02 01 0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	4.731.960.000,00	4.731.960.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 01 5 1 01 02 05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN	12.283.156.000,00	12.283.156.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 01 5 1 01 02 05 0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS	12.283.156.000,00	12.283.156.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	1.962.265.785,00	1.962.265.785,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 1	BELANJA OPERASI	1.739.265.785,00	1.739.265.785,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 1 01	Belanja Pegawai	482.652.000,00	495.837.000,00	13.185.000,00	2,73	
4.01 01 1.02 02 5 1 01 03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN	482.652.000,00	495.837.000,00	13.185.000,00	2,73	
4.01 01 1.02 02 5 1 01 03 07	Belanja Honorarium	455.052.000,00	468.237.000,00	13.185.000,00	2,90	
4.01 01 1.02 02 5 1 01 03 07 0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	442.452.000,00	455.637.000,00	13.185.000,00	2,98	
4.01 01 1.02 02 5 1 01 03 07 0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	12.600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 1 01 03 08	Belanja Jasa Pengelolaan BMD	27.600.000,00	27.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 1 01 03 08 0002	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan	27.600.000,00	27.600.000,00	0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.02 02 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	1.256.613.785,00	1.243.428.785,00	(13.185.000,00)	(1,05)	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 01	Belanja Barang	905.931.000,00	905.958.000,00	27.000,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	905.931.000,00	905.958.000,00	27.000,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 01 01 0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	21.500.000,00	21.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	2.431.000,00	2.458.000,00	27.000,00	1,11	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 01 01 0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	882.000.000,00	882.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 02	Belanja Jasa	265.640.000,00	265.928.000,00	288.000,00	0,11	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	261.800.000,00	261.800.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	136.800.000,00	136.800.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 02 01 0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli	81.000.000,00	81.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 02 01 0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 02 01 0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 02 02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi	3.840.000,00	4.128.000,00	288.000,00	7,50	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 02 02 0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	3.840.000,00	4.128.000,00	288.000,00	7,50	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 03	Belanja Pemeliharaan	85.042.785,00	71.542.785,00	(13.500.000,00)	(15,87)	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 03 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	85.042.785,00	71.542.785,00	(13.500.000,00)	(15,87)	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 03 02 0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	24.042.785,00	24.042.785,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 03 02 0115	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 03 02 0133	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Video dan Film	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 03 02 0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	27.000.000,00	13.500.000,00	(13.500.000,00)	(50,00)	
4.01 01 1.02 02 5 1 02 03 02 0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.02 02 5 2	BELANJA MODAL	223.000.000,00	223.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	223.000.000,00	223.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 2 02 05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	145.000.000,00	145.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 2 02 05 01	Belanja Modal Alat Kantor	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 2 02 05 01 0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 2 02 05 02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 2 02 05 02 0001	Belanja Modal Mebel	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 2 02 10	Belanja Modal Komputer	78.000.000,00	78.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 2 02 10 01	Belanja Modal Komputer Unit	61.000.000,00	61.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 2 02 10 01 0002	Belanja Modal Personal Computer	61.000.000,00	61.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 2 02 10 02	Belanja Modal Peralatan Komputer	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 02 5 2 02 10 02 0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 03	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	37.700.000,00	37.700.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 03 5 1	BELANJA OPERASI	34.200.000,00	34.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 03 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	34.200.000,00	34.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 03 5 1 02 01	Belanja Barang	34.200.000,00	34.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 03 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	34.200.000,00	34.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 03 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	1.510.000,00	1.510.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 03 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	2.150.000,00	2.150.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 03 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	16.320.000,00	16.320.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 03 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	14.220.000,00	14.220.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 03 5 2	BELANJA MODAL	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 03 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.02 03 5 2 02 05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 03 5 2 02 05 01	Belanja Modal Alat Kantor	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 03 5 2 02 05 01 0002	Belanja Modal Mesin Hitung/Mesin Jumlah	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 04	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD	38.750.000,00	38.750.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 04 5 1	BELANJA OPERASI	36.990.000,00	36.990.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 04 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	36.990.000,00	36.990.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 04 5 1 02 01	Belanja Barang	24.790.000,00	24.790.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 04 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	24.790.000,00	24.790.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 04 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	3.940.000,00	3.940.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 04 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	2.850.000,00	2.850.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 04 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	6.150.000,00	6.150.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 04 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	11.850.000,00	11.850.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 04 5 1 02 02	Belanja Jasa	12.200.000,00	12.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 04 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	12.200.000,00	12.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 04 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	12.200.000,00	12.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 04 5 2	BELANJA MODAL	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 04 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 04 5 2 02 10	Belanja Modal Komputer	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 04 5 2 02 10 02	Belanja Modal Peralatan Komputer	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 04 5 2 02 10 02 0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 06	Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan	31.580.000,00	31.580.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 06 5 1	BELANJA OPERASI	29.820.000,00	29.820.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 06 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	29.820.000,00	29.820.000,00	0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.02 06 5 1 02 01	Belanja Barang	17.620.000,00	17.620.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 06 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	17.620.000,00	17.620.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 06 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	3.620.000,00	3.620.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 06 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	2.150.000,00	2.150.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 06 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	11.850.000,00	11.850.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 06 5 1 02 02	Belanja Jasa	12.200.000,00	12.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 06 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	12.200.000,00	12.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 06 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	12.200.000,00	12.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 06 5 2	BELANJA MODAL	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 06 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 06 5 2 02 10	Belanja Modal Komputer	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 06 5 2 02 10 02	Belanja Modal Peralatan Komputer	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 06 5 2 02 10 02 0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 07	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	183.867.000,00	183.867.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 07 5 1	BELANJA OPERASI	183.867.000,00	183.867.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 07 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	183.867.000,00	183.867.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 07 5 1 02 01	Belanja Barang	128.867.000,00	128.867.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 07 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	128.867.000,00	128.867.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 07 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	8.928.000,00	8.928.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 07 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	112.289.000,00	112.289.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 07 5 1 02 01 01 0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 07 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	5.650.000,00	5.650.000,00	0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.02 07 5 1 02 02	Belanja Jasa	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 07 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.02 07 5 1 02 02 01 0045	Belanja Jasa Pelayanan Kearsipan	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	2.340.674.000,00	2.340.674.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 02	Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya	416.250.000,00	416.250.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 02 5 1	BELANJA OPERASI	416.250.000,00	416.250.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 02 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	416.250.000,00	416.250.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 02 5 1 02 01	Belanja Barang	416.250.000,00	416.250.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 02 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	416.250.000,00	416.250.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 02 5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	56.250.000,00	56.250.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 02 5 1 02 01 01 0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 02 5 1 02 01 01 0076	Belanja Pakaian Olahraga	292.500.000,00	292.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 03	Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	1.665.484.000,00	1.665.484.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 03 5 1	BELANJA OPERASI	1.665.484.000,00	1.665.484.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 03 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	1.665.484.000,00	1.665.484.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 01	Belanja Barang	586.692.000,00	588.815.000,00	2.123.000,00	0,36	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	586.692.000,00	588.815.000,00	2.123.000,00	0,36	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	43.500.000,00	43.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	31.352.000,00	33.475.000,00	2.123.000,00	6,77	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	8.700.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.640.000,00	12.640.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 01 01 0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	472.500.000,00	472.500.000,00	0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.05 03 5 1 02 02	Belanja Jasa	196.040.000,00	196.328.000,00	288.000,00	0,15	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	192.200.000,00	192.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	24.600.000,00	24.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	167.600.000,00	167.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 02 02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi	3.840.000,00	4.128.000,00	288.000,00	7,50	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 02 02 0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	3.840.000,00	4.128.000,00	288.000,00	7,50	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 04	Belana Perjalanan Dinas	882.752.000,00	880.341.000,00	(2.411.000,00)	(0,27)	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	882.752.000,00	880.341.000,00	(2.411.000,00)	(0,27)	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	726.772.000,00	668.201.000,00	(58.571.000,00)	(8,06)	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 04 01 0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0,00	12.000.000,00	12.000.000,00	100,00	
4.01 01 1.05 03 5 1 02 04 01 0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	155.980.000,00	200.140.000,00	44.160.000,00	28,31	
4.01 01 1.05 04	Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem Informasi Kepegawaian	98.480.000,00	98.480.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 04 5 1	BELANJA OPERASI	66.480.000,00	66.480.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 04 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	66.480.000,00	66.480.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 04 5 1 02 01	Belanja Barang	29.880.000,00	20.080.000,00	(9.800.000,00)	(32,80)	
4.01 01 1.05 04 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	29.880.000,00	20.080.000,00	(9.800.000,00)	(32,80)	
4.01 01 1.05 04 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	8.860.000,00	4.645.000,00	(4.215.000,00)	(47,57)	
4.01 01 1.05 04 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	4.145.000,00	2.160.000,00	(1.985.000,00)	(47,89)	
4.01 01 1.05 04 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	1.425.000,00	1.425.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 04 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	15.450.000,00	11.850.000,00	(3.600.000,00)	(23,30)	
4.01 01 1.05 04 5 1 02 02	Belanja Jasa	36.600.000,00	46.400.000,00	9.800.000,00	26,78	
4.01 01 1.05 04 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	36.600.000,00	46.400.000,00	9.800.000,00	26,78	
4.01 01 1.05 04 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	36.600.000,00	24.400.000,00	(12.200.000,00)	(33,33)	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.05 04 5 1 02 02 01 0046	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi	0,00	22.000.000,00	22.000.000,00	100,00	
4.01 01 1.05 04 5 2	BELANJA MODAL	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 04 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 04 5 2 02 10	Belanja Modal Komputer	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 04 5 2 02 10 01	Belanja Modal Komputer Unit	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 04 5 2 02 10 01 0002	Belanja Modal Personal Computer	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 04 5 2 02 10 01 0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 05	Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai	160.460.000,00	160.460.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 05 5 1	BELANJA OPERASI	92.960.000,00	92.960.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 05 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	92.960.000,00	92.960.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 05 5 1 02 01	Belanja Barang	12.960.000,00	12.960.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 05 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	12.960.000,00	12.960.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 05 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 05 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	11.760.000,00	11.760.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 05 5 1 02 02	Belanja Jasa	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 05 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 05 5 1 02 02 01 0045	Belanja Jasa Pelayanan Kearsipan	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 05 5 1 02 02 12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 05 5 1 02 02 12 0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 05 5 2	BELANJA MODAL	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 05 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 05 5 2 02 05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.05 05 5 2 02 05 02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.05 05 5 2 02 05 02 0001	Belanja Modal Mebel	67.500.000,00	67.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	231.700.000,00	231.700.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.08 01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	108.500.000,00	108.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.08 01 5 1	BELANJA OPERASI	108.500.000,00	108.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.08 01 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	108.500.000,00	108.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.08 01 5 1 02 01	Belanja Barang	83.500.000,00	83.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.08 01 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	83.500.000,00	83.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.08 01 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	83.500.000,00	83.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.08 01 5 1 02 02	Belanja Jasa	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.08 01 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.08 01 5 1 02 02 01 0064	Belanja Paket/Pengiriman	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.08 03	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	123.200.000,00	123.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.08 03 5 1	BELANJA OPERASI	123.200.000,00	123.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.08 03 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	123.200.000,00	123.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.08 03 5 1 02 02	Belanja Jasa	123.200.000,00	79.200.000,00	(44.000.000,00)	(35,71)	
4.01 01 1.08 03 5 1 02 02 07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya	79.200.000,00	79.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.08 03 5 1 02 02 07 0057	Belanja Sewa Tanaman	79.200.000,00	79.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.08 03 5 1 02 02 08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi	44.000.000,00	0,00	(44.000.000,00)	(100,00)	
4.01 01 1.08 03 5 1 02 02 08 0004	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Interior	44.000.000,00	0,00	(44.000.000,00)	(100,00)	
4.01 01 1.08 03 5 1 02 03	Belanja Pemeliharaan	0,00	44.000.000,00	44.000.000,00	100,00	
4.01 01 1.08 03 5 1 02 03 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	0,00	44.000.000,00	44.000.000,00	100,00	
4.01 01 1.08 03 5 1 02 03 03 0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	0,00	44.000.000,00	44.000.000,00	100,00	
4.01 01 1.13	Fasilitas Materi dan Komunikasi Pimpinan	13.833.642.000,00	13.833.642.000,00	0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.13 01	Penyiapan Materi Pimpinan	2.636.030.800,00	2.636.030.800,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 1	BELANJA OPERASI	2.576.030.800,00	2.576.030.800,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	2.576.030.800,00	2.576.030.800,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 01	Belanja Barang	146.424.000,00	74.486.000,00	(71.938.000,00)	(49,13)	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	146.424.000,00	74.486.000,00	(71.938.000,00)	(49,13)	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	100.144.000,00	13.146.000,00	(86.998.000,00)	(86,87)	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.280.000,00	16.340.000,00	15.060.000,00	1.176,56	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02	Belanja Jasa	1.790.906.000,00	1.791.014.000,00	108.000,00	0,01	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	1.788.296.000,00	1.788.296.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	145.700.000,00	145.700.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 01 0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli	420.000.000,00	420.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 01 0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 01 0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	178.596.000,00	178.596.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 01 0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	720.000.000,00	720.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 01 0064	Belanja Paket/Pengiriman	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 01 0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi	2.610.000,00	2.718.000,00	108.000,00	4,14	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 02 02 0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	2.610.000,00	2.718.000,00	108.000,00	4,14	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 04	Belana Perjalanan Dinas	638.700.800,00	710.530.800,00	71.830.000,00	11,25	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	191.430.000,00	263.260.000,00	71.830.000,00	37,52	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	171.590.000,00	243.420.000,00	71.830.000,00	41,86	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	19.840.000,00	19.840.000,00	0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.13 01 5 1 02 04 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri	447.270.800,00	447.270.800,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 1 02 04 02 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa–Luar Negeri	447.270.800,00	447.270.800,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 2	BELANJA MODAL	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 2 02 10	Belanja Modal Komputer	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 2 02 10 01	Belanja Modal Komputer Unit	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 01 5 2 02 10 01 0002	Belanja Modal Personal Computer	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 02	Fasilitasi Komunikasi Pimpinan	7.283.671.200,00	7.283.671.200,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 02 5 1	BELANJA OPERASI	7.283.671.200,00	7.283.671.200,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 02 5 1 01	Belanja Pegawai	52.760.000,00	0,00	(52.760.000,00)	(100,00)	
4.01 01 1.13 02 5 1 01 01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN	52.760.000,00	0,00	(52.760.000,00)	(100,00)	
4.01 01 1.13 02 5 1 01 01 02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN	52.760.000,00	0,00	(52.760.000,00)	(100,00)	
4.01 01 1.13 02 5 1 01 01 02 0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	52.760.000,00	0,00	(52.760.000,00)	(100,00)	
4.01 01 1.13 02 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	7.230.911.200,00	7.283.671.200,00	52.760.000,00	0,73	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 01	Belanja Barang	772.791.200,00	972.003.200,00	199.212.000,00	25,78	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	772.791.200,00	972.003.200,00	199.212.000,00	25,78	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	729.636.200,00	731.348.200,00	1.712.000,00	0,23	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 01 01 0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 01 01 0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.005.000,00	10.005.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 01 01 0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)	0,00	197.500.000,00	197.500.000,00	100,00	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02	Belanja Jasa	4.862.950.000,00	4.663.058.000,00	(199.892.000,00)	(4,11)	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	4.860.250.000,00	4.660.250.000,00	(200.000.000,00)	(4,12)	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	150.750.000,00	150.750.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 01 0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli	270.000.000,00	270.000.000,00	0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 01 0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 01 0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 01 0039	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi	84.000.000,00	84.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 01 0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	4.219.000.000,00	4.019.000.000,00	(200.000.000,00)	(4,74)	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 01 0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 01 0064	Belanja Paket/Pengiriman	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi	2.700.000,00	2.808.000,00	108.000,00	4,00	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 02 02 0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	2.700.000,00	2.808.000,00	108.000,00	4,00	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 04	Belana Perjalanan Dinas	1.513.170.000,00	1.566.610.000,00	53.440.000,00	3,53	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	1.513.170.000,00	1.566.610.000,00	53.440.000,00	3,53	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	660.970.000,00	714.410.000,00	53.440.000,00	8,09	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	831.200.000,00	831.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 04 01 0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat	82.000.000,00	82.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 05 01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat	82.000.000,00	82.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 02 5 1 02 05 01 0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan	82.000.000,00	82.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 03	Pengelolaan Dokumentasi Pimpinan	3.913.940.000,00	3.913.940.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 03 5 1	BELANJA OPERASI	3.088.940.000,00	3.088.940.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 03 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	3.088.940.000,00	3.088.940.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 03 5 1 02 01	Belanja Barang	50.050.000,00	49.308.000,00	(742.000,00)	(1,48)	
4.01 01 1.13 03 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	50.050.000,00	49.308.000,00	(742.000,00)	(1,48)	
4.01 01 1.13 03 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	1.258.000,00	(742.000,00)	(37,10)	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.13 03 5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	9.500.000,00	9.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 03 5 1 02 01 01 0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	37.900.000,00	37.900.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 03 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 03 5 1 02 02	Belanja Jasa	962.530.000,00	962.962.000,00	432.000,00	0,04	
4.01 01 1.13 03 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	955.600.000,00	955.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 03 5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	386.600.000,00	386.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 03 5 1 02 02 01 0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli	294.000.000,00	294.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 03 5 1 02 02 01 0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	275.000.000,00	275.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 03 5 1 02 02 02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi	6.930.000,00	7.362.000,00	432.000,00	6,23	
4.01 01 1.13 03 5 1 02 02 02 0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	6.930.000,00	7.362.000,00	432.000,00	6,23	
4.01 01 1.13 03 5 1 02 04	Belana Perjalanan Dinas	2.076.360.000,00	2.076.670.000,00	310.000,00	0,01	
4.01 01 1.13 03 5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	2.076.360.000,00	2.076.670.000,00	310.000,00	0,01	
4.01 01 1.13 03 5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.532.360.000,00	1.532.670.000,00	310.000,00	0,02	
4.01 01 1.13 03 5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	544.000.000,00	544.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 03 5 2	BELANJA MODAL	825.000.000,00	825.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 03 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	825.000.000,00	825.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 03 5 2 02 06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar	825.000.000,00	825.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 03 5 2 02 06 01	Belanja Modal Alat Studio	825.000.000,00	825.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.13 03 5 2 02 06 01 0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film	825.000.000,00	825.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14	Fasilitasi Keprotokolan	10.240.438.000,00	10.240.438.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 01	Fasilitasi dan Koordinasi Pelaksanaan Acara	6.650.439.000,00	5.650.439.000,00	(1.000.000.000,00)	(15,04)	
4.01 01 1.14 01 5 1	BELANJA OPERASI	6.650.439.000,00	5.650.439.000,00	(1.000.000.000,00)	(15,04)	
4.01 01 1.14 01 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	6.650.439.000,00	5.650.439.000,00	(1.000.000.000,00)	(15,04)	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.14 01 5 1 02 01	Belanja Barang	114.182.000,00	113.020.000,00	(1.162.000,00)	(1,02)	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	114.182.000,00	113.020.000,00	(1.162.000,00)	(1,02)	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	60.400.000,00	60.400.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	3.782.000,00	2.620.000,00	(1.162.000,00)	(30,72)	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02	Belanja Jasa	809.100.000,00	809.100.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	701.900.000,00	701.900.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 01 0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	245.000.000,00	245.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 01 0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	153.700.000,00	153.700.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 01 0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli	187.500.000,00	187.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 01 0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 01 0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 02 0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 02 04 0146	Belanja Sewa Alat Komunikasi Digital dan Konvensional	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 04	Belana Perjalanan Dinas	5.727.157.000,00	4.728.319.000,00	(998.838.000,00)	(17,44)	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	5.727.157.000,00	4.728.319.000,00	(998.838.000,00)	(17,44)	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	5.612.157.000,00	4.413.319.000,00	(1.198.838.000,00)	(21,36)	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	100,00	
4.01 01 1.14 01 5 1 02 04 01 0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	115.000.000,00	115.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 02	Fasilitasi Kunjungan Tamu Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah	1.851.522.000,00	2.251.522.000,00	400.000.000,00	21,60	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.14 02 5 1	BELANJA OPERASI	1.851.522.000,00	2.251.522.000,00	400.000.000,00	21,60	
4.01 01 1.14 02 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	1.851.522.000,00	2.251.522.000,00	400.000.000,00	21,60	
4.01 01 1.14 02 5 1 02 01	Belanja Barang	108.810.000,00	108.810.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 02 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	108.810.000,00	108.810.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 02 5 1 02 01 01 0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 02 5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.810.000,00	18.810.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 02 5 1 02 02	Belanja Jasa	1.156.007.000,00	1.556.007.000,00	400.000.000,00	34,60	
4.01 01 1.14 02 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	556.007.000,00	806.007.000,00	250.000.000,00	44,96	
4.01 01 1.14 02 5 1 02 02 01 0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan	500.400.000,00	751.200.000,00	250.800.000,00	50,12	
4.01 01 1.14 02 5 1 02 02 01 0054	Belanja Jasa Jalan/Tol	55.607.000,00	54.807.000,00	(800.000,00)	(1,44)	
4.01 01 1.14 02 5 1 02 02 04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin	600.000.000,00	750.000.000,00	150.000.000,00	25,00	
4.01 01 1.14 02 5 1 02 02 04 0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	600.000.000,00	750.000.000,00	150.000.000,00	25,00	
4.01 01 1.14 02 5 1 02 04	Belana Perjalanan Dinas	586.705.000,00	586.705.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 02 5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	586.705.000,00	586.705.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 02 5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	486.705.000,00	486.705.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 02 5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 03	Pengelolaan Hubungan Keprotokolan	1.738.477.000,00	2.338.477.000,00	600.000.000,00	34,51	
4.01 01 1.14 03 5 1	BELANJA OPERASI	1.446.427.000,00	2.046.427.000,00	600.000.000,00	41,48	
4.01 01 1.14 03 5 1 02	Belanja Barang dan Jasa	1.446.427.000,00	2.046.427.000,00	600.000.000,00	41,48	
4.01 01 1.14 03 5 1 02 01	Belanja Barang	836.427.000,00	686.427.000,00	(150.000.000,00)	(17,93)	
4.01 01 1.14 03 5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis	836.427.000,00	686.427.000,00	(150.000.000,00)	(17,93)	
4.01 01 1.14 03 5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	665.362.000,00	515.362.000,00	(150.000.000,00)	(22,54)	
4.01 01 1.14 03 5 1 02 01 01 0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 03 5 1 02 01 01 0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	39.765.000,00	39.765.000,00	0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7
4.01 01 1.14 03 5 1 02 01 01 0062	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)	52.500.000,00	52.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 03 5 1 02 01 01 0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)	73.800.000,00	73.800.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 03 5 1 02 02	Belanja Jasa	610.000.000,00	1.360.000.000,00	750.000.000,00	122,95	
4.01 01 1.14 03 5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor	60.000.000,00	95.000.000,00	35.000.000,00	58,33	
4.01 01 1.14 03 5 1 02 02 01 0064	Belanja Paket/Pengiriman	60.000.000,00	95.000.000,00	35.000.000,00	58,33	
4.01 01 1.14 03 5 1 02 02 04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin	550.000.000,00	1.265.000.000,00	715.000.000,00	130,00	
4.01 01 1.14 03 5 1 02 02 04 0133	Belanja Sewa Peralatan Studio Video dan Film	550.000.000,00	1.265.000.000,00	715.000.000,00	130,00	
4.01 01 1.14 03 5 2	BELANJA MODAL	292.050.000,00	292.050.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 03 5 2 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	292.050.000,00	292.050.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 03 5 2 02 05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	174.900.000,00	174.900.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 03 5 2 02 05 02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga	174.900.000,00	174.900.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 03 5 2 02 05 02 0001	Belanja Modal Mebel	174.900.000,00	174.900.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 03 5 2 02 06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar	117.150.000,00	117.150.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 03 5 2 02 06 01	Belanja Modal Alat Studio	89.650.000,00	89.650.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 03 5 2 02 06 01 0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio	89.650.000,00	89.650.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 03 5 2 02 06 02	Belanja Modal Alat Komunikasi	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 01 1.14 03 5 2 02 06 02 0001	Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	

Surabaya, 3 Mei 2021

KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN

AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)		Bertambah / (Berkurang)		Penjelasan
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp.)	%	
1	2	3	4	5=4-3	6	7